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Nr. rastit  Data e regjistrimit  Titulli i rastit  Departamenti  Statusi 

201900002 3012019 
Shtetasi J.T. ankohet ndaj DP Burgjeve sepse nuk i ka kthyer 
përgjigje kërkesës për tu transferuar në IEVP Lezhë  

KO2  Përfunduar 

201900003 3012019 
Shtetasi P.N ankohet ndaj DP Burgjeve sepse nuk ka marrë 
përgjigje lidhur me kërkesën për tu transferuar në një IEVP 
tjetër  

KO2  Në proçes 

201900004 3012019 
Shtetasi D.T ndaj ALUIZNI Vlorë lidhur me parregullësi në 
proçedurat e legalizimit të objektit të familjes së tij  

KO3  Përfunduar 

201900005 3012019 
(F) Shtetasi T.P ankohet ndaj Gjëndjes Civile për mos 
regjistrimin e së bijës lindur në Angli. 

KO5  Përfunduar 

201900006 3012019 Ankese shtetasi G.D per VKM nr.633 datë 26.10.2018  KO3  Përfunduar 

201900007 3012019 
Shtetasi B.K, ankohet për rrezikim të jetës nga kabina 
elektrike ndodhur poshtë banesës nga drejtoria rajonale 
"OSHë" sh.a., Elbasan  

KO3  Përfunduar 

201900008 3012019 
Shtetasi F.H ankohet ndaj DP Burgjeve sepse nuk i ka kthyer 
përgjigje kërkesës për tu transferuar në IEVP Lezhë  

KO2  Përfunduar 

201900009 3012019 
Shtetasi Sh.S.H ankohet për mos ekzekutimin e vendimit për 
detyrimin ushqimor të fëmijëve nga babai  

KO5  Përfunduar 

201900010 3012019 
Shtetasi F.G ankohet lidhur me moszgjidhje të problemit të 
strehimit, nga Bashkia Sarandë 

KO3  Përfunduar 

201900011 3012019 
Shtetasi M.G ankohet ndaj KMCAP-it Sarandë për mosdhënie 
të grupit të invaliditetit.  

KO1  Përfunduar 

201900012 3012019 
Kërkues, S.Gj kërkon informacion se si të vërtetojë që babai i 
tij ka qënë i dënuar  

KO2  Në proçes 

201900013 3012019 
Shtetasi D.B ndaj Bashkisë Tiranë lidhur me kushtet e 
vështira të pallatit ku jetojnë dhe mohim të dhënies së lejes 
së rinovimit për këto ambiente  

KO3  Në proçes 

201900020 7012019 Shtetasi E.N ankohet për Sptalin e Beratit  KO1  Përfunduar 



201900021 7012019 
Shtetasi E.S ankohet ndaj një punonjësi të policisë së IEVP 
Lushnjë sepse ushtron dhunë psikologjike dhe e godet me 
shpulla  

KO2  Përfunduar 

201900022 7012019 
Ankes, shtetasi i dhunuar N.D nga Kruja ankohet ndaj 
Drejtorisë Përgjithshme të Burgjeve, për transferim nga IEV 
Penale Malësia e Madhe në IEV Penale "Shënkoll", Lezhë 

KO2  Përfunduar 

201900023 7012019 Shtetasi G.K ankohet për trajtimin në IEVP Durrës  KO2  Përfunduar 

201900024 7012019 
Shtetasi B.H ankohet ndaj ZA-se Kamëz për mosplotësim 
librezë pune  

KO1  Përfunduar 

201900025 7012019 
Shtetasi M .N i paraburgosur në IEVP 313 nuk transferohet 
nee njee burg peer të dënuar megjithëse vendimi ka marrë 
formë të prerë  

KO2  Përfunduar 

201900031 7012019 

Shtetasi T.B ankohet ndaj IEVP Malësi e Madhe sepse në 
kundërshtim me ligjin i kërkohet të afërmëve që nuk kanë të 
njëjtin mbiemër me të, të paraqesin vërtetim nga bashkia 
apo prokuroria  

KO2  Në proçes 

201900032 7012019 Kërkuese, Shtetasi H.R kërkon ndihmë juridike  KO2  Përfunduar 

201900033 7012019 
(F)Shtetasi P.D ankohet ndaj Pediatrisë dhe Qendres 
Shëndetësore Shkozë që nuk po vaksinojnë fëmijën e tij. 

KO5  Në proçes  

201900034 7012019 
Shtetasi P.D ankohet ndaj Njësisë Administrative nr.1 për 
datën e daljes në Kemp.  

KO1  Përfunduar 

201900035 7012019 
Shtetasi P.D ankohet për femijet që nuk po ju krijohet nga 
bashkia Tiranë mundësia për ambjent të përshtatshëm për 
të jetuar për ta  

KO5  Në proçes 

201900036 7012019 
Shtetasi I.R ankohet ndaj DRSSH Tiranë për mospranim 
dokumentacioni për Kemp  

KO1  Përfunduar 

201900037 8012019 
Shtetasi A.K ankohet ndaj punonjësit të shërbimit të provës 
Tiranë për fyerje  

KO2  Përfunduar 



201900038 8012019 
Ankes,  shtetasi i dënuar A.M nga IEV Penale Drenove Korce, 
ankohet ndaj administratës së atij institucioni për dhënie 
mase disiplinore me pa të drejtë.  

KO2  Përfunduar 

201900039 8012019 
Shtetasi M.D ankohet ndaj Policisë Rrugore Tiranë për mos 
dhënie informacioni për aksidentimin e saj  

KO2  Përfunduar 

201900040 8012019 
Ankes,shtetasi i dënuar S.M nga IEV Penale Korce, ankohet 
ndaj administratës për mos largimin nga sektori pasi ka 
konflikt me një të dënuar tjetër  

KO2  Përfunduar 

201900041 8012019 
Shtetasi K.SH ndaj Bashkisë Libohovë lidhur me mosveprim 
në zgjidhjen e një konflikti që ka me fqinjin e tij  

KO3  Në proçes 

201900042 8012019 
Ankues, Shtetasi L.B i cili ankimohet ndaj GJRRGJ Kavajë për 
zvarritje të proçedurave për dërgimin e rekursit në GJL  

KO2  Në proçes 

201900044 9012019 
Ankues, Shtetasi B.GJ ankohet ndaj vendimit të gjykatës për 
marrjen e pronës  

KO2  Në proçes 

201900045 9012019 
Shtetasi F.D ankohet ndaj DP Burgjeve sepse nuk i ka kthyer 
përgjigje kërkesës së tij për tu transferuar nga IEVP Fushë-
Krujë në IEVP Malësi e Madhe  

KO2  Në proçes 

201900046 9012019 Shtetasi A.D ankohet ndaj QSUT-se për refuzim konsulte  KO1  Përfunduar 

201900047 9012019 
Shtetasi A.H, ankohet për trasferim të padrejtë nga vendi i 
punës, në Autoritetin Portual Durrës  

KO3  Përfunduar 

201900049 10012019 
Shtetasi B.I ankohet ndaj Ministrisë së Bujqësisë dhe 
Drejtorisë së Doganave për moskthim përgjigje për dhënien 
e çertifikatave veterinare dhe bllokimin e mallit në doganë  

KO3  Përfunduar 

201900050 10012019 
Ankes, shtetasi I dënuar H.A nga IEV Penale Lezhë, ankohet 
ndaj Prokurorisë Tiranë për mbajtje pa të drejtë në burgim , 
pasi sipas tij duhet të lirohej me datë 3 Janar 2019  

KO2  Në proçes 



201900051 10012019 

Kërkesë  shtetasja Z.B banuese në Itali, kërkon avokat 
mbrojtës për kallëzimin penal të paraqitur në karabinerinë e 
Torinos ndaj autoriteteve mjekësore për diagnozë të gabuar 
në shëndetin e saj  

KO2  Përfunduar 

201900054 11012019 
Ankesë,  shtetasi A.B  (student) ankohet për dhunën e 
ushtruar nga policia e shtetit në fakultetet  

KO2  Përfunduar 

201900055 11012019 
Shtetasi K.L ankohet ndaj Shërbimit Informativ Shtetëror 
sepse nuk e lejon të udhëtojë në Rusi për të kuruar 
sëmundjen e parkisonit  

KO2  Përfunduar 

201900056 11012019 
Shtetasi A.Z ankohet ndaj DP Burgjeve sepse nuk ka marre 
në shqyrtim kërkesen e tij për tu transferuar nga IEVP Malësi 
e Madhe në IEVP Fushë-Krujë ose IEVP Burrel  

KO2  Në proçes 

201900057 11012019 
(F) dhe (AK) Sh.M ankohet ndaj Zyrë‰s Arsimore Lamez pë 
mosvendosjen e mësuesit ndihmës për të birin me aftësi të 
kufizuar. 

KO5  Në proçes 

201900058 11012019 
Shtetasi A.K kërkon ndërhyrje për mundësimin e shmnagies 
nga detyrimi për pagimin e pensionit ushqimor  

KO3  Përfunduar 

201900059 14012019 
Shtetasi E.J ankohet për ndërprerje të marrëdhënieve të 
punës, nga QSUT, Tiranë 

KO3  Përfunduar 

201900060 14012019 
Shtetasi Gj.K ankohet ndaj IEVP Fushë-Krujë sepse nuk 
sistemohet në një dhomë banimi të përshtatëshme për 
jetesë  

KO2  Përfunduar 

201900061 14012019 
Shtetasi Xh.J ankohet ndaj Komisariatit të Policisë Kurbin për 
mos mbështetjen e zyrës së përmbarimit me forca  

KO2  Në proçes 

201900062 14012019 
Shtetasi F.Sh ankohet për heqje të ndihmës ekonomike nga 
Njësi Administrative Farkë  

KO1  Përfunduar 

201900063 14012019 
Shtetasi F.B ankohet për shërbimin shëndetësor në IEVP 
Fushë-Krujë  

KO2  Në proçes 



201900064 15012019 
Shtetasi M.T ankohet për shërbimin shëndetësor në IEVP 
Lezhë. Terapia që po i jepet të paraburgosurit E.T nuk po 
funksionon  

KO2  Përfunduar 

201900065 15012019 
Kryesia e fshatit Lukovë kërkon ndërhyrje për ndryshim akti 
ligjor.  

KO3  Në proçes 

201900066 15012019 
Shtetasi A.Sh kërkon informacion lidhur me një ekspuls të 
marrë në Francë  

KO2  Përfunduar 

201900067 15012019 
Shtetasi A.B ankohet ndaj Bashkisë Shkodër si dhe UK 
Shkodër në lidhje me mospagesën e taksës së pastrimit  

KO3  Përfunduar 

201900068 15012019 
Shtetasi P.D ankohet ndaj Ministrisë së Mbrojtjes për 
periudhën e shërbimit si ushtarak.  

KO1  Përfunduar 

201900069 15012019 
Shtetasi E.J ankohet ndaj QSUT-se per taksen e 1 mije lekshit 
te parkimit  

KO1  Në proçes 

201900070 17012019 
Shtetasi T.M , ankohet për transferim në detyrë, nga Qendra 
e Prodhimit të Naftës Kuçovë  

KO3  Përfunduar 

201900071 17012019 
Ankesë, shtetasja F.H nga Durresi ankohet ndaj Prokurorisë 
së Rrethit Gjyqësor Durrës, për mosvlerësim të  kallëzimit 
penal dhe avokates për ndryshim të deklaratave noteriale   

KO2  Përfunduar 

201900072 17012019 
Shtetasi I.Xh kërkon siguracion për aksidentin e bërë në vitin 
1993 në punë  

KO2  Përfunduar 

201900073 17012019 
Shtetasi A.D ankohet ndaj IEVP Fier sepse është mbyllur 
klasa dhe të burgosurit nuk lejohen të kryejnë aktivitete  

KO2  Përfunduar 

201900074 17012019 
Ankesë, shtetasja D.T nga Elbasani, ankohet ndaj Prokurorisë 
Tiranë për zvarritje në hetimin e proçedimit penal 
nr.6639/2018  

KO2  Përfunduar 

201900075 17012019 
Shtetasi M.K, ANKOHET NDAJ ZVRPP DHE BASHKISE 
GJIROKASTER  

KO3  Përfunduar 

201900076 17012019 
Ankesë shtetasi Gj.D, për zvarritjen e legalzimit të banesës së 
tij nga ana e ALUIZNI-t  

KO3  Përfunduar 



201900077 17012019 
Ankuesi, shtetasi R.B nga Durrësi i cili ankohet ndaj MD për 
mosnjohje të statusit të të përndjekurit  

KO2  Në proçes 

201900078 17012019 
Shtetasi V.Y ankohet ndaj IEVP Fier për zvarritje të 
proçedurës për të përfituar leje shpërblyese  

KO2  Përfunduar 

201900096 18012019 

Ankesë, shtetasi S.N nga Gjirokastra, ankohet ndaj 
Prokurorisë për veprime të paligjshme në hetimin e 
proçedimit penal 'Shkelja e Rregullave të qarkullimit rrugor", 
me pasojë vdekjen e djalit të tij K.Gj.  

KO2  Përfunduar 

201900097 18012019 
Shtetasi P.Z, ankohet ndaj Bashkisë Himarë për privatizim të 
objekteve pa të drejtë  

KO3  Në proçes 

201900098 18012019 
Shtetasi H.H, ankohet për transferim në detyrë, pranë 
Galerisë Kombëtare të Arteve Tiranë  

KO3  Në proçes 

201900099 18012019 
Kërkuese, D.C kërkon të informohet nëse AP ka dijeni për 
ligjin për amnistinë  

KO2  Në proçes 

201900100 18012019 
Shtetasi S.K kërkon që IEVP Korcë të miratojë kërkesën e tij 
për të shkuar me leje shpërblyese  

KO2  Përfunduar  

201900101 21012019 
Shoqata e Familjeve të tokave të përmbytura nga 
Hidroçentali i Fierzës  

KO3  Në proçes 

201900102 21012019 
Ankesë Shtetasi U.L, për ndërhyrjen në strukturën fizike të 
banesës së ankueses nga ana e Bashkisë Patos  

KO3  Përfunduar  

201900103 21012019 
Shtetasi E.F prezanton çështjen e mosveprimit të bankës së 
nivelit të dytë në proçesin e ekzekutimit të një titulli 
ekzekutiv  

KO3  Përfunduar 

201900104 21012019 
Shtetas K. G ankohet ndaj Universitetit të Neë Yorkut dhe 
QSHA-se  

KO1  Përfunduar  

201900105 21012019 
Shtetas K.Gj ankohet ndaj IEVP Malësi e Madhe sepse i është 
refuzuar kërkesa për të përfituar leje shpërblyese  

KO2  Në proçes 

201900107 21012019 
Shtetasi M .M kërkon përfundimin e proçedimit nga ALUIZNI 
për përfundimin e proçesit të shqyrtimit të vetëdeklarimit  

KO3  Në proçes 



201900108 21012019 
Shtetas S. P ndaj DPEC Tiranë lidhur me zvarritje të 
proçedurave të akordimit të ndihmës shtetërore pas 
dëmtimit të banesës së tij nga një fatkeqësi natyrore  

KO3  Në proçes 

201900109 21012019 
Ankesa e të dënuarit Shtetas E.Q nga IEV Penale Durrës, për 
mosofrim të shërbimit shëndetësor pasi vuan nga Hepatiti B 
dhe C  

KO2  Përfunduar 

201900110 21012019 
Shtetas A. R .Dauti i cili ankohet ndaj gjykatës së lartë për 
zvarritje të cështjes së tij 

KO2  Në proçes 

201900111 22012019 
Shtetas Z. J ankohet se mungesa e transportit rrezikon të 
drejtën e fëmijeve të saj për tu arsimuar  

KO5  Përfunduar 

201900112 22012019 
Shtetas Z. J kërkon që vajza e saj të përfitojë paketën 
higjieno-sanitare.  

KO1  Përfunduar 

201900113 22012019 
Shtetas Z. J kërkon pagesën e kujdestarisë për vajzën e saj, e 
cila është me grup të dytë të invaliditetit.  

KO1  Përfunduar 

201900114 22012019 
Shtetas S.I ankohet ndaj organeve të pushtetit vendor dhe 
qëndror për mundësimin e dëmit të shkaktuar nga 
fatkeqësia e ndodhur mbi pasurinë e tij  

KO3  Përfunduar 

201900115 22012019 
Shtetas L. G, ankohet ndaj ZVRPP Dibër për moskorrigjim të 
gabimit  

KO3  Në proçes 

201900116 22012019 
Shtetas E. E ankohet ndaj IEVP Peqin sepse nuk i sigurohen 
veshje dhe mbahet pa të drejtë në vecim 

KO2  Në proçes 

201900117 22012019 
Shtetas J. E ndaj Bashkisë Kamëz lidhur me zvarritje të 
proçedurave të akordimit të ndihmës shtetërore pas 
dëmtimit të banesës së tij nga zjarri  

KO3  Në proçes 

201900118 22012019 
(F) dhe (R)Shtetas  P. D ankohet ndaj Drejtorise së shkolles  
Tekniko-Ekonomike (shkollë profesionale) për mospajisjen 
me librat e shkollës së të birit 16 vjecarr, nxënës të saj  

KO5  Përfunduar 

201900119 22012019 
Shtetas G. K ankohet ndaj IEVP Durrës për keqtrajtim nga 
policët e grupit të gatshëm  

KO2  Në proçes 



201900121 22012019 

Kërkesë, shtetasi Av. A.C nga Tirana, I drejtohet Prokurorisë 
së Rrethit Gjyqësor Krujë për vënien në dispozicion të akteve 
të proçedimit penal 404/2013, e rifilluar pas pushimit të 
heshtjes.  

KO2  Përfunduar 

201900122 22012019 
Shtetas E. B kërkon të transferohet në IEVP Fier me afër 
vendbanimit të familjes  

KO2  Në proçes 

201900125 23012019 
Kërkues, Shtetas  Xh.T kërkon proçedurën për tu punësuar 
në IEVP  

KO2  Në proçes 

201900128 24012019 
Shtetas L. B ankohet ndaj IEVP Fier sepse i është refuzuar pa 
të drejtë kërkesa për të përfituar leje shpërblyese  

KO2  Përfunduar 

201900129 24012019 
Ankesë‰, shtetasi i dënuar S. €A nga IEV Penale Kor‡‰cë, 
ankohet ndaj administratës së atij institucioni për 
mosplanfikim për marrjen e lejes shpërblyese për vitin 2019  

KO2  Përfunduar 

201900130 24012019 
Shtetas L. H lidhur me zvarritje te procedurave te akordimit 
te ndihmes shteterore  

KO3  Në proçes 

201900131 24012019 
Ankese ,Shtetas B.B, pe‰r zvariitje te legalzimit nga ana e 
Drejtorise se ALUIZNI-t, Tirana Jug  

KO3  Në proçes 

201900132 24012019 
Shtetas L.J ankohet ndaj Shkollës Bazë të Policisë për 
skualifikim të padrejtë 

KO2  Në proçes 

201900140 28012019 
Shtetasi Gj.U ankohet ndaj DP Burgjeve sepse po zvarrit 
proçedurën për transferimin e tij dhe të vëllait nga IEVP 
Peqin në IEVP Fushë-Krujë  

KO2  Në proçes 

201900141 28012019 
Shtetasi E. €U ankohet ndaj DP Burgjeve sepse po zvarrit 
proçeduren për transferimin e tij dhe të vëllait nga IEVP 
Peqin në IEVP Fushë-Krujë  

KO2  Në proçes 

201900142 28012019 
Shtetasi H.H ankohet ndaj Ministrisë së Financave dhe 
Ekonomisë si dhe Ministrisë së Mbrojtjes në lidhje me 
zvarritjen e privatizimit të objektit ndërtuar në truallin e tij  

KO3  Në proçes 



201900143 28012019 

(F) Shtetasi A. K -(F‰ëmijë‰) q‰ë ankohet ndaj NJMF, 
Bashkia Lushnj‰ë, pë‰r mosdhë‰nie ndihme pë‰r të‰ 
pë‰rfituar si fë‰mijë‰ i mbetur jetim që‰ në‰ 
moshë‰n 2 vjeç‡, dhe rritet nga gjyshë‰rit.  

KO5  Përfunduar 

201900144 28012019 
Shtetasi V.K, Zyra Rajonale Fier ankohet se nuk i kanë njohur 
të drejtën për kujdestarinë e mbesës së saj , ka mbushur 
moshën e pensionit  

KO5  Në proçes 

201900145 28012019 
Shtetasi A .T ankohet ndaj DRSSH, Tiranë për mosdhënie të 
pensionit suplementar të ushtarakut  

KO1  Përfunduar 

201900146 28012019 
(PAK) Shtetasi R .B, Zyra Rajonale Fier ankohet ndaj Bashkisë 
Patos në lidhje me zhvendosjen e kjoskës së tij si 
gazetashitës  

KO3  Përfunduar 

201900147 28012019 

Ankesë‰, shtetasi M.B, Zyra Rajonale Fier, ankohet ndaj 
Prokuorisë së atij rrethi gjyqësor për mosdijeni për ecurinë e 
hetimeve për proçedimin penal që lidhet me vrasjen e djalit 
Kreshnik Beqiraj 23 Qershor 2016  

KO2  Përfunduar 

201900148 28012019 
(G) Shtetasi Rr.F, ankohet ndaj Bashkisë Fier për mosdhënien 
e asnjë lloj ndihme.  

KO1  Në proçes 

201900149 28012019 

Ankesë‰, shtetasi i dënuar G.M nga IEV Penale Re‡, Malësia 
e Madhe ankohet ndaj Dr.P.Burgjeve për moskthim përgjigje 
për transferim në IEV Penale Lezhë, meqënëse është afër 
vendbanimit, Zejmen.  

KO2  Në proçes 

201900154 28012019 
Shtetasi Th.K, Zyra Rajonale Sarandë, ankohet ndaj ZVRPP 
Sarandë për mosregjistrim të pronës  

KO3  Përfunduar 

201900155 28012019 
Shtetasi U.I ndaj ZVRPP Sarandë lidhur me zvarritje të 
proçedurave të regjistrimit të një Vendimi të KKKP  

KO3  Në proçes 

201900156 28012019 
Shtetasi U.I, Zyra Rajonale Sarandë ankohet ndaj ATP-së për 
mosproçedim të rregullt për kompesimin e pasurisë së 
paluajtshme të njohur në pronësi  

KO3  Përfunduar 



201900158 28012019 
Banorët e fshatit Laknas, ankohen ndaj Bashkisë Kamëz për 
cënim të pronës  

KO3  Në proçes 

201900159 29012019 
Shtetasi A.S ankohet ndaj QSU-t për mospërfshirje në listën 
e rojës  

KO1  Në proçes 

201900160 29012019 
Shtetasi F.B ankohet për cënimin e së drejtës së pronësisë në 
mënyrë të papërcaktuar  

KO3  Në proçes 

201900161 29012019 Shtetasi K.S, ankohet ndaj Bashkisë Himarë  KO3  Në proçes 

201900162 29012019 Shtetasi Dh .S ankohet për cënim të së drejtës së pronësisë  KO3  Në proçes 

201900163 29012019 
Ankesa e të dënuarit Shtetasi  M .M nga IEV Penale Kor‡‰, 
ankohet për mostrajtim shëndetesor për ushqime specifike 
pasi është me HIV AIDS  

KO2  Përfunduar 

201900164 29012019 

Ankesa e shtetasit M .D nga Mel‡ani i Kor‡ces ankohet ndaj 
Prokurorisë së këtij rrethi për veprime të paligjshme në 
hetimin e ‡çështjes penale për një shtëpi me dokumente 
noteriale të falsifikuara  

KO2  Në proçes 

201900165 30012019 
Ankues, Shtetasi  F.D  i cili ankohet ndaj DP Tatimeve për 
mosmiratim të kërkesës për pezullim sipas ligjit për 
nëpunësin civil  

KO2  Në proçes 

201900166 30012019 
Ankese Shtetasi K.L, për ecurinë e proçesit të legalizimit të 
shtëpisë së tij  

KO3  Përfunduar 

201900167 30012019 
Kërkues, Shtetasi E .M nga Durrësi, kërkon këshillim lidhur 
me një rast ankimimi nga Avokatura e Shtetit  

KO2  Në proçes 

201900168 31012019 
Shtetasi K. L ankohet për ushtrim dhune nga punonjës të 
Komisariatit të Policisë Vlorë  

KO2  Përfunduar 

201900169 31012019 

Ankesa e shtetasit P.S nga Tirana, ndaj Drejtorisë së 
Sigurimeve Shoqërore Tiranë për mosndjekje të proçedurave 
për përfitimin e shtesës së pensionit për periudhën 1973-
2018  

KO2  Përfunduar 



201900170 31012019 

Ankes‰ë, shtetasi H. S nga La‡i i Vaut të Dejës, ankohet 
ndaj Prokurorisë Shkodër, për pezulimin e hetimeve për 
mosnjohje të autorit të vrasjes me dashje të mbetur në 
tentativë ndaj djalit të tij E. S.  

KO2  Përfunduar 

201900173 1022019 
Shtetasi Sh.D ankohet ndaj Bashkisë Fier, Njesia Frakull, për 
moszbatim plani të ujërave të zeza  

KO3  Përfunduar 

201900177 4022019 
Ankesë shtetasi D.A, për një ndërhyrje të IMT në Bashkinë 
Fier, në pronën e saj  

KO3  Përfunduar 

201900178 4022019 
Ankesë‰, shtetasja K.Zh nga Delvina, ankohet ndaj 
Prokurorisë së Rrethit Gjyqesor Sarandë‰, për vendim 
mosfillimit të proçedimit penal të padrejtë.  

KO2  Përfunduar 

201900179 4022019 
Shtetasi Sh .M ankohet ndaj Njesisë Administrative 5 për 
mosdhënie të ndihmës ekonomike.  

KO1  Përfunduar 

201900180 4022019 
Ankeë‰, shtetasja V.P nga Shkodra ankohet ndaj 
Prokurorisë së atij rrethit për mosdijeni për ecurinë e 
hetimeve lidhur me djegjen e banesës me datë 15 Maj 2018  

KO2  Në proçes 

201900181 4022019 
Shtetasi M.P kërkon ndihmë për disa probleme nga ana e 
AP-së  

KO1  Në proçes 

201900182 4022019 

(F) dhe (R) shtetasja B.M i ankohet ndaj Drejtorisë‰ së‰ 
Kopshtit n‰ë Një‰sinë‰ nr. 5, Tiraneë p‰ër 
mosregjistrimin në ‰ ç‡erdhe t‰ë vajzë‰s së‰ saj 1-
vjeç‡e.  

KO5  Në proçes 

201900183 4022019 
Shtetasi A .L etj ankohen ndaj Gjykatës së rrethit Gjyqësor 
Sarandë për zvarritje të proçesit gjyqësor  

KO2  Përfunduar 

201900184 4022019 
Shtetasi N.T ankohet ndaj Gjykatës së Rrethit Gjyqësor 
Gjirokastër për zvarritje të proçesit gjyqësor  

KO2  Përfunduar 

201900185 4022019 

Ankesë‰, shtetasi K .H nga Tirana, ankohet ndaj Prokurorisë 
pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Tiranë, për mosdijeni për 
ecurinë e hetimeve pas shfuqizimit nga gjykata  vendimit të 
mosfillimit të proçedimit penal 3759/2018 për "Mashtrim".  

KO2  Përfunduar 



201900186 4022019 
Shtetasi E .A ankohet ndaj IEVP Peqin sepse janë prishur 
dushet dhe mungon uji i ngrohtë  

KO2  Në proçes 

201900187 5022019 

(F) Rast Referimi - CRCA dhe ALO 116 111, ku kë‰rkohet 
hetimi i veprimeve t‰ë Policisë‰ në‰ fshatin Kodovjat, 
Gramsh; djalin e nëndrejtorit të‰ shkollë‰s pë‰r 
kë‰rcënimet ndaj babait me AK, t‰ë tre fë‰mijë‰ve  

KO5  Përfunduar 

201900188 5022019 
Shtetasi A.Gj, Shoqata "Ushtarakët e aksidentuar, dëmtuar 
në shërbimin e detyruar" ankse ndaj Ministrisë së Mbrojtjes 
për mospërfitm të invalidit në ushtri.  

KO1  Në proçes 

201900189 5022019 
(G)Shtetasja A.A këkron informacion për dajën e saj, i cili 
jeton vetëm dhe është i sëmurë 

KO1  Në proçes 

201900190 5022019 
Shtetasja S.G kërkon ndërhyrje pranë Shërbimit të 
Përmbarimit për ekzekutimin e vendimit gjyqësor  

KO3  Përfunduar 

201900191 5022019 
Shtetasja Sh.G ankohet ndaj DRSSH Korçë për mosrishikimin 
e dosjes së pensionit familjar.  

KO1  Përfunduar 

201900192 5022019 
Ankesë shtetasi A.K, për mospranimin e dokumenteve për 
ndihmë ekonomike nga ana e Njesisë Administrative nr.4, 
Tiranë  

KO1  Përfunduar 

201900193 5022019 
Ankes‰ë, shtetasi Xh.H nga Pogradeci, ankohet ndaj 
Prokurorisë Kor‡e për akuzë të padrejtë "Vepra të 
turpshme", të marra nën kërcënim  

KO2  Përfunduar 

201900194 5022019 
Shtetasja V.K ankohet ndaj Ministrisë së Drejtesisë sepse nuk 
dëmshpërblehet si i përndjekur politik  

KO2  Në proçes 

201900196 6022019 
Kërkesa e Av.A.C nga Tirana, përfaqësues i Shkëlqim Cakoni 
nga Kruja, drejtuar Ministrisë së Drejtesie për transferimin e 
tij nga burgu italian ne IEV Penale në Shqipëri  

KO2  Në proçes 

201900198 6022019 
Ankesë shtetasi  S .A, pë‰r zvarritjen e proçesit të 
legalizimit të banesës së tij  

KO3  Përfunduar 



201900199 6022019 
Shtetasi A. M ankohet ndaj një punjësi të policisë së IEVP 
302 për kanosje  

KO2  Përfunduar 

201900200 6022019 
Shtetasi V.M ankohet ndaj IEVP Kor‡çë sepse nuk meren 
masa ndaj bashkëvuajtësve që e kërcënojne dhe i marrin 
sendet personale për ti shitur.  

KO2  Përfunduar 

201900201 6022019 
Ankesa, e të dënuarit shtetasi E .B nga IEVP "Zahari" Krujë‰, 
ndajë ekspertit psikiatër ligjor në IML Tiranë‰ për kryerjen 
ekspertimi pa e takuar. 

KO2  Në proçes 

201900202 7022019 
(F)Shtetasi Q.M, fëmijë 15 vjec‡, kërkon t‰ë ndryshoj‰ 
emrin në‰ Një‰sin‰ Administrative nr.3, Tiranë‰.  

KO5  Në proçes 

201900203 7022019 
Ankes‰,shtetasi i d‰ënuari E.T  nga IEVP  Korç‡‰ë, 
ankohet ndaj Gjykatës së atij rrethit për mos sigurim të 
avokatit mbrojtës për lirimin para kohe me kusht.  

KO2  Përfunduar 

201900205 7022019 
Shtetasi I.H, ankohet për moszhvendosje të një 
transformatori, nga "OSHë" sh.a., Tiranë 

KO3  Përfunduar 

201900206 7022019 
Shtetasi M.M  ankohet ndaj IEVP Kor‡çë sepse i është dhënë 
masë disiplinore e padrejtë  

KO2  Në proçes 

201900208 8022019 
Shtetasi H.K ankohet ndaj Nj. Administrative Pezë, për 
mosdhënien e kompensimit të energjisë elektrike të 
bashkëshortes së saj, person i verbër  

KO1  Në proçes 

201900209 8022019 
Shtetasi P.Gj, ankohet ndaj Bashkisë Pukë për cënim të 
pronës së prindërve . 

KO3  Në proçes 

201900210 8022019 
Shtetasi GJ.M.Gj ,ish ushtarak ankohet ndaj Qëndrës së 
Personel Rekrutimit sepse nuk disponon dokumentacionin 
që provon vitet e punës për efekt pensioni. 

KO2  Në proçes 

201900211 8022019 

Ankesa e të dënuarit shtetasi E. M nga IEVP  "Shenkoll" 
Lezhë,ndaj Prokurorisë dhe Gjykatës së Rrethit Gjyqësor 
Elbasan për akuzë, edhe dënim të padrejtë, Neni 290 i Kodit 
Penal.  

KO2  Përfunduar 



201900212 11022019 
Bashkia Kamëz, për mos transferim të kompetencave për 
ndërhyrjen e rregullimin të rrugëve rurale të bashkisë, nga 
ana e Ministrisë së Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural. 

KO3  Përfunduar 

201900216 11022019 
Shtetasi K.N lidhur me regjistrimin në ZVRPP të pronave të tij 
të vjetra  

KO3  Në proçes 

201900217 11022019 
Shtetasi H. Sh ankohet për Gjyq Privat për kryerje veprimesh 
përmbarimore të parregullta në procesin e ekzekutimit të 
titullit ekzekutiv  

KO3  Përfunduar 

201900218 11022019 
Shtetasi E. L ankohet ndaj DPBurgjeve për transferim pa 
arsye nga IEVP Malësi e Madhe në IEVP Durrës  

KO2  Në proçes 

201900219 11022019 
Shtetasi L.K ndaj ZVRPP Sarandë  lidhur me zvarritje të 
procedurave të pajisjes së tij me dokumentacion pronësie  

KO3  Në proçes 

201900220 11022019 
shtetasja L. D, kërkon ndihmën e AV. tëPopullit për legazizim 
të banesës  

KO3  Përfunduar 

201900221 11022019 
Shtetasi S.P ankohet për mosrimbursim burse nga bashkia 
Sarandë  

KO1  Përfunduar 

201900222 11022019 
Ankesa e shtetasit P.M nga Fieri, ndaj Gjykatës së Apelit 
Vlorë, për përshpejtim të procesit gjyqësor  

KO2  Përfunduar 

201900223 11022019 
Shtetasi R.P ankohet ndaj dy punonjësve të IEVP Kukës sepse 
kanë ushtruar dhunë fizike ndaj tij.  

KO2  Përfunduar 

201900224 11022019 
Shtetasi N. Z ankohet ndaj Bashkise, Fier, për kryerje 
veprimesh të  parregullta për ekzekutimin e Vendimit nr. 
421, dt 02.10.2011  INU pranë Bashkisë, Fier  

KO3  Në proçes 

201900226 12022019 
Ankesa e shtetases F.Xh nga Pogradeci ndaj Ministrisë së 
Mbrojtjes për vonesa në  kthimin e pergjigjes për shpalljen 
"Dëshmor i Athdheut" të djalit €l.Xh  

KO2  Në proçes 

201900227 12022019 
Shtetasi Sh.A ankohet ndaj DPBurgjeve sepse nuk 
transferohet në  IEVP më afer vendbanimit të familjes  

KO2  Në proçes 



201900228 12022019 
Shtetasi  H.D, ankohet për faturime të padrejtë të energjisë 
elektrike nga "OSHë" sh.a.", Tiranë dhe "Ujësjellës-
Kanalizime" sh.a., Tiranë  

KO3  Përfunduar 

201900229 12022019 
Ankesa e të dënuarit A. Z nga IEVPenale Fier, ankohet ndaj 
Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Fier për cenim të privatësisë 
gjatë zhvillimit të seancës gjyqësore datë  4 Shkurt 2019  

KO2  Në proçes 

201900230 13022019 
Bashkia Kamëz, ankohet për mosmbulim të territorit, me 
Mbrojtje nga Zjarri dhe Shpëtimi, nga Bashkia Tiranë  

KO3  Përfunduar 

201900231 13022019 
Ankese Bashkia Kamëz, për mostransferim të kompetencave 
për ndërhyrjen e rregullimin të rrugëve rurale të bashkisë, 
nga ana e Ministrisë së Infrastrukturës dhe Energjisë 

KO3  Në proçes 

201900234 13022019 
Bashkia Kamëz ankohet ndaj SHSSH për moskalimin në 
juridiksionin e saj të Qendrës Polivalente Kamëz.  

KO1  Në proçes 

201900235 13022019 
Bashkia Kamëz mbi problematikën e mungesës së mësuesve 
në sistemin parashkollor.  

KO1  Në proçes 

201900236 13022019 
Shtetasi M.H ndaj IMT Tiranë për ndërhyrje të paligjshme 
ndaj pronës së familjes së saj në kuadër të zbatimit të një 
projekti publik  

KO3  Në proçes 

201900237 14022019 
Shtetasi A. B ankohet ndaj Drejt së Pergj të tatimeve për 
mosekzekutimin e vendimit  gjyqësor civil me objekt rikthim 
në detyrë  

KO3  Në proçes 

201900238 14022019 
Ankesa e të denuarit Shtetasi  M. L nga IEVPenale Burrel ndaj 
Drejtorisë së Përgjitshme të Burgjeve për refuzimin e 
transferimit në IEVPenale Durrës ose Fush‰-Krujë‰  

KO2  Në proçes 

201900239 14022019 

Shtetasi A.C, ankohet nga Komisionit të Karrieres 
Diplomatike (KKD), pranë Ministrisë për Evropën dhe Punët 
e Jashtme, për nxjerrjen e një akti administrativ, për dhenien 
e grades "Minister Keshilltar".  

KO3  Përfunduar 

201900240 14022019 Shtetasi I. C ankohet për mjekun e familjes në Pogradec  KO1  Përfunduar 



201900241 14022019 
Shtetasi T.Gj ankohet ndaj DPBurgjeve sepse nuk 
transferohet në një IEVP me afër vendbanimit të familjes 
Konispoli  

KO2  Përfunduar 

201900242 14022019 
Qendra Konsumatori Shqiptar përcjelle ankesën e pilotevë të 
Shtetasi F.A të dalë në pënsion  

KO2  Në proçes 

201900243 14022019 
Shtetasi L.K ankohet ndaj D Burgjeve sepse nuk transferohet 
në një IEVP më afer vendbanimit të familjes  

KO2  Përfunduar 

201900245 14022019 
Ankesa e shtetases H.J nga Tirana, ndaj Prokurorisë Fier, për 
mosdijeni për ecurinë e akllëzimit penal të dates 19.12.2014, 
për pushtim toke  

KO2  Përfunduar 

201900246 15022019 
Shtetasi D. M ankohet ndaj SHSSH për mosmarrje përgjigje 
për sistemimin në shtëpi të moshuarish.  

KO1  Përfunduar 

201900247 15022019 
Shtetasi  D.K, ankohet për mbifaturim të energjisë elektrike, 
nga "OSHë" sh.a.,drejtoria rajonale Elbasan  

KO3  Përfunduar 

201900248 15022019 
Shtetasi I.I kërkon informacion rreth cështjes së perfitimit 
pasuror me rastin e zgjidhjes së  martesës  

KO3  Përfunduar 

201900249 15022019 
Shtetasi  D. A ankohet ndaj Instat në lidhje më shlyerjen e 
detyrimeve për pension pleqerie  

KO3  Në proçes 

201900250 15022019 

(F) dhe (G) Shtetasi E.B ankohet p‰ër diskriminim dhe 
p‰ër procedurat e procesit gjyëq‰sor, që f‰ëmij‰të ja 
kanë‰ vendosur n‰ën kujdesin e Sht‰ëpisë‰ s‰ë 
fë‰mij‰s Shkodër,etj.  

KO5  Në proçes 

201900251 15022019 
Ankese Shtetasi  R.M, për moskthim përgjigje nga ana e 
Bashkisë‰ Tiranë  

KO3  Në proçes 

201900252 15022019 
Ankese Shtetasi  K. J, për mosveprim të‰ Bashkisë Finiq 
ndaj një ndëtimi të kundërligjshëm  

KO3  Në proçes 

201900253 15022019 
Shtetasi Sh. E ankohet ndaj IEVP Peqin sepse nuk merren 
masa për të larguar nga dhoma një bashkëvuajtes 
problematik  

KO2  Në proçes 



201900254 15022019 
Ankes‰,shtetasi E. F i dë‰nuar, nga IEVPenale Kor‡‰çë, 
ankohet ndaj administratës së atij institucioni për 
mosdhënie të lejes shpërblyese  

KO2  Në proçes 

201900255 18022019 
(PAK) Shtetasi B. B ankohet ndaj Ujësjellësit -Kanalizime sh.a 
Tiranë në lidhje me ndërprerjen e ujit të pijshëm  

KO3  Në proçes 

201900256 18022019 
Shtetasi Ankese Xh. H, për mosveprim të administratorit të 
Njësisë Administrative Zall Herr, Tiranë  

KO3  Në proçes 

201900258 18022019 
Shtetasi E.M kërkon ndihmë për kompesim të operacionit në 
QSUt  

KO1  Në proçes 

201900259 18022019 
Shtetasi Y. L, ankohet ndaj DRSSH Berat për mospërfitimin e 
pensionit të plotë të pleqerisë.  

KO1  Përfunduar 

201900260 18022019 
Ankese Shtetasi A K, për mosverpim të IMT në Bashkinë 
Berat ndaj një ndërtimi që i shkaton probleme me banesën  

KO3  Përfunduar 

201900261 18022019 
Shtetasi N. Z ankohet ndaj ISSH për mosnjohje të viteve të 
burgut jopolitik.  

KO1  Përfunduar 

201900262 18022019 
Shtetasi R.N ankohet ndaj DRSSH Diber për llogaritjen e 
pensionit të pleqerisë.  

KO1  Përfunduar 

201900263 18022019 

Ankesa e shtetasit A.K nga Tirana, ndaj Ministrisë së 
Financave për mosrespektim të renditjes në dhenien e kestit 
të tretë të dëmshpërblimit financiar për babanë e tij M. K ish 
i burgosur politik  

KO2  Përfunduar 

201900264 18022019 

Ankes‰, shtetasi L.B nga Divjaka e Lushnjes, ankohet ndaj 
Gjykatës Vlorë për pushimin e ç‡ështjes ndaj shtetasit që 
aksidentoi me vdekje djalin e tij, dhe aktualisht ‡çështja 
ndodhet në Gjykatën e Apelit Vlor‰ë  

KO2  Përfunduar 

201900265 18022019 
Shtetasi O.M kërkon ndërhyrjen e avokatit të popullit për tu 
rikthyer në policinë shtetit ose në ndonjë institucion tjetër 
ligjzbatues.  

KO2  Përfunduar 



201900266 18022019 
Shtetasi L.N ndaj IMT Shkodër për ndrhyrje të paligjshme 
ndaj pronës së familjes së saj  

KO3  Në proçes 

201900267 18022019 
Shtetasi A.P ankohet ndaj DRSSH, Durrës për llogaritjen e 
pensionit të pleqerisë  

KO1  Përfunduar 

201900270 20022019 
Shtetasi A. L ankohet ndaj drejtoisë së burgut të grave 325, 
Tiranë  

KO4  Në proçes 

201900271 20022019 
Shtetasi Q. B, ankohet për ekzistencën e zyrave të shërbimit 
ndaj klientit të "OSHë" sh.a., Njësia Kukës, në ambientet e 
shkollës  

KO3  Në proçes 

201900272 20022019 
Qendra "Për arsim cilësor" kërkon ndihmë për shkelje të 
rregullores së maturës shtetërore  

KO1  Në proçes 

201900273 20022019 
Shtetasi E. N ankohet ndaj IEVP Rrogozhinë sepse nuk janë 
marrë masa pas konfliktit ndërmjet tij dhe disa 
bashkëvuajtesve  

KO2  Përfunduar 

201900274 20022019 
Shtetasi P. X ankohet ndaj IEVP Rrogozhinë sepse nuk ka 
marrë masa për të parandaluar një konflikt mes disa të 
dënuarve  

KO2  Përfunduar 

201900275 20022019 
Shtetasi G. Gj ankohet për shkelje të së drejtës së pronësisë 
si dhe informimit prej disa organeve shtetërore  

KO3  Në proçes 

201900276 20022019 
Ankes‰, shtetasi S.I nga Pogradeci ankohet ndaj Gjykatës 
për mossigurim të avokatit mbrojtës për pamjaftueshmeri të 
mjeteve financiare.  

KO2  Në proçes 

201900277 20022019 
Shtetasi H .B ankohet për mospëfshirjen në listën e 
rimbursimit të ilacit të tij  

KO1  Në proçes 

201900278 20022019 
Shtetasi K. T ndaj Bashkisë Tiranë për mosdhënie të lejes së 
rikonstruksionit të banesës së saj  

KO3  Përfunduar 

201900282 21022019 
Ankes‰, shtetasi i dë‰nuar E.K nga IEVPenale Peqin, 
ankohet për shkelje proceduriale në gjykim dhe kërkon 
monitorim në seance gjyqesore në Gjykatën e Lart‰  

KO2  Përfunduar 



201900283 21022019 
Ankes‰, shtetasi J.K nga IEVPenale Kavajë, ankohet ndaj 
Prokuorisë për Krime të Renda, për zvarritje të hetimit të 
procedimit penal në ngarkim të tij.  

KO2  Përfunduar 

201900284 21022019 
Shtetasi P.R ankohet ndaj DPBurgjeve për transferim pa 
arsye nga IEVP Lezhë në IEVP Durrës  

KO2  Përfunduar 

201900285 21022019 
Shtetasi H.L kërkon ndihmëpër fëmijen e tij me probleme 
shëndetësore  

KO1  Në proçes 

201900286 21022019 
Ankesa e shtetasit M.B nga Kurbini për shkelje të të drejtave 
të vëllait të tij në procesin penal në Prizren (Kosovë) dhe 
kërkon monitorim të procesit gjyqësor nga Avokati i Popullit  

KO2  Përfunduar 

201900287 21022019 
Kërkës‰, shtetasi M. H nga Paskuqani i Tiranë‰s, ankohet 
ndaj Gjykatës së Apelit Tiranë‰, për dënim në munges‰ të 
nipit të tij Shtetasi Sh .H 

KO2  Përfunduar 

201900288 21022019 
Shtetasi A. K, ankohet për largim të padrejtë nga puna, si 
specialistë në Drejtorinë Rajonale të Mjedisit Fier  

KO3  Përfunduar 

201900289 21022019 
Shtetasi D.H, ankohet për largim të padrejtë nga puna, 
Shoqeria "Rozafa 94" Shpk., Shkodër  

KO3  Përfunduar 

201900290 21022019 

Kë‰rkes‰, shtetasja E.B nga Tirana , këkon ndërhyrjen e 
Avokatit të Popullit, për lirimin nga burgu të babait të saj 
Shtetasi  M .Q, i dënuar nga gjykata me 1 muaj burgim per 
"Vjedhje të energjise elektrike", për arsye shëndetesore  

KO2  Përfunduar 

201900291 21022019 
Ankes‰,shtetasi I .B nga Tirana, ankohet ndaj Prokurorisë së 
Rrethit Gjyqesor Tiranë‰, për mosdijeni për menyren e 
zgjidhjes së kallezimit penal të datës 15.04.2018.  

KO2  Në proçes 

201900292 21022019 
Shtetasi K. F ankohet se gjyqetarja e rrethit gjyqesor Vlorë 
nuk i ka pranuar prokurën e lëshuar nga shtetësja L.Gj 

KO5  Në proçes 

201900293 21022019 
Shtetasi A.P kërkon ndihme për shtrimin në Spitalin psikiatrik 
për vëllain e saj  

KO1  Përfunduar 



201900294 21022019 
Shtetasi GJ.B ankohet ndaj Komisariatit të Policisë Fier sepse 
ka refuzuar dhënien e pelqimit për ti dhënë leje shpërblyese 
djalit të saj të burgosur  

KO2  Në proçes 

201900295 21022019 
Shtetasi Komisioneri për Mbrojtjen nga Diskriminimi dërgon 
për kompetencë ankesën e të dënuarit Shtetasi L .M ndaj 
IEVP Korçë‡‰ për diskriminim  

KO2  Në proçes 

201900297 21022019 
Sindikata e Punonjësve të Policisë së Shtetit ankohet ndaj 
Gjykatës Administrative të Apelit Tiranë pë vonesë në 
gjykimin e ‡çështjes  

KO2  Përfunduar 

201900299 22022019 
Shtetasi J.M ankohet ndaj Drejtorisë së Strehimit Social të 
Bashkisë Tiranë në lidhje me zvarritjen e procedurave të 
programit të strehimit social  

KO3  Përfunduar 

201900300 22022019 
Shtetasi M. R ankohet për shërbimin shëndetësor në IEVP 
Fushë-Krujë 

KO2  Në proçes 

201900301 22022019 

Shtetasi N.D, n‰ë em‰rë të‰ ankueses S. H (Piku) e cila 
k‰ërkon konstatimin dhe shëmangien e diskriminimit nga 
drejtoresha e shkoll‰s "Z‰ra Jete" në‰ Elbasan, ku punon 
si më‰suese.  

KO5  Në proçes 

201900302 22022019 
Shtetasi D. H ankohet ndaj Komisariatit të Policisë Durrës për 
mosdhënien e deklaratave së fëmijet e tij janë larguar me 
dëshirë prej tij  

KO2  Përfunduar 

201900304 26022019 
Ankes‰, shtetasi E.A nga Tirana, ankohet ndaj Gjykates së 
Apelit për zvarritje në shqyrtimin e ankesës së veç‡ante per 
çështje civile  

KO2  Përfunduar 

201900305 26022019 Shtetasi P. B kërkon ndihmë juridike falas  KO3  Në proçes 

201900306 26022019 
Shtetasi S. A  ankohet ndaj UK Kamëz në lidhje me faturimin 
e padrejtë të kontratës nr.5704  

KO3  Në proçes 

201900307 26022019 
Bashkia Skrapar, ankohet dhe kërkon ndëhyrje për vijim të 
punës në ofrim të shërbimeve nga Bashkia Skrapar  

KO3  Përfunduar 



201900308 26022019 
Shtetasi E. D ish punonjës i burgjeve ankohet ndaj IEVP peqin 
sepse nuk është njohur me vendimin e largimit nga puna  

KO2  Në proçes 

201900309 26022019 
Shtetasi P. G, ankohet për mostrajtim me strehim, nga 
Bashkia Fier  

KO3  Përfunduar 

201900310 26022019 
Shtetasi V. M ankohet ndaj IEVP Fushë-Krujë sepse nuk i ka 
kthyer përgjigje kërkesës së tij për të përfituar leje 
shpërblyese si dhe i ka dhënë mase disiplinore të padrejtë  

KO2  Në proçes 

201900312 27022019 
Ankes‰, shtetasi B.Sh nga Vlora, ankohet ndaj Prokurorisë 
dhe Gjykatës për zvarritje dhe mosdhënie leje për probleme 
familjare pasi është "arest shët‰pie"  

KO2  Përfunduar 

201900313 27022019 
Shtetasi K dhe A. F,ndaj ALUIZNI lidhur me shkelje të 
procedurave të vendimmarrjes mbi objektin e tyre të 
banimit  

KO3  Në proçes 

201900314 27022019 
Shtetasi O.I  ankohet ndaj DRSSH,Tiranë për mosdhënien e 
grupit të invaliditetit.  

KO1  Përfunduar 

201900315 27022019 
Shtetasi M. Dh ankohet ndaj DRSSH,Berat për mosdhënie të 
plotë të shtesës sipas VKM 409/2016.  

KO1  Përfunduar 

201900316 27022019 Shtetasi A.B ankohet ndaj ATP  KO3  Në proçes 

201900317 27022019 
Shtetasi A. Z ankohet ndaj IEVP Durrës sepse nuk dërgon në 
gjykatë vendimin e denimit  

KO2  Përfunduar 

201900318 27022019 
Shtetasi Q. N ankohet ndaj DRSSH Kukës për masen e 
pesnionit të pleqerisë.  

KO1  Përfunduar 

201900319 27022019 
Shoqata "Integrimni i Romeve të Veriut" ankohet për 
tjetërsimin e sherbimit të Qëndrës Komunitare Malteser 
Lezhë  

KO5  Në proçes 



201900320 27022019 

Ankes‰, shtetasi i denuar Z .Pnga IEVPenale Re‡ Mal‰sia e 
Madhe ankohet ndaj prorkurorisë dhe gjykatës për urdhër 
ekzekutimit të gabuar në llogaritjen e dënimit dhe për 
përjashtim të gjyqtarëve e mostransferim të ‡çeshtjes në 
gjykatë tjeter  

KO2  Në proçes 

201900321 27022019 
Shtetasi M.L ankohet ndaj Zyrës së Përmbarimit Tiranë për 
mosekzekutim të vendimit gjyqësor  

KO3  Përfunduar 

201900322 27022019 
Shtetasi Xh. A ankohet ndaj ALUIZNIt Tirana Jug për nxjerrje 
akti administrativ të padrejtë  

KO3  Përfunduar 

201900323 27022019 Shtetasi F. M ankohet ndaj DAR-it Dibër  KO1  Përfunduar 

201900324 27022019 
Shtetasi F.R, ankohet për largim të padrejtë nga puna, të 
prindërve, nga Drejtoria e Përgjithshme e Bugjeve  

KO3  Përfunduar 

201900326 1032019 Shtetasi A. E, ankohet ndaj ATP  KO3  Përfunduar 

201900327 1032019 
Shtetasi A.A ndaj ALUIZNI Tiranë për vendim të padrejtë dhe 
zvarritje të procedurave të shqyrtimit të ankimimit  

KO3  Në proçes 

201900328 1032019 
Shtetasi Xh.l F kërkon ndërmjetësimin e Avokatit të Popullit 
me homologun e Serbisë për të mundësuar lirimin e vajzës 
së tij nga burgu në Serbi  

KO2  Në proçes 

201900329 1032019 
Shtetasi V.M. B ankohet për mosveprim të punonjesit të 
mbrojtjes së fëmijës së njësisë administrative Nr. 3 Tiranë  

KO5  Në proçes 

201900330 1032019 
Shtetasi E.M ankohet për shërbimin shëndetësor në IEVP 
Fushë-Krujë  

KO2  Në proçes 

201900331 1032019 
Shtetasi F. M ankohet ndaj DPBurgjeve sepse nuk 
transferohet në një IEVP më afrë vendbanimit të familjes  

KO2  Në proçes 

201900332 1032019 
Ankes‰, shtetasja P.P nga Tirana, ankohet ndaj Gjykatës për 
moszbardhje të vendimit leshim urdhëri mbrojtje  

KO2  Në proçes 

201900333 1032019 
Shtetasi A .H ankohet ndaj ZVRPP Librazhd për nxjerrje akti 
të pasaktë (HTR) për pasurinë e fituar në pronësi sipas ligjit 
7501/1991  

KO3  Në proçes 



201900334 1032019 
Ankes‰, shtetasi G.Gj nga Tirana, ankohet ndaj Prokurorisë 
së Rrethit Gjyqësor Berat, për mosdijeni për ecurinë e 
hetimeve pas kallëzimit penal dat‰a 11.05.2018  

KO2  Në proçes 

201900335 1032019 
Shtetasi I.B ankohet ndaj Bashkisë Tiranë në lidhje me 
rishikimin e qerasë të banesave sociale  

KO3  Në proçes 

201900336 1032019 
Shtetasi A. B ndaj Bashkisë Kamëz lidhur me procedurat për 
lirimin e objektit ku ka banuar  

KO3  Në proçes 

201900337 1032019 
Ankes‰, shtetasja M. K nga Tirana, ankohet ndaj 
Prokurorisë dhe gjykatës për dënim të rëndë ndaj djalit J. M  

KO2  Në proçes 

201900338 1032019 
Shtetasi R. XH  lidhru me prishjen e objekteve në pronësi të 
familjes së tij në Cerme të Sipërme  

KO3  Në proçes 

201900339 1032019 
(G) Shtetasi L. B ankohet ndaj Bashkisë Fier për çështjen e 
strehimit.  

KO1  Në proçes 

201900340 1032019 

Ankes‰, shtetasja S.J nga Tirana , ankohet ndaj Ministrise së 
Financave për mbajtjen padrejtëisht të shumës prej 500.000 
lek të marrë si dëmshpërblim si e perndjekur nga rregjimi 
komunist  

KO2  Në proçes 

201900341 1032019 
Shtetasi G.K ankohet ndaj Emergjencave Civile të Bashkisë 
Mallakastër në lidhje me dhënien e ndihmës për ndërtimin e 
banesës së shembur  

KO3  Në proçes 

201900343 4032019 
Shtetasi Q. M ankohet ndaj Bashkisë Kukës për mosdhënie e 
leje ndërtimi  

KO3  Në proçes 

201900344 4032019 
Shtetasi P. K ankohet ndaj IEVP Peqin sepse nuk merr masa 
për ti siguruar jetën nga bashkëvuajtësit  

KO2  Në proçes 

201900345 4032019 
Shtetasi J. O ankohet ndaj Ministrisë së Infrastrukturës dhe 
Energjisë në lidhje me refuzimin e projektit të shoqerise 
Bruci sh.p.k.  

KO3  Përfunduar 

201900346 4032019 
Shtetasi Ll.Vi ankohet ndaj DRSSH Gjirokastër për masën e 
pensionit të pleqerisë.  

KO1  Përfunduar 



201900347 4032019 
Shtetasi V.Z, Zyra Rajonale Berat, ankohet për bllokim të 
rrugës dhe mosmarrje të masave nga Bashkia Berat  

KO3  Përfunduar 

201900348 4032019 
Shtetasi A. M, Zyra Rajonale Berat, ankohet për moszbatim 
të hartave, nga Bashkia Berat  

KO3  Përfunduar 

201900349 4032019 
Shtetasi M. H, ankohet për mosdhënie të dokumentacionit 
të dosjes, për privtizimin e objekteve që mbivendosen mbi 
pronën, nga Ministria e Financave dhe Ekonomisë  

KO3  Përfunduar 

201900350 4032019 
Shtetasi L. F, ankohet ndaj DRSSH, Shkodër për mosnjohje të 
viteve të punës në kooperativë.  

KO1  Përfunduar 

201900351 4032019 

Shtetasi L.F, Zyra Rajonale Shkodër ankohet ndaj Qëndrës së 
Personel Rekrutimit të F.A sepse nuk disponon 
dokumentacion që provon vitet që ka sherbye si ushtarë 
aktiv  

KO2  Në proçes 

201900352 4032019 
Shtetasi I. B ankohet ndaj Komisariatit të Policisë Vlorë për 
moskthimin e përgjigjes IEVP lidhur me dhënien e mendimit 
për lejen shpërblyese  

KO2  Në proçes 

201900353 4032019 
Shtetasi J. C, Zyra Rajonale Dropull ankohet ndaj Ministrisë 
së Infrastrukturës dhe Energjisë nëlidhje me licensën e 
transportit  

KO3  Përfunduar 

201900354 4032019 
Shtetasi R. H ankohet ndaj Komisariatit të Policisë Vlorë për 
moskthimin e përgjigjes IEVP për dhënien e mendimit lidhur 
me lejen shpërblyese  

KO2  Në proçes 

201900355 4032019 
Shtetasi M. J ankohet ndaj Komisariatit të Policisë Vlorë për 
mosdhënin e mendimit pozitiv lidhur më lejen shpërblyese  

KO2  Në proçes 

201900356 4032019 
Shtetasi D.U ankohet për ushtrim dhunë fizike ndaj një 
punonjësi të policisë së IEVP Malësi e Madhe  

KO2  Në proçes 

201900357 5032019 
Shtetasi  E. K ankohet ndaj IEVP peqin sepse dyshon se nuk 
ishte postuar kërkesa drejtuar gjykatës për ulje dënimi  

KO2  Përfunduar 



201900358 5032019 
Shtetasi M. I ankohent ndaj OSHë, Tiranë për faturim jo të 
saktë  

KO3  Në proçes 

201900359 5032019 

Ankes‰, shtetasi R. Ll nga Prenjasi ankohet ndaj Gjykates së 
Apelit Durrës, për moskthim përgjigjes kërkesës nëse 
‡çështja civile me të paditur J. K është për shqyrtim në atë 
gjykatë  

KO2  Përfunduar 

201900360 5032019 
Studio Ligjore "Jurisprudenca" për shtetasin B.M lidhur me 
cënimin e pronjësise së tij mbi një pasuri të paluajtshme  

KO3  Në proçes 

201900361 6032019 
Shtetasi A. S ankohet ndaj Bashkisë Fier për mosdhënie e 
lejes së ndërtimi  

KO3  Në proçes 

201900362 6032019 
Shtetasi Av. A.C €ankohet ndaj IEVP 313 sepse nuk ka marë 
përgjigje lidhur me kërkesën e të paraburgosurit  Shtetasi 
A.B për të përfituar leje të ve‡cantë 

KO2  Përfunduar 

201900363 6032019 
Shtetasi I.T, ankohet për vendosje të një gjobe nga Bashkia 
Kamëz  

KO3  Përfunduar 

201900364 6032019 
Shtetasi S. S  ankohet ndaj Stacionit të Policisë Kufitare 
Kakavijë për refuzimin e daljes jashtë shtetit  

KO2  Përfunduar 

201900365 6032019 
Shtetasi S. L ankohet ndaj ALUIZNI për mosmiratim të 
kërkesës për legalizim  

KO3  Në proçes 

201900366 6032019 
Shtetasi N.D ankohet ndaj bashkisë roskovec për strkturën 
dhe fondin buxhetor  

KO3  Përfunduar 

201900367 6032019 
Shtetasi R. E ndaj ATP Tiranë lidhur me vendimin e marë për  
dosjen që administruar dhe trajtuar ndër vite  

KO3  Në proçes 

201900368 7032019 
Shtetasi B. D ankohet ndaj DRSSH-së për mosnjohje të viteve 
të punës 1969-1981  

KO1  Përfunduar 

201900369 8032019 
Shtetasi Xh.C ndaj Bashkisë Krujë lidhur me zvarritje të 
procedurave të akordimit të ndihmës shtetërore pas 
dëmtimit të banesës së tij nga tërmeti  

KO3  Në proçes 

201900370 8032019 
Shtetasi G. V ankohet për sherbimin shëndetësor në IEVP 
Vaqarr  

KO2  Në proçes 



201900371 8032019 
Shtetasi G. K ankohet ndaj Bashkisë Kamëz për mosdhënie të 
shtesës së pensionit të invaliditetit, si përfitim paaftësie.  

KO1  Përfunduar 

201900372 8032019 
Shtetasi G. K ankohet ndaj Bashkisë Kamëz për moslejimin e 
udhetimit falas në trasportin urban.  

KO1  Në proçes 

201900373 8032019 
Shtetasi A.A ankohet ndaj DRSSH, Peshkopi për masën e 
pesnionit të pleqerisë.  

KO1  Përfunduar 

201900374 8032019 
Studio Ligjore "Jurispredenca", ankohet për keqfaturim të 
konsumit të enrgjisë elektrike nga "OSHë" sh.a., Tiranë  

KO3  Përfunduar 

201900375 8032019 

Ankes‰, shtetasi Sh. Ah nga Tirana, ankohet ndaj 
Prokurorisë dhe Gjykatës Tiranë, për sekuestrim të një sasie 
lekësh, bashkë me ato të djalit Xehvahirit për denim 
"Trafikim të narkotikëve"  

KO2  Përfunduar 

201900376 8032019 
Shtetasi A .B, ankohet ndaj ZVRPP Korçë për mosregjistrim të 
pronës së përfituar me AMTP  

KO3  Në proçes 

201900377 8032019 
(G)Shtetasi S. P kërkon informacion se ku duhet të drejtohet 
për të përfituar ndihmën ekonomike.  

KO1  Përfunduar 

201900378 11032019 
Shtetasi R. H ankohet ndaj Ministrisë së Drejtësisë për 
moskthimin e përgjigjes ndaj kërkesës së tij për 
dëmshpëblim si i përndjekur politik  

KO2  Në proçes 

201900379 11032019 
Shtetasi O. A. L ankohet ndaj Drejtorisë Vendore për Kufirin 
dhe Migracionin Tiranë për mos dhënien e lejes së qëndrimit 
në Shqipëri  

KO2  Në proçes 

201900380 11032019 
Shtetasi L. B ankohet ndaj IEVP 325 sepse ka kufizuar deri në 
5-kg sasine e ushqimit që lejohet të sillet nga familjarët  

KO2  Në proçes 

201900381 11032019 
Shtetasi E. C ankohet ndaj bankës për përvetësim të pronës 
së tij  

KO3  Në proçes 

201900382 11032019 
Shtetasi E. M ndaj ALUIZNI Tirana Veri lidhur me zvarritje të  
procedurave të legalizimit të objektit të tij  

KO3  Në proçes 



201900383 11032019 
Shtetasi Z. K ankohet ndaj Komisariatit të Policise nr. 1 
Tiranë për mosinformim lidhur me kallzëimin e bërë ndaj 
bashkëshortit  

KO2  Përfunduar 

201900384 11032019 
Shtetasi V. B ankohet ndaj Njësisë Administrative nr.4 për 
ndërprerje të ndihmës ekonomike.  

KO1  Në proçes 

201900385 11032019 
Shtetasi M.l  nga Finiqi ankohet ndaj bashkisë për mosdhënie 
leje ndërtimi te një  banese  

KO3  Në proçes 

201900386 11032019 
Shtetasi €E. L ankohet ndaj Drejtorisë Vendore të Policisë 
Tiranë për moszbulimin e autoreve të rrembimit të shtetasit  
I.K 

KO2  Në proçes 

201900387 11032019 
Shtetasi S. R ankohet për mosekzekutim të vendimit 
gjyqësor të dhënë nga Gj.Rr.Gj. Tiranë  

KO3  Përfunduar 

201900388 11032019 
Ankes‰, shtetasi Ll. Gj nga Saranda, ankohet ndaj 
Prokurorisë së atij rrethi për vendim mosfillimi të procedimit 
penal ndaj shtetasit I.H për "Mashtrim"  

KO2  Përfunduar 

201900389 11032019 
Shtetasi A. L ankohet ndaj IEVP 325 sepse ka kufizuar deri në 
5-kg sasinë e ushqimit që lejohet të sillet nga familjarët  

KO2  Në proçes 

201900390 11032019 Shtetasi M. V, Zyra Rajonale Sarandë KO3  Në proçes 

201900391 13032019 
Shtetasi E. M ankohet ndaj Drejtorisë Rajonale të Sigurimeve 
Shoqërore Tiranë për trajtim të diferencuar të familjeve të 
punonjësve të policisë së shtetit të rëne në krye të detyrës  

KO2  Në proçes 

201900392 13032019 
Ankes‰,shtetasi M.D, i paraburgosur në IEVPenale Elbasan 
ankohet ndaj Prokurorisë së atij rrethi për akuzë të padrejtë 
dhe mostakim me prokurorin e ç‡ështjes  

KO2  Në proçes 

201900393 13032019 ASAG, ankohet ndaj Bashkisë Tiranë për prishje të lulishtes KO3  Në proçes 

201900394 15032019 
Shtetasi Dh.G, ankohet për faturim të padrejtë dhe abuziv të 
konsumit të energjisë elektrike, nga "OSHë" sh.a., drejtoria 
rajonale Fier  

KO3  Përfunduar 



201900395 15032019 
Shtetase N. T ankohet ndaj zyres së punës Tiranë, për 
mosveprim për sigurim në punë 

KO1  Në proçes 

201900396 15032019 
Ankes‰,shtetasi Leke Bushpepa nga Zejmeni i Lezh‰ës 
ankohet ndaj Prokuorisë për moskthim të motorit të 
sekuestruar, të cilin e drejtonte pa lej‰ drejtimi  

KO2  Përfunduar 

201900397 15032019 

Av.Shtetasi M. B ankohet në emer të Shtetasi A. M dhe 
z.shtetasi  Gj. M  nga Lezha për ndotjen mjedisore të 
shkaktuar nga një ferme baxhoje dhe stallë derrash në 
fshatin Krajeni  

KO3  Përfunduar 

201900398 15032019 
Shtetasi L. C, ankohet ndaj Ministris‰ë  të‰ Ekonomisë‰ 
dhe FInancave pë‰r mosdhënie informacioni  

KO3  Në proçes 

201900399 15032019 
Shtetasi N. H ankohet ndaj Bashkisë Sarandë për 
mospërfitim të ndihmës ekonomike  

KO3  Përfunduar 

201900400 15032019 
Shtetasi E. €A, Zyra Rajonale Fier, ankohet për mbifaturim të 
konsumit të energjisë elektrike, nga "OSHë" sh.a., Drejtoria 
Rajonale Fier  

KO3  Në proçes 

201900401 15032019 
Shtetasi B. H ndaj Bashkisë Sarandë lidhur me mos trajtimin 
e tij si i pastrehë  

KO3  Në proçes 

201900402 15032019 
Shtetasi Dh. K ankohet ndaj Këshillit të Qarkut, Bashkisë dhe 
ZVRPP Tiranë, për cënim të së drejtës së pronësisë  

KO3  Në proçes 

201900403 15032019 
Shtetasi M. L ankohet ndaj Bashkisë Sarandë për 
mosprocedim në lidhjen e kontratës së shitblerjes për një 
truall me sip 410m2  

KO3  Në proçes 

201900404 15032019 
Shtetasi Sh.M, ankohet për faturim të padrejtë dhe abuziv të 
konsumit të energjisë elektrike, nga "OSHë" sh.a., Drejtoria 
Rajonale Gjirokastër  

KO3  Përfunduar 

201900405 15032019 
Shtetasi E. P ndaj IMT Sarandë lidhur me mosveprim në 
hapjen e një rruge publike, bllokuar nga fqinji i saj  

KO3  Në proçes 

201900406 18032019 
Shtetasi R. V, ankohet ndaj Bashkisë Fier për mospajisje me 
AMTP  

KO3  Përfunduar 



201900409 18032019 
Shtetasi F. J ankohet ndaj punonjësve të FNSH për dhunim 
fizik gjatë tubimit të bërë në datën 16.03.2019 tek Kuvendi i 
RSH  

KO2  Në proçes 

201900410 18032019 
Shtetasi B. Sh  ankohet ndaj punonjësve të FNSH për dhunim 
fizik gjatë protestës së bërë në datën 16.03.2019 para 
Kuvendit të RSH  

KO2  Në proçes 

201900413 18032019 
Shtetasi I.Z  ankohet ndaj DPBurgjeve sepse nuk transferohet 
në IEVP Fushë-Krujë më afër vendbanimit të familjes  

KO2  Në proçes 

201900414 18032019 
Unioni i Punonjësve të Shqipërisë ankohet ndaj UKTiranë në 
lidhje me ndërprerjen e marrëdhënieve të punës në mënyrë 
të njëanshme  

KO3  Përfunduar 

201900415 18032019 
Shtetasi Z. P ankohet ndaj IEVP Malësi e Madhe sepse i 
hapen zarfat dhe firmoset marrja në dijeni në emër të tij  

KO2  Në proçes 

201900416 18032019 
Shtetasi R.Sh, ankohet, për moszbatim të orarit të punës, 
sipas kontratës, nga drejtoria e Teatrit Metropol  

KO3  Përfunduar 

201900417 18032019 
Shtetasi J.D  ankohet ndaj Komisariatit të Policisë Fier për 
dhunim fizik  

KO2  Në proçes 

201900418 18032019 
Shtetasi F. T lidhur me detyrimin për pagimin e tatimit në 
vijim të një veprimi juridik për kalimin e pronësisë mbi një 
pasuri  

KO3  Në proçes 

201900419 18032019 
Ankes‰ë, shtetas i d‰ënuar K. I. nga IEVPenale Fush‰- 
Krujë‰ ankohet ndaj Prokurorisë për Krime të Rë‰nda për 
akuzë të padrejtë  

KO2  Përfunduar 

201900420 18032019 
Shtetasi L.K, Zyra Rajonale Fier, ankohet ndaj ALUIZNI-t Fier 
për zvarritje të procesit të legalizimit  

KO3  Përfunduar 

201900421 18032019 
Shtetasi I. H ankohet ndaj ATP-së për dhënie vendimi të 
padrejtë  

KO3  Në proçes 

201900422 18032019 
Shtetasi F. B ankohet për shërbimin stomatologjik në IEVP 
Lezhë  

KO2  Në proçes 



201900424 19032019 
Shtetasi I. P ankohet ndaj IEVP Peqin për mos sigurimin e 
shërbimit mjekësor  

KO2  Përfunduar 

201900425 19032019 
Klinika e Ligjit Shkodër, ankohet ndaj Bashkisë Shkodër për 
prishje të objektit në proces legalizimi  

KO3  Në proçes 

201900426 19032019 
Shtetasi H. K, ankohet ndaj DRSSH, Dibër, për mosdhënie të 
kopjes së dosjes së pensionit të pleqërisë  

KO3  Përfunduar 

201900427 19032019 
Shtetasi A.Zh ankohet ndaj Drejtorisë së Përgjithshme të 
Policisë së Shtetit për moskthimin e përgjigjes së ankimit  

KO2  Në proçes 

201900429 20032019 
Shtetasi A.S ankohet ndaj IEVP Malësi e Madhe për mos 
dhënien e lejes shpërblyese  

KO2  Në proçes 

201900430 21032019 

Ankesë‰, shtetasi E. Sh nga Berati ankohet ndaj Policisë së 
Shtetit , për dëmtime të shkaktuara në trup nga përdorimi i 
ujit me autobotet, në protestën e organizuar më datë 16 
Mars 2019, para Parlamentit  

KO2  Në proçes 

201900431 21032019 
Ankesë Unioni i Arkitektëve, Urbanistëve dhe Planifikuesve, 
p‰ër kundërshtimin e nj‰ë projektligji "Pë‰r urdh‰rin 
Profesional të Arkitektëve/Inxhinierëve"  

KO1  Në proçes 

201900432 21032019 
Shtetasi N. R ndaj ATP Tiranë lidhur me cënimin e të drejtës 
së tij të pronësisë përmes kalimit të pronës në fondin fizik të 
kompensimit  

KO3  Në proçes 

201900433 21032019 
Kërkesë‰, shtetasi I.S nga Shijaku kërkon ndërhyrjen e 
Institucionit të Avokatit të Popullit për pezullimin e 
ekstradimit të djalit të tij në Britaninë e Madhe  

KO2  Përfunduar 

201900434 21032019 
Shtetasi Sh. H ankohet ndaj KQA për mosmarrje përgjigje për 
kërkesën ankimore.  

KO1  Përfunduar 

201900435 21032019 
Shtetasi N.P nga Tirana kërkon informacion në lidhje me 
masën apo nivelin e rrezatimit nga antenat e kompanive 
celulare të vendosura në tarracat e pallateve  

KO3  Përfunduar 



201900437 21032019 
Shtetasi M. M ankohet ndaj IEVP Korç‡ë sepse nuk është 
marrë parasysh kërkesa e tij për të larguar nga sektori dy 
punonjës me të cilët ka konflikt  

KO2  Në proçes 

201900438 21032019 
Kërkesë, shtetasi B.M nga Tirana, kërkon ndërhyrjen e 
Institucionit për përpshpejtimin e gjykimit në 
GJ.Administrative të Apelit Tiranë 

KO2  Përfunduar 

201900440 25032019 
Ankesë Shtetasi Sh.B për perjashtimin nga skema e ndihmes 
ekonomike  

KO1  Në proçes 

201900441 25032019 
Punonjësit e Shtëpisë Botuese të Teksteve Mësimore 
(BOTEM)  

KO1  Në proçes 

201900442 25032019 
Shtetasi J. S, ankohet për vendosje të taksës së TV, në 
kontratat e enërgjisë elektrike, nga "OSHë" sh.a., drejtoria 
rajonale Gjirokastër  

KO3  Në proçes 

201900443 25032019 
Shtetasi A.C  ankohet ndaj ALUIZNI-t për mospërfundim të 
procedimit administrativë në afatin ligjor  

KO3  Në proçes 

201900444 25032019 
Shtetasi B. G  ankohet ndaj ZVRPP Gjirokastër për 
mosregjistrim të pasurisë sikurse vendosur nga gjykata  

KO3  Në proçes 

201900446 25032019 
Shtetasi F. B ndaj përmbarimit shtetëror për mos marrjen e 
masave në ekzekutimin e një vendimi  

KO3  Në proçes 

201900447 25032019 
Shtetasi F. B ankohet ndaj Komisariatit të Policisë nr. 4 
Tiranë për mos mbështetjen me forca të përmbaruesit 
gjyqësor  

KO2  Në proçes 

201900448 25032019 
Shtetasi E. D ankohet ndaj DVP Vlorë për veprime të 
kundërligjshme  

KO2  Në proçes 

201900449 25032019 
Shtetasi A. S ankohet ndaj DRSSH,Tiranë për ndërprerjen e 
pensionit të pleqërisë si minator.  

KO1  Përfunduar 

201900450 26032019 
Shtetasi J. P ndaj ATP Tiranë lidhur me vendimin e marrë për 
dosjen që administruan dhe trajtuan ndër vite  

KO3  Në proçes 



201900451 26032019 
Shtetasi D.L ankohet ndaj IEVP Malësi e Madhe sepse nuk 
lejohet të mbajë televizorë në dhomën e infermierisë së 
burgut  

KO2  Në proçes 

201900452 26032019 
Ankes‰ë, shtetasi L.B i dënuar, ankohet ndaj Prokurorisë 
dhe Gjykatës Vlorë për mbarim të afatit 40 ditor për 
ekstradimin e tij në Itali  

KO2  Përfunduar 

201900453 26032019 
Shtetasi M. H ankohet për shërbimin shëndetësor në IEVP 
Peqin  

KO2  Në proçes 

201900454 26032019 
Ankesë Shtetasi I.I , për mosveprim të Bashkisë Fier për 
zgjidhjen e disa problematikave të banorëve të lagjes "15 
Tetori", Fier  

KO3  Në proçes 

201900455 26032019 
Shtetasi B.H ankohet ndaj Bashkisë Tiranë në lidhje me të 
drejtën e kopjes së dokumentacionit të lejes së ndërtimit, 
planimetrisë dhe projektit të pallatit  

KO3  Në proçes 

201900456 28032019 
Kërkes‰ë,Shtetasi V.A kërkon ndërhyrjen për përshpejtimin 
e gjykimit në Gjykatën Administrative të Apelit Tiranë‰  

KO2  Në proçes 

201900457 28032019 
Shtetasi Dh. A ankohet se djali i saj nuk është përfshirë në 
skemën e Ndihmës Ekonomike pavarësisht se është me 
vendim gjykate viktimë e dhunës në marrëdhëniet familjare  

KO5  Në proçes 

201900458 28032019 
Shtetasi G. K ankohet ndaj DRSSH Fier për llogaritjen e 
pensionit të pleqërisë.  

KO1  Përfunduar 

201900459 28032019 Shtetasi L. Gj ankohet për vendim të padrejtë të gjykatës  KO2  Në proçes 

201900460 28032019 

Kë‰rkesë‰, avokati mbrojtës Shtetasi A. A, që përfaqëson 
shtetasin A. B kërkon nga Prokuroria për Krime të Rënda 
marrjen e provave shkresore që provojnë pafajësinë e të 
arrestuarit  

KO2  Përfunduar 

201900461 28032019 
Shtetasi P. Sh lidhur me ushtrimin e të drejtës së parablerjes 
mbi një objekt ku banon prej vitesh  

KO3  Në proçes 



201900463 28032019 
Shtetasi D. U ankohet për shërbimin shëndetësor në IEVP 
Malësi e Madhe  

KO2  Në proçes 

201900464 28032019 
Shtetasi V. M  ankohet ndaj IEVP Peqin sepse nga dita e 
pranimit në këtë burg mbahet në sektorin e observimit dhe 
nuk vendoset në një sektor tjetër  

KO2  Në proçes 

201900465 28032019 

Kë‰rkesë‰, avokati mbrojtës Shtetasi A.C nga Tirana, 
përfaqësues i të paraburgosurit Elton Ilmi Sefa në IEVP 
Durres, I kërkon Prokurorisë së atij rrethi kryerjen e 
ekspertimit psikiatriko ligjor dhe pezullimin e hetimit për 
shkak të papërgjegjshmërisë  

KO2  Përfunduar 

201900466 1042019 
Shtetasi J. D ankohet ndaj disa institucioneve për mos 
reagim ndaj rastit të saj  

KO2  Në proçes 

201900467 1042019 
Shtetasi M . Z ankohet për shërbimin shëndetësor në IEVP 
Malësi e Madhe  

KO2  Në proçes 

201900468 1042019 
Shtetasi M. H ankohet ndaj Shërbimit Përmbarimor Privat 
për kryerje veprimesh të parregullta në procesin e 
ekzekutimit të titullit ekzekutiv  

KO3  Në proçes 

201900469 1042019 
Shtetasi D. Xh ankohet ndaj Ministrisë së Shëndetësisë për 
mosnxjerrjen e protokollit të fibriomiologjisë  

KO1  Në proçes 

201900470 1042019 
Shtetasi Q. K ankohet për shërbimin shëndetësor në IEVP 
Lezhë  

KO2  Në proçes 

201900471 1042019 
Shtetasi R.B  ndaj ZVRPP dhe Bashkisë Librazhd lidhur me 
problemin e pronësisë së pallatit ku jetojnë prej vitesh  

KO3  Në proçes 

201900472 1042019 
Shtetasi Xh. H ankohet ndaj Bashkisë Sarandë për tjetërsim 
të pronës së tij  

KO3  Në proçes 

201900475 1042019 
Ankes‰, shtetasi E. N i paraburgosur në burgun e Patras 
Greqi, ankohet për arrestim dhe akuzë të padrejtë dhe 
kërkon ndërhyrjen e Avokatit të Popullit  

KO2  Në proçes 

201900476 1042019 
Shtetasi A. L ankohet për cënimin e së drejtës së pronës prej 
individëve privat  

KO3  Përfunduar 



201900479 2042019 
Shtetasi S. B ankohet ndaj IEVP Korçë sepse i është dhënë 
masë disiplinore e padrejtë 

KO2  Në proçes 

201900480 2042019 
Shtetasi R. H ankohet ndaj DPBurgjeve sepse është 
transferuar pa arsye nga IEVP Lezhë në IEVP Durrës  

KO2  Në proçes 

201900481 2042019 
Shtetasi H. H ankohet ndaj IEVP Korçë sepse i është dhënë 
masë disiplinore e padrejtë  

KO2  Në proçes 

201900482 2042019 Shtetasi Gj.T ankohet ndaj ISHMPUT për lirimin nga detyra  KO3  Në proçes 

201900483 2042019 
Ankes‰ë, shtetasi M. M nga Babrru e Tiranës, ankohet ndaj 
Prokurorisë Dibër, për vendim mosfillimi të procedimit 
penal, pasi është konflikt civil  

KO2  Përfunduar 

201900484 3042019 
Shtetasi A.L  ankohet për fëmijën e saj autik që nuk i japin 
diplomën në shkollën e mesme ekonomike Tiranë  

KO1  Në proçes 

201900485 3042019 
(F)Shtetasi  L. H me dy fë‰mij‰ë, k‰ërkon të‰ lidhet me 
vajzë‰n e saj që‰ jeton në‰ Greqi, pas vdekjes së‰ ish 
bashk‰ëshortit dhe gjyqeve që ka hapur ndë‰rkohë‰.  

KO5  Në proçes 

201900486 3042019 

Ankes‰ë, shtetasja R. R nga Shkodra, ankohet ndaj 
Prokurorisësë atij rrethi për ndjekje penale "Shpërdorim 
detyre" , për të cilën gjykata ka dhënë vendim pafajësie , e 
për rrjedhojë kërkon rrugën për shpërblimin e dëmit.  

KO2  Përfunduar 

201900487 3042019 
Ankesë‰, shtetasi Gj .P nga Shkodra, ankohet ndaj 
Prokurorisë për akuzë të padrejtë, "Shpërdorim detyre", për 
të cilën gjykata e ka deklaruar të pafajsh‰ëm  

KO2  Përfunduar 

201900488 3042019 
Shtetasi A. A ankohet ndaj DRSSH, Shkodër, për datën e 
fillimit të pensionit të pleqërisë.  

KO1  Në proçes 

201900489 3042019 
Shtetasi €E.M , ankohet për ndërprerje të padrejtë të 
furnizimit me energji elektrike, nga "OSHë" sh.a., drejtoria 
rajonale Korçë  

KO3  Përfunduar 

201900490 3042019 
Shtetasi V. Sh ankohet ndaj ALSSH Pogradec për mosnjohjen 
e viteve të punës.  

KO1  Përfunduar 



201900491 3042019 
Ankes‰ë, shtetasi F.Z nga Lezha ankohet ndaj Gjykatës për 
dënim të padrejtë për veprën penale "Shpërdorimi i 
detyrës".  

KO2  Përfunduar 

201900492 3042019 
Shtetasi S. D ankohet ndaj IEVP Kor‡çë sepse është dërguar 
me vend‡im pa të drejtë  

KO2  Në proçes 

201900493 3042019 
Shtetasi E.B ankohet për shërbimin stomatologjik në IEVP 
Malësi e Madhe  

KO2  Në proçes 

201900494 3042019 
Shtetasi Xh. A ankohet për shërbimin shëndetësor në IEVP 
Malësi e Madhe  

KO2  Në proçes 

201900495 4042019 Shtetasi N.U, ankohet ndaj ATP për mostrajtim të pronës  KO3  Përfunduar 

201900496 4042019 
Shtetasi Sh. T ankohet ndaj tarifave për dokumentin e 
identitetit  

KO3  Në proçes 

201900497 4042019 
Ankes‰ë, shtetasi Gj.L nga Kavaja, ankohet ndaj Prokurorisë 
Durrës për moskthim përgjigje kërkesës së tij për kryerje të 
ekspertimit psikiatrikoligjor të djalit Loris Lusha  

KO2  Në proçes 

201900498 4042019 
Shtetasi N. B ankohet ndaj Ministrisë së Turizmit dhe 
Mjedisit në lidhje me kërkesën për heqjen dorë nga fondi 
pyjor kullësor  

KO3  Përfunduar 

201900499 4042019 

Ankesë‰, shtetasi M. Gj nga Laë‡i ankohet ndaj Prokurorisë 
dhe Gjykatave për vendim mosfillimi të procedimit penal 
dhe pushim t‰‡‰ë çështjes penale dhe vendime të 
padrejta nga gjykatat.  

KO2  Në proçes 

201900502 5042019 
Shtetasi Sh. D, Zyra Rajonale Pogradec ankohet për 
mosdhënie të diagnozës nga Spitali Korçë  

KO1  Në proçes 

201900503 5042019 
Shtetasi R. G ndaj ATP Tiranë lidhur me zvarritje të 
procedurave të trajtimit dhe shqyrtimit të dosjes së saj të 
pronësisë  

KO3  Në proçes 

201900504 5042019 
Shtetasi R. G ndaj ZVRPP Shkodër lidhur me mosregjistrim të 
një vendimi gjyqësor për vërtetimin e faktit juridik të 
pronësisë  

KO3  Përfunduar 



201900505 5042019 
(F)Shtetasi  F. D, vuan dë‰nimin në‰ IEVP Peqin, dhe 
ankohet pë‰r vendimin e gjykat‰ës që‰ i ka vendosur 
f‰ëmijë‰t në‰ kujdestarinë‰ e daj‰ës së‰ tyre.  

KO5  Përfunduar 

201900506 8042019 
Shtetasi A. S , ankohet ndaj Bashkisë Berat për mosveprim 
ndaj cënimit të pronës publike  

KO3  Përfunduar 

201900507 8042019 

(F) Shtetasi L. O baba i 5 fë‰mijë‰ve, ankohet ndaj 
Ministrisë‰ së‰ Shë‰ndet‰ësisë‰ duke pretenduar 
cilë‰sin‰ jo të‰ duhur t‰ë vaksin‰ës q‰ë i ë‰sht‰ë 
bë‰r‰ë para 7 vitesh t‰ë birit, dhe sot ë‰sht‰ë me 
autiz‰ëm  

KO5  Në proçes 

201900508 9042019 
Shtetasi S.H  ankohet ndaj ALUIZNI-t Durrës për zvarritje të 
procesit të legalizimit të objektit informal  

KO3  Në proçes 

201900509 9042019 
(G)Shtetasi  F.K, ankohet për faturim aforfe të konsumit të 
energjisë elektrike, nga "OSHë" sh.a., Tiranë  

KO3  Përfunduar 

201900510 9042019 
Shtetasi B. K ankohet ndaj bashkisë Tiranë në lidhje me 
çmimet e larta të apartamenteve  

KO3  Përfunduar 

201900511 9042019 
Shtetasi K.P  ankohet ndaj ISSH për rillogaritjen e pensionit 
të pleqërisë për shtetasen E.Gj.  

KO1  Përfunduar 

201900512 9042019 
Shtetasi E. D kërkon të përjashtohet nga taksat e bashkisë 
Tiranë për biznesin e saj online strat up  

KO3  Përfunduar 

201900515 9042019 
Shtetasi S.K  lidhur me bllokimin e rrugës së kalimit nga një 
fqinj i tij  

KO3  Në proçes 

201900516 9042019 
Kë‰rkes‰, shtetasi avokat mbrojtës A.C nga Tirana, i 
kërkon Prokurorisë Durrës, pezullimin e hetimit ndaj 
shtetasit E.S. për shkak të papërgjëgjshmërisë së tij  

KO2  Përfunduar 

201900517 9042019 
Shtetasi B. P ankohet ndaj IEVP Peqin sespe nuk i eshte 
pranuar kerkesa per te marre takim te zgjatur me 
bashkevuajtesn dhe me femijet  

KO2  Në proçes 

201900518 9042019 
Shtetasi Xh. G ankohet ndaj IMT të Bashkisë Tiranë për 
dëmtim të shëndetit gjatë prishjes së banesës  

KO2  Në proçes 



201900519 9042019 
Shtetasi F. M  ankohet për keqtrajtim nga punonjës të 
policisë dhe për përdorim të gazit lotsjellës brenda banesave  

KO2  Në proçes 

201900520 9042019 

Shtetasi H. M ankohet ndaj Komisariatit të Policisë nr. 4 
Tiranë dhe FNSH Tiranë për goditje në kokë me mjete të 
forta gjatë shembjes së banesave në zgjatimin e Bulevardit 
të Ri Tiranë  

KO2  Në proçes 

201900521 10042019 
Shtetasi F. M ankohet ndaj IMT pranë Bashkisë Tiranë për 
prishjen e banesës në mënyrë të padrejtë  

KO3  Në proçes 

201900522 10042019 
Shtetasi H. B, ankohet ndaj ALUIZNI-T Durrës për zvarritje të 
procesit të legalizimit të pronës  

KO3  Në proçes 

201900524 10042019 
Shtetasi N.Gj, ankohet ndaj Bashkisë Tiranë dhe IMT pë‰r 
moszbatim të procedurave për prishjen e objektit  

KO3  Në proçes 

201900525 10042019 
Shtetasi E. All ankohet ndaj ALUIZNIT- për zvaritje të procesit 
të shqyrtimit të vetëdeklarimit mbi një objekt informal  

KO3  Në proçes 

201900526 10042019 
Shtetasi F. D, ankohet ndaj Bashkisë Tiranë dhe IMT pë‰r 
moszbatim të procedurave për prishjen e objektit  

KO3  Në proçes 

201900528 10042019 Komisioneri për Mbrojtjen nga Diskriminimi  KO4  Në proçes 

201900529 10042019 
Shtetasi F.S nga Vlora ankohet ndaj D.P.Doganave për 
transferimin e përkohshëm  

KO3  Në proçes 

201900530 10042019 Shtetasi N. Gj ankohet për vendim gjykate të padrejtë  KO2  Në proçes 

201900531 10042019 Shtetasi E.F, ankohet ndaj ATP për moskompensim të pronës  KO3  Përfunduar 

201900532 10042019 Shtetasi F. P kërkon ndihmë për pagesë invaliditeti  KO1  Përfunduar 

201900533 10042019 
Shtetasi B. P, ankohet për mosekzekutim të një vendimi 
gjyqësor, nga Bashkia Lezhë  

KO3  Përfunduar 

201900534 11042019 
Shtetasi I. G ankohet ndaj Zyrës Rajonale të ALUIZNIT Fier, 
për mosplotësim të akteve në formën ligjore  

KO3  Në proçes 



201900535 11042019 
Shtetasi S. D  ankohet ndaj ALUIZNI-t për mospërfundim të 
procesit të shqyrtimit të vetëdeklarimit të kryer për një 
banesë informale  

KO3  Në proçes 

201900536 11042019 Shtetasi P. L kërkon ndërhyrje për ndryshim legjislacioni  KO3  Në proçes 

201900537 11042019 
Shtetasi A.M  ankohet ndaj IEVP Korçë sepse nuk vendoset 
në një dhomë tjetër për arsye se bashkëvuajtësi ka probleme 
të shëndetit mendorë  

KO2  Në proçes 

201900538 11042019 
Shtetasi F. D ankohet ndaj DRSSH, Tiranë për llogaritjen e 
pensionit të minatorit  

KO1  Në proçes 

201900539 11042019 
Shtetasi A. H ankohet ndaj DRSSH, Tiranë për masën e 
pensionit të pleqërisë, si minator  

KO1  Përfunduar 

201900540 12042019 
Shtetasi L. A ankohet ndaj Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Fier 
zvarritje të gjykimit të kërkesës së tij  

KO2  Në proçes 

201900541 12042019 
Shtetasi A . M ish punonjës i IEVP "Jordan Misja" ankohet 
për ulje pagese  

KO2  Në proçes 

201900542 12042019 
Shtetasi Gj. D ankohet ndaj AMA dhe RTSH në lidhje me 
mungesën e sinjalit në Lekbinaj  

KO3  Përfunduar 

201900543 12042019 Shtetasi Gj. L ankohet për largim të padrejtë nga puna  KO4  Në proçes 

201900545 16042019 
Shtetasi S. P ankohet ndaj ALUIZNI-t për mospërfundim të 
procesit të shqyrtimit të vetëdeklarimit  

KO3  Në proçes 

201900546 16042019 
Shtetasi E. nga Vlora ankohet ndaj Policisë Vlorë për 
dhunimin e vëllait të tij para një viti  

KO2  Në proçes 

201900547 16042019 
Shtetasi V. K ndaj IMT Sarandë lidhur me mosveprim në 
prishjen e murit rrethues të një prone  

KO3  Në proçes 

201900548 16042019 
Shtetasi Sh. J ankohet për zvarritje të procesit gjyqësor në 
Gjykatën Administrative të Apelit  

KO2  Në proçes 

201900549 16042019 Shtetasi L. L ankohet ndaj institucioneve arsimore Korçë  KO1  Në proçes 



201900550 16042019 
Ankesë‰, shtetasi Sh. J nga Tirana, ankohet për akuzë të 
padrejtë nga Prokuroria "Kanosje " dhe "Përndjekje", për të 
cilën ka vendosur pushimin e procedimit penal të vitit 2016  

KO2  Përfunduar 

201900552 16042019 
Shtetasi L.H , ankohet për ndërtimin e një rampe, për 
persona me aftësi të kufizuar në pronën e tij, nga Bashkia 
Sarandë  

KO3  Përfunduar 

201900556 16042019 
Shtetasi A. M ankohet se shtetasi Bledar Dulo është 
arrestuar në mënyrë të paligjshme  

KO2  Në proçes 

201900557 17042019 
Ankesa e shtetasit E. V, për akuzë të padrejtë "Mosbindje 
urdhëri" dhe monitorim të seancës gjyqësore datë 
24.04.2019  

KO2  Përfunduar 

201900559 17042019 
Shtetasi M. I, ankohet për mosdhënien e Statutit të 
Naftëtarit.  

KO1  Përfunduar 

201900560 17042019 
Shtetasi   Xh. J ankohet ndaj Prokurorisë pranë rrethit 
gjyqësor Kurbin dhe Gjykatës së Apelit Tiranë për vendime të 
pa drejta  

KO2  Në proçes 

201900561 17042019 
Shtetasi  G. B kërkon informacion lidhur me kompensimin 
për qëndrimin me masën sigurie "arrest shtëpie"  

KO2  Në proçes 

201900562 17042019 
Shtetasi   F. L ankohet ndaj ZVRPP Tiranë për mospajisje me 
dokumentacion pronësie mbi një pronë  

KO3  Përfunduar 

201900563 17042019 
Shtetasi   A. M ankohet për qëndrimin e Avokatit të Shtetit 
gjatë procesit gjyqesorë  

KO2  Në proçes 

201900564 17042019 
Ankesë‰, shtetasi F. C nga Pogradeci, ankohet ndaj 
Prokurorisë pranë Gjykatës së Shkallës së Parë‰ Korçë‡‰, 
për mosfillim të padrejtë të procedimit penal mr.200/2018  

KO2  Në proçes 

201900565 17042019 
Shtetasi   Sh. M ankohet ndaj IEVP Durrës sepse nuk ka 
marrë përgjigje lidhur me kërkesën për të përfituar leje 
shpërblyese dhe për çmimet e njësisë tregtare  

KO2  Në proçes 



201900566 17042019 
(E)Shtetasi V. K, ankohet për moszgjidhje të problemit të 
punësimit, nga Zyra e Punësimit Elbasan  

KO3  Përfunduar 

201900567 17042019 
Shtetasi  V. R ankohet ndaj një punonjësi të policisë së IEVP 
Kor‡çë sepse e ka kërcënuar me jetë  

KO2  Në proçes 

201900568 17042019 
Shtetasi  K. M ankohet ndaj DPBurgjeve sepse nuk i është 
kthyer përgjigje kërkesës së tij për tu transferuar në IEVP 
Lezhë  

KO2  Në proçes 

201900571 18042019 
Shtetasi  V.T kërkon shkarkimin e drejtoreshës së shkollës në 
Leskovik  

KO1  Në proçes 

201900572 18042019 
Shtetasi   Z. B ankohet për arrestim pa prova dhe të 
paligjshëm  

KO2  Në proçes 

201900573 18042019 
Shtetasi   M. Z ankohet ndaj IEVP Fushë-Krujë sepse nuk i 
ofron trajtim me medikamente djalit Shpëtim Ziza dhe 
kërkon transferimin e tij në IEVP Krujë  

KO2  Në proçes 

201900574 23042019 
Shtetasi  M. C ankohet ndaj IEVP Ali Demi për reduktimin e 
takimeve me vajzën e saj dy vje‡çe  

KO2  Në proçes 

201900575 23042019 
Shtetasi   H.L, ankohet për mosdhënie dëmshpërblimi për 
përmbytjet, nga Drejtoria e Përgjithshme e Emergjencave 
Civile, Tiranë  

KO3  Në proçes 

201900576 23042019 
Shtetasi   Sh. D ankohet ndaj DP Doganës Tiranë në lidhje me 
sekuestrimin e mjetit të djalit të tij Klodian Natsi  

KO3  Në proçes 

201900577 23042019 
Shtetasi  Xh. Sh ndaj IMT Tiranë lidhur me prishjen e banesës 
së tij në kuadër të projektit të ndërtimit të Bulevardit të 
Tiranës  

KO3  Në proçes 

201900578 23042019 
Ankesë‰, shtetasi P.D nga Korç‡a ankohet ndaj Prokurorisë 
për vendime të padrejta të mosfillimit të procedimeve 
penale, pas kallëzimit të tij në atë organ  

KO2  Përfunduar 

201900579 23042019 
Shtetasi  V. L kërkon përshpejtimin e çështjes në Gjykatën 
Administrative.  

KO1  Në proçes 



201900580 23042019 
Shtetasi  A. B, ankohet ndaj KQA për mosmarrje përgjigje për 
kërkesën ankimore.  

KO1  Përfunduar 

201900581 23042019 
Shtetasi  S. V ankohet për moszabtimin e vendimit të 
Këshillit të Ministrave në procesin e shpronësimit të pasurisë  

KO3  Përfunduar 

201900582 23042019 
(F) Shtetasi   E. G (Bylo) k‰ërkon konsulenc‰ ëligjore pë‰r 
realizimin e takimit të‰ klientes s‰ë saj (nëna biologjike) 
me t‰ë birin.  

KO5  Përfunduar 

201900583 23042019 
Shtetasi  J. C, ankohet ndaj ZVRPP Sarandë për mosregjistrim 
të pronës së përfituar me AMTP  

KO3  Në proçes 

201900584 23042019 
Shtetasi   K. G ankohet ndaj ZVRPP Sarandë për mosdhënie 
informacioni  

KO3  Në proçes 

201900585 23042019 
Shtetasi  H. Gj ankohet për marrëdhënien e punës me 
Drejtorinë e Spitalit Rajonal Dibër  

KO2  Në proçes 

201900586 23042019 
Ankes‰ë, shtetasi M. S nga Tirana, ankohet ndaj 
Prokurorisë për Krime të Rënda për akuzë dhe arrestim të 
padrejtë të vëllait të tij R.S.për grabitjen në Rinas  

KO2  Në proçes 

201900587 23042019 
Shtetasi  A. M ankohet ndaj IEVP Korç‡ë sepse nuk ka 
përfituar leje shpërblyese  

KO2  Në proçes 

201900588 23042019 
Shtetasi  E. K ankohet ndaj Gjykatës Administrative të 
Shkallës së Parë Tiranë sepse nuk i ofrohet ndihmë juridike 
falas  

KO2  Në proçes 

201900589 23042019 
Shtetasi  H. H ankohet ndaj IEVP Korçë sepse nuk i sigurohet 
ushqim për diabetikë  

KO2  Në proçes 

201900591 24042019 
Shtetasi  S. K ankohet ndaj një punonjësi të policisë së IEVP 
Korçë për ushtrim dhune fizike  

KO2  Në proçes 

201900592 24042019 
Shtetasi  V. R ankohet ndaj IEVP Kor‡çë për masë disiplinore 
të padrejtë, ushqim jo cilësor, dhe medikamente të skaduara  

KO2  Në proçes 



201900593 25042019 
Shtetasi  F. V, ankohet ndaj ZVRPP pë‰r mosregjistrim të 
pronës  

KO3  Në proçes 

201900594 25042019 
Shtetasi  P. P ankohet ndaj IEVP Vlorë sepse nuk i vënë në 
dispozicion rregulloren e institucionit, nuk punojnë dushet 
në sektorin e tij dhe nuk ka njësi tregtare për të bërë blerje  

KO2  Në proçes 

201900595 25042019 
Shtetasi   A. K ndaj IEVP Fushë Krujë për mos dhënien e lejes 
shpërblyese  

KO2  Në proçes 

201900596 25042019 
Shtetasi  U. F ankohet ndaj ALUIZNI për moslegalizimin e 
banesës  

KO3  Në proçes 

201900597 26042019 
Shtetasi  A. D ankohet për veprimet e një punonjësi të 
policisë së IEVP Krujë  

KO2  Në proçes 

201900598 26042019 
Shtetasi  P. N ankohet për cilesinë e ushqimit dhe të 
detergjentit të enëve në IEVP Lezhë  

KO2  Në proçes 

201900599 26042019 
Shtetasi   L. A ankohet ndaj IEVP Elbasan për mos ndryshimin 
e qelisë  

KO2  Përfunduar 

201900601 30042019 
Shtetasi  F. F ankohet ndaj IEVP Fier sepse nuk i është kthyer 
përgjigje kërkesës për të përfituar leje shpërblyese  

KO2  Në proçes 

201900602 30042019 
Shtetasi  B. R ankohet ndaj Policisë Bashkiake Tiranë në 
lidhje me vendosjen e masave administrative ndaj biznesit të 
tij  

KO3  Në proçes 

201900603 30042019 
Shtetasi  K.L ankohet ndaj IEVP Kor‡ce për mosdhënie të 
ndihmës juridike  

KO2  Në proçes 

201900604 30042019 
Shtetasi  D.H ankohet për shërbimin shëndetësor në IEVP 
Korc‡ë 

KO2  Në proçes 

201900605 30042019 
Studio Ligjore "Siguri Inteligjence" shpk kërkon akomodim në 
Qëndrat e Zhvillimit.  

KO1  Përfunduar 

201900606 2052019 
Shtetasi  J. O ankohet ndaj ZVRPP Skrapar për moslëshim të 
dokumentacionit të pronësisë mbi një pronë 

KO3  Në proçes 



201900607 2052019 
Shtetasi  H. R, ankohet ndaj Bashkisë Berat për 
mosndërhyrje për zgjidhjen e konfliktit me fqinjin  

KO3  Përfunduar 

201900608 2052019 

Ankes‰, shtetasi P. Sh nga Elbasani ankohet ndaj 
Prokurorisë së rrethit për mosnjoftim për mënyren e 
zgjidhjes së kallëzimit penal per vrasje nga nje predhe, 
ngjarje e vitit 1990 ne repartin ushtarak Elbasan  

KO2  Në proçes 

201900609 2052019 
Shtetasi  L. I ndaj Bashkisë Tiranë lidhur me zvarritje të 
procedurave të shpronesimit  

KO3  Në proçes 

201900610 2052019 
Shtetasi  S. N ndaj ZVRPP Shkodër lidhur me zvarritje të 
procedurave të pajisjes me certifikatë pronësie  

KO3  Në proçes 

201900611 2052019 
Shtetasi K.M, ankohet për mosmarrje të shpërblimit për 
shpronësim pa të drejtë të objektit  

KO3  Në proçes 

201900612 2052019 
(G)Shtetasi   M. B, ankohet për mosdhënie shërbimi me 
cilësi, nga "OSHë" sh.a., drejtoria rajonale Fier  

KO3  Përfunduar 

201900613 2052019 
(F)Shtetasi   D. M ankohet ndaj Zyr‰ës së‰ Gjëndjes Civile 
Bu‡imas pë‰r rregulimin e gjeneraliteteve të‰ atësis‰ së 
të‰ birit.  

KO5  Në proçes 

201900614 2052019 
Shtetasi  A. G kërkon ndërmjetësim për të regjistruar vajzën 
në gjendjen civile  

KO5  Në proçes 

201900615 2052019 TFL: "Të drejtat e pacientëve në sistemin e Drejtësisë"  KO1  Në proçes 

201900616 3052019 
Shtetasi  A. P ankohet ndaj mjekut të IEVP Fier për 
diagnostikim të pasaktë  

KO2  Në proçes 

201900617 3052019 
Shtetasi  E.H, ankohet për mosshlyerje të një detyrimi të 
mbetur, nga Ministria e Financave dhe Ekonomisë  

KO3  Në proçes 

201900618 3052019 

Ankes‰, shtetasi P. D nga Kor‡ca ankohet ndaj Këshilit të 
Lartë të Prokurorisë, K.L.GJ dhe Komisionit të Vetingut për 
moskthim përgjigje të ankesës së tij , ndaj prokurorit G.S. e 
dy gjyqtar‰ëve  

KO2  Në proçes 

201900619 3052019 
Shtetasi  P. D ankohet ndaj përmbarimit  gjyqësor privat si 
dhe Ministrisë së Drejtësisë  

KO3  Në proçes 



201900620 3052019 
Shtetasi  S. €A ankohet ndaj IEVP Kor‡ce sepse I është 
refuzuar kërkesa për të përfituar leje shpëblyese  

KO2  Në proçes 

201900621 3052019 
Shtetasi  S. D ankohet ndaj DRSSH Tiranë për nxjerrjen 
debitor për shkak të ditëlindjes  

KO1  Në proçes 

201900622 3052019 
Shtetasi  A. C, ankohet për faturim të padrejtë të konsumit 
të energjisë elektrike, nga "OSHë" sh.a., drejtoria rajonale 
Durrës  

KO3  Përfunduar 

201900623 3052019 
Shtetasi  L. S ankohet ndaj Drejtorisë së Përgjithshme të 
MZSH për pezullim nga detyra dhe ulje në gradë në 
kundërshtim me ligjin  

KO2  Në proçes 

201900624 3052019 
Shtetasi  A. G ankohet ndaj Postës së Policisë Roskovec për 
mos zbulimin e autorëve të dëmtimit të pronës së tij në 
prejen e ullinjve  

KO2  Në proçes 

201900626 6052019 
Shtetasi  B.S, ankohet ndaj Bashkisë Rrogozhinë për cenim të 
së drejtës së pronësisë  

KO3  Në proçes 

201900627 6052019 
Shtetasi  E. P kërkon informacion për rrugen që duhet të 
ndjekë për të njohur vitet e punës  

KO1  Në proçes 

201900628 6052019 
Shtetasi  F. G ankohet ndaj drejtorit të shkollës 9 vjecare 
Androkli Kostallari  

KO1  Përfunduar 

201900629 6052019 
Shtetasi  S. B ankohet ndaj IEVP Peqin për mos marrjen e 
masave ndaj dhunuesve të tij të dënuar dhe mos transferim 
në një IEVP tjetër afër qëndrës së tij të banimit. 

KO2  Në proçes 

201900630 6052019 
Ankes‰, shtetasi F.C nga Pogradeci, ankohet ndaj 
Prokurorisë së atij rrethi për moszgjidhje të kallëzimit penal 
për pronën që disponon në fshatin Leshnic‰  

KO2  Në proçes 

201900631 6052019 
Shtetasi  N. I ndaj ZVRPP Skrapar për zvarritje të 
procedurave të regjistrimit të një pasurie të përfituar me 
AMTP  

KO3  Në proçes 

201900633 6052019 
Shtetasi  V.Z kërkon kujdestarinë për vajzën e tij me 
sëmundje mendore  

KO1  Në proçes 



201900634 6052019 
(NE) Shtetasi  Sh. M ankohet ndaj Nj‰ësisë‰ 
Administrative nr.5 Tiranë pë‰r mospe‰rfitimin e 
ndihm‰ës ekonomike  

KO1  Përfunduar 

201900635 6052019 
Shtetasi  F .M ankohet për zvarritje të procesit gjyqësor në 
Gjykatën  Administrative të Rrethit Kor‡cë  

KO2  Në proçes 

201900636 6052019 
Ankes‰, Organizata "Toka" Tropojë ankohet ndaj 
Prokurorisë për vendim pushimi të padrejtë të ‡‰shitjes 
dhe kërkon monitorimin e seancës gjyqësore  

KO2  Në proçes 

201900638 7052019 TFL:"Sfidat me të cilat përballen pacientet me Hemofili"  KO1  Në proçes 

201900640 8052019 
Shtetasi  S.M ankohet ndaj Policisë Kufitare dhe Migracionit 
në PKK Kapshticë për refuzim dalje jashtë shtetit dhe DVP 
Tiranë për veprime të kundërligjshme  

KO2  Në proçes 

201900641 8052019 
Shtetasi  V. L ankohet ndaj DRSSH, Korcë për moskthim 
përgjigje për kërkesën e tij për masën e pensionit.  

KO1  Në proçes 

201900642 8052019 

Ankes‰, shtetasi K.D nga Dervicani i Gjirokastrës ankohet 
ndaj Ministrisë së Drejtësisë për moskthim përgjigje për 
verifikimin e shumës së dëmshpërblimit si i përndjekur nga 
babai i tij  

KO2  Në proçes 

201900647 8052019 
Shtetasja M.M ankohet për bashkimin e dy gjimnazeve dhe e 
kundërshton me forcë këtë gjë  

KO1  Në proçes 

201900648 8052019 
Shtetasi  E.T ankohet ndaj DRSSH Fier për nxjerrjen debitore 
të bashkëshortes së tij.  

KO1  Në proçes 

201900652 10052019 
Shtetasi  H .N ankohet ndaj DRSSH Tiranë për mbajtjen pa të 
drejtë të pensionit të pleqërisë në shumën 4600lekë në 
muaj.  

KO1  Përfunduar 

201900653 10052019 
Shtetasi  J.L ankohet ndaj IMT-së Bashkia Tiranë për shkelje 
të së Drejtës së Informimit  

KO3  Në proçes 

201900654 10052019 
Shtetasi  R.B ankohet ndaj DRSSH, Fier për masën e pensionit 
të pleqërisë.  

KO1  Përfunduar 

201900655 10052019 
(G)Shtetasi   M .K, ankohet për mosofrim të ndihmës për 
strehim social, nga Bashkia Fier  

KO3  Në proçes 



201900658 13052019 
Shtetasi  A.V ankohet ndaj punonjësve të policisë për 
ushtrim dhune  

KO2  Në proçes 

201900659 13052019 
Telekom Albania sh.a ka sjellë pranë AP kthimin e përgjigjes 
së av D.Q 

KO3  Përfunduar 

201900660 13052019 
Ankes‰, shtetasi K. K nga Durr‰ësi, ankohet ndaj 
Prokurorisë për mosdhënie e vendimit të pushimit të 
‡cështjes , ndodhur me 15.08.2018.  

KO2  Në proçes 

201900661 13052019 
Shtetasi  I. M ankohet për mungesë të shërbimit 
shëndetësor nga ana e Urgjencës së Spitalit të Durresit  

KO1  Përfunduar 

201900662 13052019 Shtetasi  B. J ankohet për ‡cështjen e toponimeve  KO2  Në proçes 

201900663 13052019 
Shtetasi  Xh.A, ankohet për Zyrën e Përmbarimit Durrës, për 
tarifën e shërbimit, për ekzekutim të një vendimi gjyqësor  

KO3  Përfunduar 

201900664 13052019 
Shtetasi  V .D, ankohet ndaj Njësisë Administrative Vertop 
për cënim të së drejtës së pronësisë 

KO3  Në proçes 

201900665 13052019 
Ankes‰, shtetasi I.M nga Shkodra ankohet ndaj Prokurorisë 
për pushime të padrejta për disa ‡cështje penale nga 
prokurorja Shh.M 

KO2  Në proçes 

201900666 13052019 
(NE)Shtetasi   B .V ankohet ndaj Një‰sis‰ë Administrative 
nr.3 Tiranë‰ pë‰r nd‰ërprerje të ndihmës ekonomike  

KO1  Në proçes 

201900667 13052019 
Shtetasi  J.N, ankohet ndaj Njesisë Administrative Libofshë, 
për cënim të së drejtës së pronësisë  

KO3  Në proçes 

201900668 13052019 
Shtetasi  N. L, ankohet për shkelje të së drejtës për informim, 
lidhur me nxjerrjen e certifikatës së trungut familjar të 
gjyshit, nga Arkivi Qëndror i Gjëndjes Civile Tiranë  

KO3  Përfunduar 

201900669 15052019 
Shtetasi  B.J, ankohet për mosregjistrim i vendit të lindjes, 
sipas toponimeve, nga zyra e gjëndjes civile nr. 1, Fier  

KO3  Përfunduar 

201900670 15052019 
Shtetasi  R. Th ndaj ZVRPP Korcë lidhur me zvarritjen e 
procedurave të pajisjes me certifikatë pronësie  

KO3  Në proçes 



201900671 15052019 
Shtetasi  G.M ankohet ndaj Ministrisë së Drejtësisë sepse 
nuk dërgon në Itali vendimin penal për të cilin ka kryer 
dënimin në Shqipëri  

KO2  Në proçes 

201900672 15052019 Shtetasi  M.Xh ankohet ndaj Universitetit A.Moisiu Durrës  KO1  Në proçes 

201900673 15052019 
Shtetasi  T.R ankohet ndaj Komisariatit të Policisë nr. 1 
Tiranë dhe Prokurorisë së Rrethit Gjyqësor Tiranë për 
veprimeve arbitrare ndaj tij  

KO2  Në proçes 

201900674 15052019 
Shtetasi  F. P ankohet ndaj Komisariatit të Policisë nr. 6 
Tiranë për dhunimin fizik të bashkëshortes  

KO2  Në proçes 

201900675 15052019 
Shtetasi  B.M ankohet ndaj IEVP Korcë për masëdisiplinore 
të padrejtë  

KO2  Në proçes 

201900676 15052019 
Shtetasi  E. T ankohet ndaj punonjësve të sigurisë së IEVP 
Korcë për ushtrim dhune fizike  

KO2  Në proçes 

201900677 16052019 
Shtetasi  S. A ankohet ndaj Ministrisë së Financave në lidhje 
me privatizimin e truallit të tij të trashëguar nga babai  

KO3  Në proçes 

201900678 16052019 
Ankes‰, shtetasi A. P nga Lezha , ankohet ndaj Prokurorisë 
së rrethit për mosvlerësim të kallëzimeve për vepra të 
ndryshme penale  

KO2  Në proçes 

201900679 16052019 
Shtetasi  Ll. Q ankohet ndaj Stacionit të Policisë Himarë për 
mosndjekjen e kallëzimit të tij  

KO2  Në proçes 

201900680 16052019 
Shtetasi  F. H ankohet ndaj ATP-së për shkelje të së drejtës 
së pronësisë  

KO3  Përfunduar 

201900681 16052019 
Shtetasi  A.O kërkon ndërhyrje në Zyrën e Punës Fier, për 
punësimin e tij.  

KO1  Në proçes 

201900682 16052019 
Ankes‰, shtetësja A. M  nga Tirana, ankohet ndaj Agjensisë 
së‰ Trajtimit t‰ë Pronave  

KO2  Në proçes 

201900683 16052019 
Shtetasi  A. H ankohet ndaj Komisariatit të Policisë nr. 1 dhe 
5 Tiranë për dhunim fizik  

KO2  Në proçes 



201900684 16052019 
Shtetasi  Xh. G ndaj IMT Tiranë lidhur me prishjen e banesës 
së tij në kuadër të projektit të ndërtimit të Bulevardit të 
Tiranës  

KO3  Në proçes 

201900685 16052019 
Shtetasi  A. S ankohet ndaj DRSSH Kukës për ndërprerje të 
pensionit të invaliditetit.  

KO1  Përfunduar 

201900686 16052019 
Shtetasi  Z. P ankohet për shërbimin shëndetësor ne IEVP 
Malësi e Madhe  

KO2  Në proçes 

201900687 16052019 
Shtetasi  E. O kerkon transferimin e vellait nga Italia per te 
vuajtur denimin ne Shqiperi  

KO2  Në proçes 

201900688 20052019 
Ankes‰, shtetasja M. K nga Vlora (aktulaisht në Itali) ndaj 
Prokurorisë për menyrën e përfundimit të hetimit, pas 
kallëzimit penal ndaj IKMT  

KO2  Në proçes 

201900690 20052019 
Shtetasi  Gj. Xh, ankohet lidhur me problemin e strehimit, 
nga Bashkia Fier  

KO3  Në proçes 

201900691 20052019 
Shtetasi  F dhe S. K lidhur me prishjen e baneses se tyre nga 
Bashkia Fier  

KO3  Në proçes 

201900692 20052019 
Shtetasi  G.Rr ankohet ndaj Bashkise Fier, per mosdhenie te 
demshperblimit per pasurine e shembur ne zbatim te 
projektit publik  

KO3  Në proçes 

201900696 21052019 
Shtetasi  E .M kërkon ndihmë ligjore për kompensimin e 
burgimit të padrejtë  

KO2  Në proçes 

201900697 21052019 
Shtetasi  Xh. K ankohet ndaj IEVP Fier sepse nuk i oforn 
shërbim shëndetësor djalit  A.K  

KO2  Në proçes 

201900698 21052019 
Shtetasi  B.S, ankohet për mospërjashtim të taksës së 
banesës dhe të TV, nga "Ujësjellës-Kanalizime" sh.a., Tiranë 
dhe "OSHë" sh.a., Tiranë  

KO3  Në proçes 

201900699 21052019 
Shtetasi P.P ankohet ndaj IEVP Malësi e Madhe sepse nuk ka 
marrë parasysh kërkesën e tij për të mos marrë ushqim nga 
io burgosu me të cilin ka konflikt  

KO2  Në proçes 



201900700 21052019 
Shtetasi A .T ankohet ndaj punonjësve të policisë së 
Komisariatit Nr.3 për ushtrim dhune ndaj bashkëshortit E.M 

KO2  Në proçes 

201900701 21052019 Shtetasi B.H kërkon ndihmë për kurimin e djalit jashtë vendit  KO1  Në proçes 

201900702 21052019 
Shtetasi B.M ankohet për psikologen ëq pengon realizimin e 
takimeve ndërmjet tij dhe fëmijëve të djalit te tij  

KO5  Në proçes 

201900703 21052019 
Shtetasi R.K kërkon ndihmë juridike falas në Gjykatën e 
Rrethit Gjyëqsor Fier  

KO2  Në proçes 

201900704 21052019 
Shtetasi D.Z ankohet ndaj Komisariatit të Policisë nr. 3 Tiranë 
për regjistrim të padrejtë në sistemin e regjistrimit të 
armëve SIMA.  

KO2  Në proçes 

201900705 22052019 
Shtetasi F. M ankohet ndaj DPBurgjeve sepse nuk ka marrë 
në shqyrtim kërkesën e tij për tu transferuar në një IEVP 
tjetër  

KO2  Në proçes 

201900706 22052019 
Shtetasi K .B ankohet për refuzimin e lejës shpërblyese nga 
IEVP Kor‡ce  

KO2  Në proçes 

201900707 22052019 
Ankesa e shtetasit K. Gj ndaj Prokurorisë Berat për 
moszbatim të vendimit të Gjykatës së Apelit Vlorë, për 
hetimin e ‡cështjes për falsifikim , pas kallëzimit të tij penal.  

KO2  Në proçes 

201900711 23052019 
Shtetasi G.A ankohet ndaj Komisariatit të Policisë nr. 4 
Tiranë për shoëqrim të padrejtë  

KO2  Në proçes 

201900714 24052019 
Shtetasi Xh.K ankohet ndaj IEVP Fushë Krujë për kufizim të 
telefonatave jashtë institucionit  

KO2  Në proçes 

201900716 27052019 
Shtetasi M .L ankohet ndaj disa punonjësve të policisë së 
IEVP Burrel se kanë ushtruar dhunë fizike ndaj tij  

KO2  Në proçes 

201900717 27052019 
Shtetasi A.Gj përfaëqsues i të arrestuarve me iniciale A. S 
dhe B. B ankohet ndaj IEVP Shën Koll për shkelje të të 
drejtave të tyre  

KO2  Në proçes 



201900718 27052019 
Shtetasi A.E, Zyra Rajonale Berat, ankohet për mosofrim të 
shërbimit, furnizim me energji elektrike, nga "OSHë" sh.a., 
drejtoria rajonale Berat  

KO3  Përfunduar 

201900719 27052019 
Shtetasi F.Q ankohet ndaj IEVP Peqin për futjen në 
ambientin e izolimit padrejtësisht  

KO2  Në proçes 

201900720 27052019 
Kë‰rkes‰ë ( në formën e kallëzimit penal) shtetasi V.V nga 
Tirana, kërkon fillimin e hetimit ndaj gjyqtarit P.C në 
Gjykatën e Rrethit Gjyqe‰sor Durr‰es.  

KO2  Në proçes 

201900721 27052019 
Shtetasi P .G ndaj Zyrës së Shërbimit Përmbarimor për 
mosekzekutim të një vendimi gjyëqsor  

KO3  Në proçes 

201900722 27052019 
(R+E) Organizata Ushten, ankohet për zgjidhjen e problemit 
të strehimit nga Bashkia Durrës  

KO3  Në proçes 

201900723 28052019 

Kërkesë‰, ( në formën e kallëzimit penal) shtetasi V.V nga 
Tirana vë në dijeni Institucionin e Avokatit të Popullit për 
fillimin e hetimit ndaj gjyqtarëve të Gjykatës së Rrethit 
Gjyqësor Durr‰ës.  

KO2  Në proçes 

201900725 28052019 
Shtetasi L.L, ankohet për mospërjashtim nga taksat e 
drejtpëerdrejta, si invalid i luftës, nga Bashkia Tiranë  

KO3  Në proçes 

201900726 28052019 
Shtetasi S.T ankohet ndaj Zyrës së Përmbarimit Tiranë për 
kryerjen e veprimeve për ekzekutimin e detyrueshëm të 
vendimit gjyqësor civil  

KO3  Përfunduar 

201900727 30052019 
Shtetasi A .P ish punonjës i policisë së burgjeve ankohet ndaj 
DPBurgjeve për largim të padrejtë nga detyra  

KO2  Në proçes 

201900728 30052019 
Shtetasi T .Zh ankohet për mungesë të shërbimit 
shëndetësor në fshatrat e Fierit  

KO1  Në proçes 

201900729 30052019 
Shtetasi B.B ankohet ndaj IEVP Peqin për bërjen e një raporti 
shërbimi të padrejtë  

KO2  Në proçes 

201900730 30052019 
Shtetasi I.M, ankohet ndaj ALUIZNI-t pë‰r mos kthim 
përgjigje  

KO3  Në proçes 



201900731 30052019 
Shtetasi E.Sh ndaj Bashkisë Tiranë lidhur me ndërhyrje të 
paligjshme dhe të parregullt ndaj prones se tij të ligjshme  

KO3  Në proçes 

201900732 30052019 
(N.E)Shtetasi T .B ankohet ndaj Njësisë Administrative 3 
Lushnjë për ndërprerjen e ndihmës ekonomike  

KO1  Në proçes 

201900734 31052019 
Shtetasi Xh .O,ankohet ndaj bashkisë Sarandë për mos 
veprim  

KO3  Në proçes 

201900735 31052019 
Shtetasi D .H ankohet ndaj IEVP Korcë sepse ka dërguar në 
gjykatë një vlerësim për sjelljen që nuk është i vërtetë  

KO2  Në proçes 

201900736 31052019 
Shtetasi E.K ankohet ndaj IEVP Peqin për bërjen e një raporti 
shërbimi të pa drejtë  

KO2  Në proçes 

201900737 31052019 
Shtetasi B .K ndaj ZVRPP Shkodër për zvarritje të 
procedurave të regjistrimit të një Vendimi të KKKP Shkodër  

KO3  Në proçes 

201900738 31052019 
Shtetasi R .A ankohet ndaj Drejtorisë Vendore të Policisë 
Kukës për pezullimin e padrejtë të lejes se armës së gjahut  

KO2  Në proçes 

201900739 3062019 
Ankese Shtetasi  R .H, për hetimin e një cështjeje 
diskriminimi të hetuar më para nga ana e Komisionerit për 
Mbrojtjen nga Diskriminimi  

KO1  Në proçes 

201900740 3062019 
Shtetasi G.Sh ankohet për zvarritje të procesit gjyqësor në 
Gjykatën Administrative të Apelit  

KO2  Në proçes 

201900741 3062019 
Shtetasi S .A lidhur me kalimin e pronave të trashëguara në 
emër të vëllait përmes akteve noteriale  

KO3  Përfunduar 

201900742 3062019 
Shtetasi R.B ankohet ndaj portalit Shqiperia që Duam për 
mosdhënie informacioni dhe kthim përgjigje ndaj ankesës së 
tyre për interpelancë  

KO3  Përfunduar 

201900743 3062019 
(F)Shtetasi  M.Sh, fëmijë, 15 vjec që kërkon të informohet 
lidhur me nje kredi qe kanë marrë të dy prinderit e tij para 
disa vitesh, pasi ata të dy kanë ndërruar jetë tashmë.  

KO5  Në proçes 



201900744 3062019 Shtetasi M.C kërkon asistencë juridike për ‡cështje pronësie  KO3  Përfunduar 

201900745 3062019 
Shtetasi Xh.H i dënuar burgim kërkon të përshpejtohen 
procedurat nga Gjermania në një burg te Shqipërisë  

KO2  Në proçes 

201900746 3062019 
Union Security Albania lidhur me miratimin e një akti 
nënligjor për kufizimin e ushtrimit të veprimtarisë së tyre  

KO3  Në proçes 

201900747 3062019 
(F)Shtetasi  J.V ankohet ndaj Ministrisë së Drejtësisë në 
lidhje me kërkesën e tij për kthimin e femijës së tij I.V 

KO3  Në proçes 

201900748 3062019 
Shtetasi V.A ankohet ndaj njësisë Administrative Libofshë 
për mungesën e rrugëve si dhe mungesen e shërbimit publik 
në fshat  

KO3  Në proçes 

201900749 3062019 
Shtetasi R .M ankohet ndaj Bashkisë Fier për mosdhënie të 
ndihmës për infrastrukturën kulluese  

KO3  Në proçes 

201900750 3062019 
Shtetasi S.S kërkon ndërhyrjen tonë në KMCAP-in Epror për 
ndryshim vendimi.  

KO1  Në proçes 

201900751 3062019 
Shtetasi D.P ankohet ndaj DRSSH, Kukës, për masën e 
pensionit të pleqërisë.  

KO1  Përfunduar 

201900752 5062019 
Shtetasi B.D kërkon llogaritje të masës së pensionit të 
pleqërisë.  

KO1  Përfunduar 

201900753 6062019 
Shtetasi A.D ankohet ndaj Drejtorisë Vendore të Policisë 
Kukës  

KO2  Në proçes 

201900754 6062019 
(N.E) Shtetasi Xh.L ankohet ndaj Nj‰ësisë‰ Administrative 
Topojë‰ dhe Bashkisë‰ Fier, pë‰r mosdh‰nie të‰ 
ndihm‰ës ekonomike.  

KO1  Në proçes 

201900755 6062019 
Shtetasi S.S, ankohet për faturim të padrejtë dhe abuziv të 
energjisë elektrike, nga "OSHë" sh.a., Tiranë  

KO3  Përfunduar 

201900756 6062019 
Shoqeria "Hoxha Security" ankohet ndaj Autoritetit të 
Konkurencës në lidhje me prokurimet në grup dhe vlerë të 
njëjtë  

KO3  Përfunduar 



201900757 6062019 
Shtetasi M .K, ankohet për mosekzekutim të një vendimi 
gjyqësor, nga Zyra e Përmbarimit Tiranë  

KO3  Në proçes 

201900758 6062019 
Shtetasi P.B, ankohet për mosekzekutim të një vendimi 
gjyqësor, nga Zyra e Përmbarimit Tiranë  

KO3  Në proçes 

201900760 7062019 
(G)Shtetasi  Sh .K, ankohet lidhur me një kontratë qiraje të 
lidhur me RTSh  

KO3  Në proçes 

201900761 7062019 
Shtetasi K.G, kërkon mendim mbi ngritjen e padisë para 
gjykatës  

KO3  Përfunduar 

201900762 7062019 
Shtetasi F. B, ankohet për transferim të padrejtë nga 
urgjenca para-spitalore e spitalit të Traumës, Tiranë  

KO3  Përfunduar 

201900763 7062019 
Shtetasi E.K ankohet ndaj DPBurgjeve sepse nuk ka marrë 
parasysh kërkesën e tij për tu transferuar nga IEVP Malësi e 
Madhe në IEVP Fushë-Krujë  

KO2  Në proçes 

201900764 7062019 
Shtetasi  S. F, ankohet ndaj Bashkisë Fier për moskompensim 
të pronës së shpronësuar  

KO3  Në proçes 

201900765 7062019 
Shtetasi  H.H ankohet ndaj IEVP Kor‡cë për mos marrjen e 
masave për sigurimin e jetës  

KO2  Në proçes 

201900767 7062019 
Shtetasi  D. K ankohet ndaj punonjësve të Drejtorisë 
Vendore të Policisë Tiranë për dhunim fizik në ambientin e 
shoqërimit  

KO2  Në proçes 

201900771 10062019 
Shtetasi  S. Q ankohet ndaj Policisë Bashkiake Tiranë në 
lidhje me vensodjen e masave administrative ndaj biznesit të 
tij  

KO3  Në proçes 

201900772 10062019 
Shtetasi Ankese M. K, për përdorimin e një gjuhe 
diskriminuese ndaj laikeve shqiptar‰, nga ana e disa 
politikaneve në vend  

KO1  Në proçes 

201900773 10062019 
Shtetasi S. Z ankohet ndaj IEVP Durrës për vendosjen në një 
dhomë pa kushte higjenike  

KO2  Në proçes 



201900774 12062019 
(G)Shtetasi  L. D, ankohet për mbifaturim të konsumit të 
energjisë elektrike, nga "OSHë" sh.a., drejtoria rajonale Vlorë 

KO3  Në proçes 

201900775 12062019 
Shtetasi N. R, ankohet ndaj IMT Tiranë për mos marrje 
masash për shëmbjen e objektit të paligjshëm të fqinjit  

KO3  Në proçes 

201900776 12062019 
Shtetasi O. Dh ankohet ndja IEVP Kor‡cë për moslejim për të 
dalë në ajrosje  

KO2  Në proçes 

201900777 12062019 
(R)  Rrjeti i Organizatave jo qeveritare ankohet ndaj Bordit të 
Entit Kombetar të banesave dhe Bashkisë Korcë në lidhje 
rishikimin e kontratës për banesat dhe bonusin e strehimit  

KO3  Në proçes 

201900778 12062019 
Shtetasi Xh. Xh ankohet ndaj Bashkisë Durrës për strehim në 
një shtëpi tjetër komune  

KO3  Në proçes 

201900779 12062019 
Shtetasi F. Xh kërkon rimbursim për transportin e dializës 
për gruan e tij  

KO1  Në proçes 

201900780 12062019 
Shtetasi S. P ankohet ndaj IEVP Burrel sepse nuk merr 
parasysh ankesën e tij  

KO2  Në proçes 

201900781 12062019 
Shtetasi M. B ankohet ndaj KMCAP, Vlorë për mosdhënie të 
grupit të invaliditteit.  

KO1  Në proçes 

201900782 12062019 
(N.E)Shtetasi  N .B ankohet ndaj Bashkisë‰ Sarand‰ë 
pë‰r mosdhë‰nie t‰ë ndihmë‰s ekonomike.  

KO1  Në proçes 

201900783 12062019 
Shtetasi R.S ankohet ndaj Bashkisë Tiranë/Drejtoria e 
Strehimit për ndryshimin e banesës sociale  

KO3  Në proçes 

201900784 12062019 
Shtetasi Sh. D, ankohet lidhur me privatizimin e një toke-
truall, të ish-ndërmarrja NISH Goma, Durres, nga Ministria e 
Financave  

KO3  Në proçes 

201900785 13062019 
Shtetasi V. M, ankohet ndaj ZVRPP Tiranë për mosregjistrim 
të pronës  

KO3  Në proçes 

201900786 13062019 
Shtetasi  €E .H ankohet ndaj DRSSH, Tiranë për masën e ulet 
të pensionit të pleqërisë.  

KO1  Në proçes 



201900788 13062019 
Shtetasi Sh.N kërkon mbështetjen e Avokatit të Popullit për 
mbështetje sepse persona të ndryshem e kërcënojnë për 
prishjen e murit rrethues të pronës së tij  

KO2  Në proçes 

201900789 13062019 
Shtetasi E.K ankohet ndaj DRSSH, Tiranë për masën e 
pensionit të pleqërisë.  

KO1  Në proçes 

201900790 13062019 
Shtetasi N.B ndaj IEVP Fushë-Krujë, sepse pretendon së 
diagnstikimi ndaj tij nuk është i saktë  

KO2  Në proçes 

201900794 13062019 
Shtetasi A€.E ankohet ndaj Gjykatës së Shkallës së Parë Fier 
për mos shqyrtimin kryesisht të vendimit gjyqësor të dhënë 
ndaj bashkëshortit të saj për mjekim të detyruar  

KO2  Në proçes 

201900795 13062019 
Shtetasi O.V ankohet ndaj IEVP Kor‡cë për mos nxjerrjë në 
ajrim  

KO2  Në proçes 

201900796 13062019 
(G) Shtetasi E. N, ankohet lidhur me procedurat e 
konkurrimit, nga Teatri i Operas dhe Baletit Tiranë  

KO3  Në proçes 

201900797 13062019 
Shtetasi K. Zh ankohet ndaj IEVP Tepelenë për vdekjen e 
xhaxhait A.Zh 

KO2  Në proçes 

201900798 13062019 
(N.E)Shtetasi S. B ankohet ndaj Bashkise‰e Lushnj‰e 
pë‰r mospë‰rfitimin e ndihmë‰s ekonomike, dhe 
mosinformimin p‰ër arsyet e ke‰etij refuzimi.  

KO1  Në proçes 

201900799 17062019 
Shtetasi B.R ankohet ndaj Drejtorisë Vendore të Policisë 
Kukës për mosdhënien e kopjes së vendimit për revokimin e 
lejes së armës së gjahut  

KO2  Në proçes 

201900801 18062019 
Shtetasi Dh.K ndaj ASHK Berat për zvarritje të procedurave 
të regjistrimit të një pasurie të përftuar me kontratë shitje  

KO3  Në proçes 

201900803 18062019 
(G) Shtetasi S. Mj, ankohet për transferim të padrejtë në 
detyrë, nga Garda e Republikës  

KO3  Në proçes 

201900804 19062019 
Shtetasi M. P lidhur me ndërtimin e një objekti në afërsi të 
banesës së tij  

KO3  Në proçes 

201900805 19062019 
Shtetasi Z. P ankohet ndaj IEVP Malësi e Madhe sepse nuk i  
është kthyer përgjigje kërkesës së tij për tu punësuar  

KO2  Në proçes 



201900806 19062019 
(F)Shtetasi  E.S  ankohet ndaj zyr‰ës së‰ Gjëndjes Civile 
Pogradec pë‰r mosregjistrimin e f‰ëmij‰ëve t‰ë lindur 
me bashk‰jëtuesin.  

KO5  Në proçes 

201900809 20062019 
Shtetasi B.H , ankohet ndaj DRSSH, Tiranë, për masën e 
pensionit të pleqërisë.  

KO1  Në proçes 

201900811 20062019 
(F)Shtetasi  A .J ankohet p‰ër mospë‰rfitimin e 
shpë‰rblimit pë‰r lindjen e‰ nipit para 3 vitesh nga 
Bashkia Kamë‰z  

KO5  Në proçes 

201900812 20062019 
Shtetasi L. S ankohet ndaj Komisariatit të Policisë Vlorë për 
mos ndjekje të kallëzimeve të saj ndaj shtetasit L.S 

KO2  Në proçes 

201900814 20062019 
Një grup mjekësh të Spitalit të Sëmundjeve të Mushkërive 
"Shefqet Ndroqi"  

KO1  Në proçes 

201900815 20062019 Një grup mësuesish të ZVA Kukës  KO3  Në proçes 

201900816 21062019 
Shtetasi A.C ankohet për shkeljen e së drejtës për servitut 
kalimi nga ana e Bashkisë Sarandë  

KO3  Në proçes 

201900817 21062019 
Shtetasi Xh. L, ankohet lidhur me moszgjidhjen e problemit 
të strehimit, nga Bashkia Fier  

KO3  Në proçes 

201900818 21062019 
Shoqata e Emigranteve Shqipëtare në Greqi ankohet ndaj 
Drejtorisë Vendore për Kufirin dhe Migracionin Shkodër për 
arrestimin e padrejtë të shtetasit A.C 

KO2  Në proçes 

201900819 21062019 

(PAK) dhe (NE) Shtetasi I. K, person me aft‰ësi t‰ë 
kufizuara mendore jeton i vet‰ëm në‰ kushte t‰ë 
v‰ështira ekonomike dhe kë‰rkon ndihm‰ë ekonomike 
nga Nj‰esia Administrative nr.1 Tiran‰ë 

KO1  Në proçes 

201900822 24062019 
Shtetasi F. H (A) ankohet ndaj Komisariatit të Policisë nr. 3 
Tiranë për dhunim fizik dhe psikologjik te bashkëjetuesit të 
saj A.M  

KO2  Në proçes 

201900823 24062019 
Shtetasi I. M ankohet ndaj Drejtorisë Vendore të Policisë 
Kukës për revokimin e padrejtë të lejes së armës së gjahut 
dhe mos dhënien e kopjes së vendimit të komisionit  

KO2  Në proçes 



201900828 24062019 
Shtetasi Il. P ankohet ndaj DRSSH, Berat, pë‰r mosdhënien 
e pensionit të invaliditetit për 4 muaj.  

KO1  Në proçes 

201900829 24062019 
Shtetasi E .Z ankohet ndaj Komisariatit të Policisë Kufitare 
Rinas për marrjen e fletë hyrjës dhe moslejim për të hyrë në 
vendin e punës  

KO2  Në proçes 

201900830 24062019 
Shtetasi A. K ankohet ndaj Komisariatit te Policisë Kufitare 
Rinas për marrjen e fletë hyrjës dhe moslejim për të hyrë në 
vendin e punës  

KO2  Në proçes 

201900831 24062019 
Shtetasi B.Sh ankohet ndaj Komisariatit të Policisë Kufitare 
Rinas për marrjen e fletë hyrjës dhe moslejim për të hyrë në 
vendin e punës  

KO2  Në proçes 

201900832 24062019 
Shtetasi F.M ankohet ndaj Komisariatit të Policisë Kufitare 
Rinas për marrjen e fletë hyrjës dhe moslejim për të hyrë në 
vendin e punës  

KO2  Në proçes 

201900833 24062019 
Shtetasi N. Lli ankohet ndaj Komisariatit të Policisë Kufitare 
Rinas për marrjen e fletë hyrjes dhe moslejim për të hyrë në 
vendin e punës  

KO2  Në proçes 

201900834 24062019 
Shtetasi G.S ankohet ndaj Komisariatit te Policisë Kufitare 
Rinas për marrjen e fletë hyrjes dhe moslejim për të hyrë në 
vendin e punës  

KO2  Në proçes 

201900835 24062019 
Shtetasi O.Gj ankohet ndaj Komisariatit te Policisë Kufitare 
Rinas për marrjen e fletë hyrjës dhe moslejim për të hyrë në 
vendin e punës  

KO2  Në proçes 

201900836 24062019 
(NE)Shtetasi  A.H  ankohet ndaj Bashkisë‰ Sarandë‰ pë‰r 
mosp‰rfitimin e ndihm‰ës ekonomike  

KO1  Në proçes 

201900837 24062019 
Shteta A .K ankohet ndaj Komisariatit të Policisë Kufitare 
Rinas për marrjen e fletë hyrjes dhe moslejim për të hyrë në 
vendin e punës  

KO2  Në proçes 

201900839 25062019 
(F)Shtetasi M .B djal‰ 15 vjec‡, ankohet ndaj KMCAP-it 
Sarandë‰ pë‰r mospë‰rfitimin e pagesë‰s s‰ë 
invaliditetit. p 

KO5  Në proçes 



201900840 25062019 

Ankes‰, shtetasi A .L, nga Berati ankohet ndaj Prokurorisë 
së atij rrethi për zvarritje në hetimin e procedimit penal 
910/2019 për falsifikim të dokumenteve dhe nuk e informon 
për ecurinë e hetimeve  

KO2  Në proçes 

201900841 25062019 
Shtetasi I.P, ankohet ndaj ZVRPP Berat për moskorrigjim të 
dokumentit të pronësisë  

KO3  Në proçes 

201900842 25062019 
(G)Shtetasi  E .A, ankohet për punësimin e vajzës PAK, në 
Spitalin Rajonal Fier  

KO3  Në proçes 

201900843 26062019 
Shtetasi S.H ndaj ZVRPP Tropojë për zvarritje të procedurave 
të vënies në dispozicion të akteve të pronës  

KO3  Në proçes 

201900844 26062019 
Shtetasi K.V ankohet ndaj edukatorës së IEVP 313 sepse e ka 
kërcenuar për të votuar për Partinë Socialiste në zgjedhjet 
vendore 2019  

KO2  Në proçes 

201900845 26062019 
Operatorët e kompanisë së qëndrës së kontaktit "Albacall" 
sh.a  

KO3  Në proçes 

201900847 26062019 Shtetasi G.L kërkon ndihmë juridie  KO3  Në proçes 

201900849 27062019 
Shtetasi A .K ankohet ndaj IEVP Kor‡cë sespe nuk lejohet të 
marrë takim special me bashkejetuesen me të cilën ka edhe 
një fëmijë  

KO2  Në proçes 

201900855 28062019 
Shtetasi F€.E, ankohet se prona e tij është marrë nga kisha 
dhe Nj.A nuk ka bërë asgjë  

KO3  Në proçes 

201900856 28062019 
Shtetasi I. A ankohet ndaj Drejtorisë së Përgjithshme të 
Burgjeve për mos transferim  

KO2  Në proçes 

201900857 28062019 

(F) shtetasi K. J n‰ënë‰ e një‰ f‰ëmijë k‰ërkon 
sqarime se si mund ta marre‰ n‰ë Greqi t‰ë bij‰ën, pa 
konsensusin e të‰ atit(me te‰ cilin ka zgjidhur 
martesë‰n),  

KO5  Në proçes 

201900858 28062019 
Shtetasi M. S ankohet ndaj DRSSH, Shkodër për mosnjohje të 
dy viteve pune.  

KO1  Në proçes 

201900859 28062019 
Shtetasi N.E ankohet ndaj IEVP Vlorë sepse i është dhënë 
masë disiplinore e padrejtë  

KO2  Në proçes 



201900860 1072019 
Komuniteti Postribe lidhur me mosrespektimin e një leje 
minerare të shfrytëzimit lëshuar nga Ministria e Industrisë 
dhe Energjisë  

KO3  Në proçes 

201900861 1072019 
Shtetasi F.B ankohet ndaj DRSSH, Sarandë për llogaritjen e 
pensionit të pleqërisë.  

KO1  Në proçes 

201900862 1072019 
shtetasi V.H, ankohet për mosdhënie të shpërblimit mujor, 
nga Sigurimet Shoqërore Berat  

KO3  Në proçes 

201900863 1072019 
(NE) shtetasi H. Zh ankohet ndaj Nj‰ësis‰ë Administrative 
Xhafzotaj p‰ër ndë‰rprerje t‰ë ndihm‰ës ekonomike.  

KO1  Në proçes 

201900864 1072019 
Shtetasi H. Zh ankohet ndaj Zyrës së Përmbarimit Durrës për 
mosekzekutim të vendimit gjyqesor civil me objekt "Detyrim 
për lirim e derëzim sendi"  

KO3  Në proçes 

201900866 2072019 Shtetasi  N.P, ankohet ndaj Vodafone AL  KO3  Në proçes 

201900868 4072019 
Shtetasi  A.S ankohet ndaj Komisariatit te Policise Lushnje 
per mosndjekjen e kallezimit  

KO2  Në proçes 

201900869 4072019 
Shtetasi  A. L  ankohet ndaj IEVP Fushë Krujë për bërje e një 
raporti shërbimi të padrejtë  

KO2  Në proçes 

201900870 4072019 
Shtetasi  S.S ankohet ndaj Drejtorisë së Përgjithshme të 
Burgjeve për mos transferim  

KO2  Në proçes 

201900871 4072019 
Shtetasi Z .P ankohet ndaj IEVP Malësi e Madhe sepse nuk i 
vihet në dispozicion një fotokopje e informacionit të policisë 
lidhur me kërkesën e tij për të shkuar me leje  

KO2  Në proçes 

201900873 8072019 
Përfaqesues të bizneseve në Shkodër lidhur me vendosjen e 
një kioske në Pedonalen e qytetit  

KO3  Në proçes 

201900874 8072019 
Shtetasi  A .A ankohet ndaj IEVP Kor‡cë sepse i është bërë 
presion të burgosurve për të votuar ne ditën e zgjedhjeve  

KO2  Në proçes 

201900880 9072019 
Shtetasi Sh .Sh ankohet ndaj ATP-se për moskompesim të 
pronës  

KO3  Në proçes 

201900881 9072019 
Shtetasi  F.B ankohet ndaj Drejtorisë së Përgjithshme të 
Policisë së Shtetit për lirim të padrejtë nga detyra  

KO2  Në proçes 



201900882 9072019 
Shtetasi V .D ndaj DRSSH, Sarandë, për llogaritjen e masës së 
pesnionit të pleqërisë.  

KO1  Në proçes 

201900883 9072019 
Shtetasi V.P, ankohet ndaj ATP p‰ër mostrajtim të pronës 
së pretenduar  

KO3  Në proçes 

201900884 9072019 
Shtetasi P. L ankohet ndaj DRSSH, Tiranë, për mosnjohje të 
viteve të punës.  

KO1  Në proçes 

201900886 10072019 
Shtetasi L.H, ankohet ndaj ZVRPP Elbasan, dhe gjykatave për 
cënim të së drejtës së pronësisë  

KO3  Në proçes 

201900887 10072019 
Shtetasi A.H  ankohet lidhur me bllokimin e rrugës së kalimit 
nga një fqinj i tij  

KO3  Në proçes 

201900888 10072019 
Shtetasi Dh.T ankohet për cilësinë e shërbimit shëndetësor 
në IEVP Durrës  

KO2  Në proçes 

201900889 10072019 
Shtetasi E.P ankohet ndaj Komisariatit të Policisë nr. 3 Tiranë 
për kthimin e përgjigjes negative lidhur me lejes shpërblyese  

KO2  Në proçes 

201900890 10072019 
Shtetasi A.D ankohet ndaj Komisariat të Policisë nr. 3 Tiranë 
për kthimin e përgjigjes negative lidhur me lejen shpërblyese  

KO2  Në proçes 

201900891 10072019 
Shtetasi F.D ankohet ndaj tre punonjësve të Spitalit të 
Burgut për ushtrim dhune fizike  

KO2  Në proçes 

201900892 11072019 
Shtetasi Z.P ankohet për shërbimin shëndetësor në Spitalin e 
Burgut  

KO2  Në proçes 

201900893 12072019 

(F) Shtetasi A. M ankohet  me e-mail, ka bashk‰shortin 
n‰ë burg n‰ë Gjermani, dhe  jeton me të bijën  në‰ 
Athin‰ë(Greqi) dhe k‰ërkon të‰ sjell‰ n‰ë Shqip‰ëri 
të‰ bije‰en.  

KO5  Në proçes 

201900894 12072019 
(F)Shtetasi B.D, babai i dy f‰mijëve, vuan d‰nimin n‰ë 
IEVP Peqin dhe kë‰rkon info pë‰r adresë‰n e nje‰ 
Shoqatë Italiane të‰ jetimëve  

KO5  Në proçes 



201900895 12072019 
Shtetasi F.L ankohet ndaj një kompanie në likuidim lidhur me 
zvarritje të procedurave të ekzekutimit te një vendimi 
gjyqësor  

KO3  Në proçes 

201900897 15072019 
Shtetasi E. Sh ankohet ndaj Prokurorisë pranë Gjykatës së 
Shkallës së Parë Fier  

KO2  Në proçes 

201900898 15072019 
Shtetasi B.G. ankohet ndaj Komisariatit te Policise Rrugore 
Tirane per mase administrative te padrejte  

KO2  Në proçes 

201900899 15072019 
Ankese, Sindikata e Minatoreve "Janar 1991", per arsyet 
ligjore te mosmiratimit te statusit te minatorit dhe 
problematika te tjera  

KO1  Në proçes 

201900902 16072019 
Shtetasi V.S, ankohet ndaj ZVRPP Berat per mosregjistrim te 
prones  

KO3  Në proçes 

201900903 16072019 
Shtetasi K.B, ankohet për mossistemim në një vend pune si 
mësues, nga Zyra Arsimore Librazhd  

KO3  Në proçes 

201900904 16072019 
Shtetasi Sh.S, ankohet ndaj ZVRPP tiranë dhe Bashkisë Tiranë 
për cënim të së drejtës së pronësisë  

KO3  Në proçes 

201900905 16072019 
Shtetasi M.B kërkon informacion lidhur me dëmshpërblimin 
e të përndjekurve politik të regjimit komunist  

KO2  Në proçes 

201900906 16072019 
Shtetasi V.S, ankohet ndaj Zyres se Permbarimit Berat per 
mos ekzekutim vendimi  

KO3  Në proçes 

201900907 16072019 
Shtetasi D .B, ankohet ndaj SHKP për mos ekzekutim 
plotësisht të vendimit të formës së prerë  

KO3  Në proçes 

201900908 17072019 
Shtetasi Gj .N lidhur me ndërtimin e hidrocentaleve në 
Kacinar/Mirditë  

KO3  Në proçes 

201900912 18072019 
Shtetasi E .T ankohet ndaj Komisariatit të Policisë Bulqizë 
dhe Zyrës së Përmbarimit Bulqizë për mosndjekjen e 
kallëzimeve të saj dhe moszbatimin e vendimeve gjyqësore  

KO2  Në proçes 



201900913 18072019 
Studio Ligjore "Serjani &Partners" kërkon që bashkëjetuesja 
e të burgosurit kanadez  Shtetasi R. H te marrë takim me të 
cdo ditë  

KO2  Në proçes 

201900915 18072019 
Shtetasi B.Sh ankohet ndaj juristes së IEVP Burrel për 
mosdhënien e informacioni lidhur me urdhrin e prokurorit 
për mosnjohjen e uljes së dënimit për shkak të punësimit  

KO2  Në proçes 

201900917 19072019 
Shtetasi E. Gj ankohet ndaj Drejtorisë Vendore të Policisë 
Kukës për mosmirartimin e kërkesës së tij për tu pajisur me 
armë gjahu  

KO2  Në proçes 

201900918 19072019 
Ankes‰, shtetasja E. L nga Tirana, ankohet ndaj punonjësve 
të Policisë‰ Durrës për ushtrim dhune ndaj dy nipërve me 
iniciale K dhe R. M datë 14 Korrik.2019  

KO2  Në proçes 

201900919 19072019 
Shtetasi V .Zh ankohet ndaj DRSSH, Gjirokastër për 
mosnjohje të viteve të punës.  

KO1  Në proçes 

201900920 19072019 
Shtetasi Sh .Xh ankohet për mosakordimin e bursës nga 
Bashkia Kavajë  

KO1  Në proçes 

201900921 19072019 Shtetasi B.I ankohet ndaj Komisariatit të Policisë nr. 1 Tiranë  KO2  Në proçes 

201900924 23072019 
Shtetasi P. A ankohet për mungesën e mjekut në fshatin 
Drizë, Fier  

KO1  Në proçes 

201900925 23072019 
Shtetasi A.B ankohet ndaj DRSSH, Kukës, për llogaritjen e 
pensionit të pleqërisë.  

KO1  Në proçes 

201900927 23072019 
Shtetasi L .Xh ankohet ndaj Drejtorisë së Përgjithshme të 
Burgjeve për refuzimin e lejes shpërblyese  

KO2  Në proçes 

201900928 24072019 
Shtetasi A .M ankohet ndaj Komisariatit të Policisë nr. 1 
Tiranë për dhunim fizik  

KO2  Në proçes 

201900929 24072019 
Shtetasi F.H ankohet ndaj Komisariatit të Policisë nr. 1 Tiranë 
për dhunim fizik për shkak të orientimit seksual  

KO2  Në proçes 

201900934 26072019 
Shtetasi S.T etj ndaj përmbaruesit gjyqesor që po ndërmerr 
procedura për ekzekutimin e një vendimi  

KO3  Në proçes 



201900935 26072019 
Shtetasi Sh. P ankohet për moszabtimin e vendimit gjyqësor 
me objekt "Detyrim për dorëzim detyrimi në të holla"  

KO3  Në proçes 

201900937 29072019 
Shtetasi Sh.S, ankohet ndaj Bashkisë Kamëz për cënim të së 
drejtës së pronësisë  

KO3  Në proçes 

201900948 1082019 
Shtetasi K. S ankohet ndaj Kadastrës për mospërfundim të 
shqyrtimit të vetëdeklarimit të kryer vite më parë  

KO3  Në proçes 

201900949 2082019 
Shtetasi M.V ankohet ndaj Zyrës së Përmbarimit Tiranë për 
kryerje veprimesh përmbarimore të parregullta  

KO3  Në proçes 

201900960 5082019 
Një grup maturantësh ankohen për ndryshimin e mesatares 
për degën e mësuesisë për vitin akademik 2019-2020  

KO1  Në proçes 

201900961 6082019 
Shtetasi F.P ankohet lidhur me lirimin e një hapësire publike 
për të cilën dispononte leje nga Bashkia Sarandë  

KO3  Në proçes 

201900965 7082019 
Shtetasi Gj.C ankohet për cënimin e së drejtës së pronësisë 
nga ana e subjekteve private dhe atyre shtetëror  

KO3  Në proçes 

201900968 8082019 
Shtetasi H.S (K) ankohet ndaj Bashkisë, Tiranë , për zhvillim 
procedurash të parregullta mbi pasurinë private në 
bashkëpronesi  

KO3  Në proçes 

201900973 13082019 
G.H ankohet per taksen e Oshee si dhe nderrimin e librezes 
nga emri i nenes ne emrin e tij  KO3    

201900974 13082019 
F.P ankohet ndaj Komisariatit te Policise Sarande per 
vperime te kunderligjshme ndaj biznesit te tij  KO2  Në proçes 

201900975 13082019 

E.G perkthyesi i dy shtetasve bullgare te burgosur ne IEVP 
Fier, te cilet ankohet ndaj prokurorise dhe vendimit te 
gjykates  

KO2  Në proçes 

201900976 13082019 A.B kerkon ndihme per t'u punesuar  KO3  Përfunduar  



201900977 13082019 
Shtetasi F.L ndaj IMT Tiranë lidhur me mosekzekutim të një 
vendimi me gjobë dhe prishje të objektit të ndërtuar nga 
fqinji i tij  

KO3  Në proçes 

201900977 13082019 

F.L ndaj IMT Tirane lidhur me mosekzekutim te nje vendimi 
me gjobe dhe prishje te objektit te ndertuar nga fqinji i tij  KO3  Përfunduar  

201900979 13082019 
E.N ankohet ndaj DRSSH-,Tirane per llogaritjen e viteve te 
punes.  KO1  Përfunduar  

201900980 14082019 
B.B kerkon nderhyrjen a Av.Popullit per perfitimin e grupit te 
pare te invaliidtetit.  KO1  Përfunduar  

201900981 14082019 
Dh.Z lidhur me probleme ne trajtimin e pronave te tij te 
vjetra nga strukturat vendore  KO3  Në proçes 

201900982 14082019 

M.RR etj kerkojne rishikimin e vendimit per ndryshimin 
klasifikimit te sigurise se IEVP Fushe-Kruje dhe transferimin e 
te denuarve te sigurise se larte ne IEVP te tjera  KO2  Në proçes 

201900983 15082019 

Kerkese Maria Papa, per marrjen e nje informacioni zyrtar 
nga ana e Ministrise sae Arsimit dhe Ministrie se Puneve te 
Brendshme  

KO1  Përfunduar  

201900984 15082019 
P.S ankohet ndaj Ministrise Arsimit per proceduren si antar i 
bordit te zgjedhur nga studentet e Universitetit  KO1  Përfunduar  

201900985 16082019 
(NE)M.H ankohet ndaj Njesise Administrative Bushtrice per 
heqjen nga skema e ndihmes ekonomike.  KO1  Përfunduar  

201900986 16082019 
Z.A ankohet ndaj Drejtorise se Pergjithshme te Burgjeve per 
mos transferim prane vendbanimit  KO2  Përfunduar  

201900987 16082019 
F.H ankohet ndaj UKK per mosmenaxhim te ujerave te zeza  

KO3  Në proçes 

201900988 16082019 
D.I ankohet ndaj UKFier per mosmenaxhim te ujerave te zeza  

KO3  Në proçes 



201900989 19082019 

A.Ll ankohet ndaj DPBurgjeve sepse nuk shoqerohet 
rregullisht ne nje klinike private stomatologjike per te marre 
sherbim dentare  

KO2  Përfunduar  

201900990 19082019 

K.B ankohet ndaj Njesise Administrative Peze per mosmarrje 
te masave per pronen e saj qe eshte pervetesuar nga 
tjeterkush  

KO3  Në proçes 

201900991 20082019 
Studio Ligjore G. ankohet per sherbimn shendetesor qe i 
oforhet ne IEVP Lezhe te denuarit G.K KO2  Në proçes 

201900993 21082019 T.SH kerkon ndihme per vellain e tij te semure mendor  KO1  Në proçes 

201900994 22082019 
G.J, ankohet per nderprerje te energjise elektrike, nga 
"OSHEE" sh.a.  KO3  Përfunduar  

201900995 22082019 
E.B, ankohet ndaj ish ALUIZNI-t/Drejtrise Vendore te ASHK 
per moslegalizim prone  KO3  Në proçes 

201900997 22082019 A.H ankohet per sherbimin shendetesor ne IEVP Peqin  KO2  Në proçes 

201900998 22082019 
N.A ankohet ndaj IEVP Peqin per marrjen dhe mos kthimin e 
nje ore elektronike  KO2  Në proçes 

201900999 23082019 A.Gj ankohet per sherbimn shendetesor ne IEVP Lezhe  KO2  Në proçes 

201901000 23082019 
F.D ankohet ndaj IEVP Lezhe per futjen ne izolim 
padrejtesisht  KO2  Në proçes 

201901001 23082019 
J.Q, Zyra Rajonale Dropull, ankohet ndaj Drejtorise Vendore 
te ASHK-se  KO3  Në proçes 

201901002 26082019 
O.T ankohet ndaj IEVP 313 Tirane per mos dhenien e 
ushqimit si diabetik dhe nuk e dergojne tek dentisti  KO2  Përfunduar  

201901003 26082019 
M.LL ndaj IMT dhe Bashkise Vlore per nderhyrje ne objektin 
e saj ne proces legalizimi  KO3  Në proçes 

201901004 26082019 
A.M kerkonj informacion per perfitimin e grupit te 
invaliditetit.  KO1  Përfunduar  

201901005 26082019 
(NE) A.M ankohet ndaj NJ.A Frakull, Fier per mosperfitimin e 
ndihmes ekonomike  KO1  Në proçes 



201901006 26082019 
(G) L.G, ankohet dhe kerkon kushte minimale te hapesirave 
publike, nga Bashkia Fier  KO3  Në proçes 

201901007 26082019 
I.A ankohet ndaj Ministrise se Drejtesise lidhur me nje 
kerkese per ekstradimin e bashkeshortit D.A KO2  Përfunduar  

201901008 26082019 
I.T ankohet ndaj bashkise per kushtet e jeteses ne 
komunitetin e fshatit Cerven Frakull e Madhe Fier  KO3  Në proçes 

201901009 27082019 
(G) F.C, ankohet per moszgjidhje te problemit te strehimit, 
nga Bashkia Vlore  KO3  Përfunduar  

201901010 27082019 
N.G ankohet se nuk ka sherbime per djalin e tij autik 15 
vjeçar  KO5  Në proçes 

201901011 28082019 
V.K ankohet ndaj IEVP Lezhe per futjen ne izolim pa te drejte  

KO2  Përfunduar  

201901012 28082019 
Zyre Avokatie "S.B",ankohet ndaj Bashkise Ura Vajgurore per 
cenim te se drejtes se pronesise  KO3  Përfunduar  

201901013 28082019 

B.V ankese ne emer te ketij te paraburgosuri ku pretendohet 
se ai nuk po merr sherbim shendetesor ne IEVP Lezhe  KO2  Në proçes 

201901015 28082019 

A.Gj ankohet ndaj Prokurorise se Pergjithshme te Burgjeve 
sepse nuk i eshte kthyer pergjigje ankeses se tij lidhur me 
veprimet hetimore  

KO2  Përfunduar  

201901017 29082019 
E.D, ankohet ndaj komshiut (vellait), per mungese te 
tubacioneve te derdhjes se ujrave  KO3  Përfunduar  

201901018 29082019 
A.S ankohet ndaj IEVP Peqin per mosdhenien e lejes 
shperblyese  KO2  Përfunduar  

201901019 29082019 

S.T ankohet ndaj bashkise fier per modemshperblimin e 
emergjencave civile pas demeve te shkaktuara nga 
permbytjet  

KO3  Në proçes 

201901021 30082019 
F.H ankohet ndaj Komisariatit te Policise nr. 6 Tirane per mos 
informim lidhur me kallezimin e bere  KO2  Në proçes 



201901022 30082019 
Z.M ankohet per diskriminim te bere ne lidhje me 
mospunesimin e saj, PAK.  KO1  Në proçes 

201901023 30082019 
Institucioni i Presidentit per V.I lidhur me problemin e 
kthimit te pronave te tij te vjetra  KO3  Në proçes 

201901024 3092019 

B.B ankohet ndaj IEVP Peqin se ai dhe 20 te tjere po mbahen 
ne izolim ne kete institucion dhe nuk po transferohen  KO2  Përfunduar  

201901025 3092019 
L.D ankohet ndaj IEVP Peqin per mos transferim dhe per 
mbajtjen ne izolim  KO2  Përfunduar  

201901026 3092019 
Xh.M ankohet ndaj IEVP Malesi e Madhe sepse nuk e çojne 
tek dentisti dhe e mbajne ne izolim padrejtesisht  KO2  Në proçes 

201901027 3092019 
Z.G kerkon ndihme per aparat degjimi per djalin e tij te 
semure  KO1  Në proçes 

201901028 3092019 
Sh.M, ankohet ndaj Bashkise Sarande per nderprerje te 
ndihmes ekonomike  KO1  Në proçes 

201901029 3092019 
S.I, Zyra Rajonale Sarande, ankohet ndaj DVASHK Sarande 
per mospajisje me certifikate pronesie  KO3  Përfunduar  

201901031 6092019 
E.D, vuan denimin ne IEVP "Ali Demi" Tirane dhe ankohet 
per fatin e te birit, qe aktualisht jeton me te atin...  KO5  Në proçes 

201901032 6092019 
F.P ankohet per moslejim te konkurimit si mesuese e 
parashko  KO1  Në proçes 

201901033 6092019 
A.P ankohet ndaj drejtorit te shkolles Koli Allkanjari, Lushnje  

KO1  Në proçes 

201901034 6092019 
G.Gj ankohet ndaj Drejtorise Vendore tw Policisw Berta dhe 
jesise Administrative Leshnje Skrapar  KO2  Përfunduar  

201901035 6092019 
(G) L.P, ankohet ndaj Bashkise Mamurras, per mosdhenie 
ndihme pas djegjes se shtepise  KO3  Përfunduar  

201901036 9092019 
D.S ankohet ndaj KMCAP,Lushnje per zvarritje te 
komisionimit.  KO1  Përfunduar  



201901037 9092019 
F.M, Zyra Rajonale Pogradec kerkon ndihme juridike falas ne 
Gjykaten e Apelit Korce  KO2  Përfunduar  

201901038 9092019 
Sh.M, ankohet ndaj Ministrise se Bujqesise se po ju cenon 
kullotat e fshatit  KO3  Përfunduar  

201901039 9092019 
E.G, ankohet ndaj noterit per celje te deshmise se 
trashegimise ligjore dhe jo testamentare  KO3  Përfunduar  

201901040 9092019 
H.Gj kerkon nderhyrje prane Gjykates se Larte per gjykimin e 
çeshtjes  KO3  Përfunduar  

201901041 9092019 
F.H lidhur me procedurat e shpronesimit te pasurise se tyre 
per llogari te Prefektures Tirane  KO3  Në proçes 

201901042 9092019 
Sh.G ankohet ndaj ISSH per mosmarrje te pergjigje per 
kerkesen e saj.  KO1  Përfunduar  

201901043 9092019 
F.M, ankihet ndaj Drejtorise Vendore te ASHK per zvarritje te 
procesit te legalizimit  KO3  Përfunduar  

201901044 9092019 
A.N ankohet ndaj IEVP Lezhe per mos ofrimin e ndihmes 
mjekesore  KO2  Në proçes 

201901046 10092019 
A.N ankohet ndaj IEVP Fushe-Kruje sepse po zvarritet 
procedura per te perfituar leje shperblyese  KO2  Përfunduar  

201901047 10092019 N.D kerkon ndihme juridike falas  KO2  Në proçes 

201901048 10092019 

Kerkese, shtetasi Sh.D nga Zemblaku kerkon nderhyrjen per 
rruget qe duhet te ndjeke per rrahje nga nje person dhe 
avokat mbrojtes falas.  

KO2  Përfunduar  

201901049 10092019 
F.Xh kundershton vendimin e Gjykates se Apelit Gjirokaster  

KO2  Përfunduar  

201901054 11092019 
L.U kerkon pajisjen nga Arshiva Qendrore Lunder me 
vertetimin e vjetersise ne pune .  KO1  Përfunduar  

201901055 11092019 

G.S ankohet ndaj Bashkise Patos/Drejtorise se Strehimit 
Social, si dhe Drejtorise Rajonale te Sherbimit Kombetar te 
Punesimit lidhur me mosdhenien e ndihmes shteterore, te 
problemit te strehimit dhe te punesimit te tij.  

KO3  Në proçes 



201901056 11092019 
A.Xh ankohet se eshte dhunuar fizikisht nga djali i deputetit 
dhe ndodhet ne burg padrejtesisht  KO2  Përfunduar  

201901057 11092019 
D.C ankohet ndaj DAP per skualifikim nga procedura e 
konkurrimit  KO3  Në proçes 

201901058 13092019 
B.B ankohet ndaj ATP-se per mosperfundimin e procedures 
administrative per kompesimin e pasurise  KO3  Përfunduar  

201901059 13092019 
L.A kerkon prezencen e nje perfaqesuesi te AvP ne seancat 
gjyqesore  KO2  Në proçes 

201901060 13092019 P.I ankohet per sherbimin shendetesor ne IEVP Lezhe  KO2  Në proçes 

201901061 13092019 

D.H ankohet ndaj DPBurgjeve spese nuk ka marre pergjigje 
lidhur me kerkesen e tij per tu transferuar nga IEVP Korce ne 
nej IEVP tjeter  

KO2  Në proçes 

201901062 13092019 
A.Zh ankohet ndaj nje punonjesje te IEVP Peqin per sjellie te 
pahishme ndaj nenes se tij  KO2  Në proçes 

201901063 13092019 
N.P ankohet ndaj DRSSH Korce per mosnjohje te viteve te 
burgut  KO1  Përfunduar  

201901064 13092019 F.D ankohet per sherbimin shendetesor ne IEVP Peqin  KO2  Në proçes 

201901065 13092019 

P.H ankohet ndaj ATP lidhur me zvarritje te procedurave te 
venies ne dispozicion te informacionit dhe akteve te 
kerkuara  

KO3  Përfunduar  

201901066 13092019 
B.J shtetas kosovare i cili kerkon ndihme per nje proces 
gjyqesor  KO2  Në proçes 

201901067 13092019 

L.N ankohet ndaj Gjykates se Shkalles se pare dhe apelit per 
krimet e renda, sepse kane dhene vendime te padrejta  KO2  Në proçes 

201901068 13092019 I.K KO1  Në proçes 

201901069 16092019 
Ankesa e te denuarit F.Gj nga IEVP Reç, Shkoder per akuze 
dhe denim te padrejte nga Gjykata Tirane  KO2  Përfunduar  



201901075 16092019 

M.B ankohet ndaj ndaj Prokurorise se Rrethit Tirane per mos 
dhenine e informacionit lidhur me shkaqet e vdekjes se djalit 
te saj e vitin 1980  

KO2  Në proçes 

201901076 16092019 M.T ankohet ndaj avokatit  KO2  Në proçes 

201901077 16092019 
D.B, Zyra Rajonale Berat, ankohet ndaj IMT Berat per 
mosveprim  KO3  Në proçes 

201901078 16092019 N.A kerkon ndihme juridike falas  KO2  Në proçes 

201901079 16092019 

K.M, Zyra Rajonale Fier ankohet ndaj EKB si dhe B.Roskovec 
ne lidhje me ndihmen shteterore per banesen e saj te 
shembur nga lekundjet e tokes ne Marinze  

KO3  Në proçes 

201901080 16092019 
F.H ankohet ndaj Zyres Gjendjes Civile Delvine ne lidhje me 
crregjistrimin nga regjistrat te familjes se saj  KO3  Në proçes 

201901081 16092019 
Dh.K ankohet dnaj Bashikise Berat per mosperfundim te 
punimeve publike  KO3  Përfunduar  

201901082 16092019 L.B KO1  Në proçes 

201901083 16092019 
S.G ankohet per sherbimin shendetesor ne IEVP Kruje dhe 
per dhune fizke  KO2  Në proçes 

201901084 17092019 (NE) Sh.M ankohet per mosperfitim ndihme ekonomike  KO1  Në proçes 

201901085 17092019 
E.F ankohet ndaj IEVP Korçe per mbajtjen ne veçim 
padrejtesisht  KO2  Përfunduar  

201901086 17092019 
H.S, ankohet ndaj DVASHK Gjirokaster per mosregjistrim te 
prones se perfituar me ligjin 7501/1991  KO3  Në proçes 

201901087 17092019 

H.D ankohet ndaj Ministrise se Financave per mos dhenien e 
kestit te trete te demshperblimit si trashegimtar i te ish 
denuarit politik  

KO2  Në proçes 

201901088 17092019 
M.K kerkon transferimin ne Shtepine e te Moshuarve Tirane.  

KO1  Në proçes 

201901089 17092019 
B.M ankohet ndaj MTM per moszbatim te vendimit gjyqesor  

KO3  Në proçes 



201901092 19092019 

N.K, ankohet ndaj DVASHK Tirane per mos informim mbi 
kalimin e parceles ndertimore mbi te cilin eshte ndertuar 
objekti i legalizuar  

KO3  Në proçes 

201901095 23092019 S.B, ankohet ndaj ATP  KO3  Në proçes 

201901097 23092019 
Institucioni i Presidentit percjell per trajtim kerkesen e 
shtetasit K.M KO2  Në proçes 

201901099 24092019 V.P, ankohet per faturim te taksave nga Bashkia Fier  KO3  Përfunduar  

201901101 24092019 

L.K ankohet ndaj DPBurgjeve sepse nuk eshte marre 
parasysh kerkesa e saj per transferimin e bashkeshortit E.L 
nga IEVP Korce ne IEVP Peqin  

KO2  Në proçes 

201901102 24092019 
V.Z ankohet ndaj Pol Bashkiake Berat per cenim te se drejtes 
se pronesise  KO3  Përfunduar  

201901103 24092019 
N.K ankohet ndaj KMPV, Tirane per mosdhenien e Statusit te 
Verberise  KO1  Përfunduar  

201901104 24092019 
E.Sh kerkon informacion lidhur me rastin e aksidentit te 
bashkeshortes  KO2  Përfunduar  

201901105 24092019 

Ankese, shtetasi Ll.D nga Berati ankohet ndaj Prokurorise se 
atij rrethi oper mosdijeni per menyren e perfundimit te 
çeshtjes penale nr.1872/8 vitit 2014-2015  

KO2  Përfunduar  

201901106 24092019 

Ankese, shtetasi Gj.M nga Velipoja e Shkodres, ankohet ndaj 
prokurorise se atij rrethi per mosdijeni per ecurine e 
hetimeve, pas kthimit te akteve te pushuara nga ai organ, 
prej gjykates  

KO2  Përfunduar  

201901107 24092019 R.B kerkon rikthim ne Policin e e Shtetit  KO2  Përfunduar  

201901108 24092019 
H.T ankohet ndaj DRSSH, Kukes per llogaritjen e mases se 
pensionit te pleqerise.  KO1  Përfunduar  

201901109 24092019 

A.M ankohet ndaj Drejtorise Vendore te Policise Tirane per 
refuzim te kerkeses per tu pajisur me çertifikate si unonjes 
per SHPSF  

KO2  Në proçes 



201901110 25092019 

Q.M ankohet ndaj Komisariatit te Policise Kruje per mos 
zbatimi te kerkeses se Prokurorise prane Gjykates se Shkalles 
se Pare Kruje  

KO2  Në proçes 

201901111 26092019 
A.H ankohet per mospagesen e vleres 50% ne transportin 
urban, si person me AK.  KO1  Në proçes 

201901112 26092019 
D.H ankohet ndaj KMCAP-Epror per mosdhenien e se drejtes 
per te perfituar grup invaliditeti  KO1  Përfunduar  

201901113 26092019 
(NE)G.M ankohet per mosdhenie te se drejtes per te 
perfituar ndihmen ekonomike.  KO1  Në proçes 

201901114 26092019 
D.M, ankohet dhe kerkon zgjidhje te problemit te prerjes se 
plepave, nga Bashkia Maliq  KO3  Përfunduar  

201901115 26092019 
(G) I.C kryefamiljare e vetme e papune ankohet per 
mosperfitim ndiihme ekonomike .  KO1  Në proçes 

201901116 26092019 
E.K ankohet ndaj IEVP Fier per mos dhenie te ndihmes 
mjekesore  KO2  Në proçes 

201901117 26092019 
K.B pretendon se ndaj vellait te tij eshte ushtruar dhune ne 
IEVP Kruje  KO2  Në proçes 

201901118 26092019 N.P kerkon ndihme juridike falas  KO2  Në proçes 

201901119 26092019 
E.V ankohet ndaj DPBurgjeve dhe IEVP Korce sepse eshte 
transferuar pa te drejte dhe mbahet ne izolim pa arsye  KO2  Në proçes 

201901121 26092019 

Ankese A.G, perfaqesuar me prokure nga Fuat Xhaferri, per 
trajtimin e ankeses se tij nga Gjykata e Apelit Gjirokaster dhe 
institucioni yne paraprakisht  

KO3  Përfunduar  

201901123 27092019 
R.G ankohet per skualifikim te padrejte nga konkurimi si 
pedagog ne UT  KO3  Në proçes 

201901124 27092019 
Shoqeria "Elidon -06" shpk ankohet ndaj Ministrise 
Energjitikes per nxjerrje akti te parregullt  KO3  Përfunduar  

201901125 27092019 L.M KO3  Në proçes 

201901126 30092019 
G.T ankohet ndaj IEVP Fier per shkeljen e te drejtave ligjore  

KO2  Në proçes 



201901127 30092019 
B.D ankohet per mosdhenie te kujdesrise kerkon njohjen e 
kujdestarise per djalin e saj si vjetresi pune.  KO1  Në proçes 

201901128 30092019 D.M ankohet per drejtoreshen e shkolles Leskovik  KO1  Në proçes 

201901129 30092019 
S.V ankohet ndaj Albpetrol sha Patos ne lidhje me largimin e 
tij nga puna pa motivacion.  KO3  Në proçes 

201901130 30092019 
R.L ankohet ndaj Prokurorise Mat per shkelje te barazise ne 
konkurrim  KO3  Në proçes 

201901132 30092019 
R.S, ankohet ndaj DVASHK Berat, per mosregjistrim te 
prones se perfituar me AMTP  KO3  Në proçes 

201901133 30092019 M.K ankohet per futjen ne izolim padrejtesisht  KO2  Në proçes 

201901134 30092019 
I.J ankohet ndaj Spitalit te Burgut sepse nuk po lejohet te 
dale per tu kthyer ne IEVP Elbasan  KO2  Në proçes 

201901135 30092019 
L.M ankohet ndaj Komisariatit te Policise Rinas per refuzim 
te daljes jashte shtetit  KO2  Përfunduar  

201901136 30092019 
K.B kerkon ndihme per djalin e tij autist per mungesen e 
mesuesit ndihmes  KO1  Përfunduar  

201901137 30092019 

Ankese, shtetasja Xh.J nga Laçi i Kurbinit ankohet ndaj 
Prokurorise se atij rrethi per vendim te padrejte te 
mosfillimit te procedimit penal, pas kallezimit te saj.  

KO2  Përfunduar  

201901138 1102019 
R.D ankohet ndaj Gjykates se Apelit Tirane sepse nuk i ka 
vene ne dispozicion vendimi i arsyetuar  KO2  Në proçes 

201901139 1102019 
L.T ankohet ndaj autoriteteve zvicerane lidhur me 
keqtrajtimin e djalit te saj I.T KO2  Në proçes 

201901141 1102019 S.T SKP  Në proçes 

201901142 1102019 
(G) A.T, ankohet per mosinvestim per furnizim me uje dhe 
rrjet te kanalizimeve, nga Bashkia Fier  KO3  Në proçes 

201901143 1102019 

Sh.B ankohet ndaj B.Fier/ Keshillit Bashkiak ne lidhje me te 
drejten e informimit per investimet e kryera ne Cerven, 
Nj.Admin Frakull  

KO3  Në proçes 



201901144 1102019 
E.C ankohet ndaj B.Fier/Emergjencat Civile ne lidhje me 
nderhyrjen e infrastruktures mbrojtese  KO3  Në proçes 

201901145 1102019 
M.T ankohet ndaj B.Fier/Drejtoria e Sherbimeve Publike per 
mosveprim per te pasur qarkullim normal  KO3  Në proçes 

201901146 1102019 
S.T, ankohet per moszhvendosje te nje transformatori, nga 
"OSHEE" sh.a., drejtoria rajonale Fier  KO3  Përfunduar  

201901147 1102019 
Y.T, ankohet per mosinvestim per rregullim te rruges, nga 
Bashkia Fier  KO3  Në proçes 

201901148 1102019 B.T kerkon infermier ne fshatin Cerven, Fier  KO1  Në proçes 

201901149 1102019 
I.T ankohet ndaj B.Fier lidhur me mungesen e investimeve ne 
fshatin Cerven, Nj.Administrative Frakull  KO3  Në proçes 

201901150 1102019 
"Kanina-2000" shpk ankohet ndaj DPDoganave per vendimet 
lidhur me detyrimet doganore  KO3  Në proçes 

201901151 2102019 
Sh.S, kerkon nderjyrjen e Av.Popullit per te regjistruar 
apartamentin e perfituar nepermjet privatizimit  KO3  Në proçes 

201901152 2102019 
(G) S.K, ankohet per mbifaturim te konsumit te energjise 
elektrike, nga "OSHEE" sh.a., Tirane  KO3  Përfunduar  

201901154 2102019 

Ankese, shtetasi H.Y nga Buçimasi i Pogradecit ankohet ndaj 
Prokuorise , per pushim te padrejt te çeshtjes ,aksident 
automobilistik me pasoje vdekjen e dajlit I.Y ne vitin 2013  KO2  Përfunduar  

201901155 2102019 V.SH ankohet ndaj Zyres Arsimore Tirane  KO1  Në proçes 

201901156 2102019 
Av. Xh.K, ankohet ndaj IMT Vlore per prishjen e objektit 
padrejtesisht  KO3  Në proçes 

201901157 2102019 

Kerkese A.K, per kriteret e peefitimit te baneses sociale me 
kosto te ulet nga 5 familje Rome/Egjiptiane ne qytetin e 
Korçes  

KO1  Në proçes 

201901158 2102019 
A.C, ankohet ndaj ISSH, Gjykates Apelit per masen e 
pesnionit te pleqerise.  KO1  Përfunduar  

201901159 2102019 A.E kerkon ndihme per djalin qe shkuar te luftoje ne Siri  KO2  Në proçes 



201901160 2102019 

Ankese, Av. A.G ndaj Prokuorise dhe Gjykates per 
mosopranim kerkese per parashkrimin e denimit te denuarit 
A.M 

KO2  Në proçes 

201901161 3102019 
A.Sh ankohet ndaj QSUT per zgjidhjen e marredhenies se 
punes  KO3  Në proçes 

201901164 4102019 
B.Sh, Zyra Rajonale Fier ankohet ndaj nj.admin nr.4 te 
bashkise fier ne lidhje me pajisjen e vednqendrimit  KO3  Në proçes 

201901165 4102019 
Z.O, ankohet ndaj ISSH per llogaritjen e mases se pensionit 
te parakohshem si ish ushtarak te bashkeshrtit te saj, T.O KO1  Përfunduar  

201901166 4102019 
M.B ankohet ndaj DRSSH, Tirane per ndalimin e plote te 
pensionit suplementar te pleqerise.  KO1  Në proçes 

201901167 4102019 

Ankese, shtetasi S.H nga Tirana ankohet ndaj Prokurorise per 
mosdhenie te vendimit te pushimit te çeshtjes fillaur mbi 
bazen e kallezimit te tij.  

KO2  Përfunduar  

201901168 4102019 
T.A ankohet ndaj MB Minstrise se Brendshme per 
perllogaritjen e pasakte te periudhes se vjetersise  KO3  Në proçes 

201901169 4102019 

Ankese, shtetasja A.A nga Tirana , ankohet ndaj Prokurorise 
per zvarritje te hetimit te procedimit penal 9334/2017, pas 
kthimit te akteve Prokurorise nga gjykata.  

KO2  Përfunduar  

201901176 7102019 

I.T, kerkon nderhyrjen e Avokatit te Popullit per perfshirjen e 
emrit te saj ne privatizimin e baneses qe e posedon prej 25 
vitesh  

KO3  Në proçes 

201901177 7102019 
S.F ankohet ndaj IEVP Fier per mos dhenien e trajtimit 
mjekesor  KO2  Përfunduar  

201901180 7102019 
(NE) T.M ankohet ndaj Njesise Administrative nr.8 Tirane per 
nderprerje te ndihmes ekonomike  KO1  Në proçes 

201901181 7102019 
H.R ankohet ndaj IEVP Peqin per neglizhence ne trajtimin 
shendetesor te djalit Bledar Ruçi  KO2  Në proçes 



201901183 7102019 

Ankese, shtetasi B.N nga Voskopoja ankohet ndaj Gjykates 
Korçe per zvarritje te gjykimit ne çeshtjen civile me objekt 
"Lirim, dorezim objekti".  

KO2  Përfunduar  

201901184 7102019 

Ankese, shtetasi A.B nga IEVPenale Vlore, ankohet ndaj 
Prokurorise per akuze te padrejt "Prodhimdhe shitja e 
narkotikeve"  

KO2  Përfunduar  

201901186 7102019 
Th.K ankohet ndaj DSSH, Sarande per llogaritjen e mases se 
pensionit te pleqerise  KO1  Përfunduar  

201901187 7102019 
U.S ankohet ndaj DAR Lezhe per mesues ndihmes per djalin 
e tij autist  KO1  Përfunduar  

201901188 7102019 
A.G ankohet ndaj B.Sarande ne lidhje me moszbatimin e 
VKM nr 129 date 22.05.2019  KO3  Në proçes 

201901189 7102019 
F.P, ankohet ndaj OSHEE per cenim te se drejtes se pronesise  

KO3  Në proçes 

201901190 7102019 
R.K ankohet ndaj Spitalit Rajonal Fier lidhur me vendosjen e 
morgut ngjitur me Spitalin e Femijeve  KO1  Në proçes 

201901191 7102019 

Sh.C ankohet ndaj Drejtorise Rajonale te Trasportit Rrugor 
Fier ne lidhje me mbylljen e targave te mjetit te babait te tij  KO3  Në proçes 

201901192 7102019 A.B  KO5  Në proçes 

201901193 7102019 
J.Q, Zyra Rajonale Pogradec, ankohet ndaj DVASHK Librazhd 
per cenim te se drejtes se pronesise  KO3  Përfunduar  

201901194 7102019 

A.H, ZYra Rajonale Berat ankohet ndaj Bashkise Ura 
Vajgurore ne lidhje me perfundimin e punimeve te catis[ se 
tij  

KO3  Në proçes 

201901195 7102019 
F.K, Zyra Rajonale Berat ankohet ndaj UK Berat ne lidhje me 
faturimin e padrejte  KO3  Në proçes 



201901196 7102019 

A.M ndaj Bashkise Kamez lidhur me miratimin e akteve te 
dhenies ne perdorim e qira te nje pasurie te paluajtshme ku 
do te ngrihet nej aktivitet qe cenon bashkejetesen ne zone  KO3  Në proçes 

201901197 7102019 
K.K, Zyra Rajonale Sarande ankohet kundrejt zyres 
permbarimore Sarande  KO5  Në proçes 

201901198 7102019 
J.Q ndaj IMT Librazhd lidhur me mosveprim ne verifikimin e 
disa ndertimeve ne afersi te baneses se tij  KO3  Në proçes 

201901199 9102019 
E.H, ankohet lidhur me dixhitalizimi e sherbimeve audio-
vizive, nga AMA  KO3  Përfunduar  

201901200 9102019 
E.M ankohet per transferimin nga IEVP Fushe-Kruje ne IEVP 
Peqin  KO2  Përfunduar  

201901201 9102019 D.V ankohet per dhunim fizik nga IEVP Peqin  KO2  Në proçes 

201901202 9102019 

S.L ankohet ndaj Gjykates se Rrethit Gjyqesor Elbasan sepse 
nuk i eshte vene ne dizpozicion dokumentacioni gjyqesor  KO2  Përfunduar  

201901203 9102019 
H.Sh lidhur me zvarritje te miratimit te akteve nenligjore per 
statusin e Naftetarit  KO3  Në proçes 

201901204 10102019 

Ankese, shtetasi P.C nga Gjirokastra ankohet ndaj 
Prokurorise per zvarritje ne hetim, per kallezimin penal 
nr.195/2018, qe gjykata i ka ktheyr aktet per fillimin e 
hetimit  

KO2  Në proçes 

201901205 10102019 
R.TH lidhur me ndryshimet ne strukturat e godines ku banon  

KO3  Në proçes 

201901206 10102019 
E.C lidhur me zvarritje te ASHK Pogradec ne regjistrimin e 
titullit te pronesise  KO3  Në proçes 

201901207 11102019 L.A lidhur me procedurat e biresimit te nje femije  KO3  Përfunduar  

201901208 11102019 
V.Q, ankohet per moszgjidhje te intererareve te linjave te 
autobuzeve, nga Bashkia Dropull  KO3  Në proçes 



201901209 11102019 
V.B ankohet per cenimin e se drejtes se pronesise nga 
subjekte private  KO3  Në proçes 

201901210 11102019 

Ankese, shtetasi M.Gj nga Laçi ankohet ndaj Prokurorise dhe 
Gjykates per marrje vendimi te padrejta , lidhur me nje 
siperfaqe toke prej 5375 meter katrore e cila sipas tij eshte 
marre me dokjumente te falsifikuara  

KO2  Përfunduar  

201901211 11102019 
V.B, ankohet per cenim te se drejtes se pronesise se 
perfituar me vendim te KKKPP Gjirokaster  KO3  Përfunduar  

201901212 11102019 

Ankese, Unioni per "Zhvillim dhe Integrim te Minoritetit Rom 
ne Shqiperi", per perdorimin e gjuhes diskriminuese ndaj 
Romeve prej nje deputeti ne Kuvend  

KO1  Përfunduar  

201901213 11102019 A.K KO1  Në proçes 

201901214 11102019 
M.P, ankohet ndaj DVASHK Tirane per mosregjistrimin e 
baneses, kjo pasi krijon mbibendosje me prona te tjera  KO3  Në proçes 

201901215 11102019 

S.B, ankohet per rrezikim te jetes nga rrenia e nje peme dhe 
mosmarrje te masave nga Inspektorati i Zonave te Mbrotjura 
Gjirokaster  

KO3  Në proçes 

201901216 11102019 A.B KO3  Përfunduar  

201901218 14102019 
G.C ankohet per sherbimin shendetesor ne Spitalin e 
Burgjeve  KO2  Përfunduar  

201901220 17102019 
K.G lidhur me cenimin e prones se tij gjate zbatimit te nje 
projekti me interes pubik nga ARRSH  KO3  Në proçes 

201901221 17102019 

M.SH, Zyra Rajonale Sarande, ankohet ndaj Bashkiose 
Sarande per mosveprim ndaj ndertimit pa leje qe ka cenuar 
pronen e tij  

KO3  Përfunduar  

201901222 17102019 
(G) V.I, Shoqata e lidhjes se shkrimtareve dhe artisteve, dega 
Kukes, kerkon propozim per marrje titulli nderi  KO3  Përfunduar  

201901223 17102019 
S.h ankohet ndaj UK Tirane ne lidhje me problematiken e 
faturimit te kontrates nr 830239  KO3  Përfunduar  



201901224 17102019 

S.H ankohet ndaj IMT-se Bashkia Korce per moskthim 
pergjigjeje rreth kerkeses per kryerje veprimesh rreth 
ndertimit te paligjshem  

KO3  Në proçes 

201901225 17102019 E.N  ankohet per sherbimin shendetesor ne IEVP Lezhe  KO2  Në proçes 

201901226 17102019 E.M ankohet ndaj Spitalit Psikiatrik Vlore per mospranim  KO1  Përfunduar  

201901227 17102019 
S.N ankohet ndaj bashkise sarande per mosrespektim te te 
drejtes per punesim  KO3  Në proçes 

201901228 17102019 
R.M kerkon interpretim te procedurave te fitimit te 
shtetesise shqiptare te nje te afermi  KO3  Përfunduar  

201901229 17102019 
B.H, ankohet per mosrimbursim te qirase, nga programet 
sociale per strehim, nga bashkia Sarande  KO3  Në proçes 

201901230 17102019 

L.D, ankohet per zvarritje per zhbllokimin e kanalizimeve te 
ujerave te zeza, nga "Ujesjelles-Kanalizime", sh.a., Tirane  KO3  Në proçes 

201901231 17102019 
G.L kerkon prezencen e nje perfaqesuesi te AvP ne seancat 
gjyqesore  KO2  Përfunduar  

201901232 21102019 
P.Hankohet ndaj KMCAP, Fier per mosdhenien e te drejtes 
per tu komsiionuar.  KO1  Përfunduar  

201901233 21102019 
(NE) P.H ankohet ndaj Nj.A.Topoje, Fier per mosdhenie 
ndihme ekonomike si familje ne nevoje  KO1  Në proçes 

201901234 21102019 
(G) D.N, ankohet per perllogaritje te gabuar te taksave 
vendore dhe takseses se baneses, nga Bashkia Fier  KO3  Përfunduar  

201901235 21102019 R.ZH KO5  Përfunduar  

201901236 21102019 M.H ankohet per bashkshortin e saj i semure ne QSUT  KO1  Në proçes 

201901237 21102019 

T.A ankohet ndaj Komisariatit te Policise Nr.2 per mbajtje te 
padrejte ne dhoamt e shoqerimit dhe moslejim te takimit 
me avokatin  

KO2  Në proçes 

201901238 21102019 
M.B ankohet ndaj Drejtorise se Pergjithshme te Burgjeve per 
mos transferim  KO2  Në proçes 



201901239 22102019 
A.D ankohet per mungese te sherbimit shendetesor ne 
fshatin Ruzhdie patos, Fier  KO1  Përfunduar  

201901240 22102019 
M.D ankohet ndaj Njesise Administrative Topoje per 
mosdhenie ndihme si familje ne nevoje  KO1  Në proçes 

201901241 22102019 
M.P ankohet per mosdhenien e pageses qe e perfiton nga 
lindja e djalit  KO5  Në proçes 

201901242 22102019 
C.D ankohet per demshperblimin si trashegimtare e te vellait 
te perndjekur politik  KO2  Në proçes 

201901243 22102019 
A.Xh ankohet per vdekjen e gruas se tij ne Spitalin e Vlores  

KO1  Përfunduar  

201901244 22102019 
A.N ankohet ndaj IEVP 313 sepse i eshte dhene mase 
disiplinore e padrejte  KO2  Në proçes 

201901245 22102019 

T.G lidhur me nderhyrjen ne pronen private te te 
perfaqesuarit nga ana e tij nga ana e nje kompanie ndertimi  KO3  Në proçes 

201901246 22102019 
S.e S.Z, ankohet per moszgjidhje te problemit te strehimit, 
nga Bashkia Roskovec  KO3  Përfunduar  

201901247 22102019 
I.D, ankohet ndaj Bashkise Patos per moeekzekutimin e 
vendimit gjyqesor te formes se prere  KO3  Në proçes 

201901248 22102019 
I.P ankohet ndaj Ministrise se Turizmit dhe Mjedisit per 
mbajtjen e padrejte te tatimit mbi te ardhurat personale  KO3  Në proçes 

201901250 23102019 P.B KO3  Në proçes 

201901251 23102019 
N.D ankohet ndaj drejtorise se ujitjes dhe kullimit lezhe per 
lirim te padrejte nga detyra  KO3  Përfunduar  

201901252 23102019 
A.K ankohet ndaj IEVP 313 sepse i eshte dhene mase 
disiplinore e padrejte  KO2  Në proçes 

201901255 24102019 
N.K, ankohet per mospajisje me siperfaqen e tokes qe i 
takon sipas ligjit  KO3  Në proçes 



201901256 24102019 

(G) L.SH, kerkon ndryshimte emrit ne kontraten e energjise 
elektrike nga "OSHEE" sh.a., drejtoria rajonale Fier  KO3  Përfunduar  

201901257 24102019 
L.M ankohet per zvarritjen e gjykimit te çeshtjes civile ne 
Gjykaten e Apelit Vlore  KO2  Në proçes 

201901258 24102019 
Gj.K ankohet ndaj ASHK Tirane per shkelje te se drejtes se 
pronesise  KO3  Në proçes 

201901259 24102019 
L.M ndaj Bashkise Fier lidhur me refuzim te kerkeses se saj 
per vendosjen e portes se oborrit  KO3  Në proçes 

201901260 24102019 
A.S, ankohet per ndertim pa leje te depos se ujit ne oborrin e 
shtepise, nga Bashkia Fier  KO3  Në proçes 

201901261 24102019 

(F) L.GJ baba i 4 femijeve, ankohet ndaj Gjendjes civile 
Divjake per mosregjistrimin e dy femijeve binjake te lindur 
ne Itali  

KO5  Në proçes 

201901262 24102019 
Y.S ankohet ndaj IEVP 313 sepse i eshte dhene mase 
disiplinore e padrejte  KO2  Në proçes 

201901263 24102019 
K.S ankohet ndaj DRSSH, Tirane per vjetersine e punes per 
periudhen 1993-2003  KO1  Përfunduar  

201901264 24102019 Deshmitaret e Jehovait ne Shqiperi  KO3  Në proçes 

201901265 25102019 

L.V ankohet ndaj Pikes se Kalimit Kufitar Kapshtice per 
lejimin e kalimit jashte territorit te RSH te dy femijeve te tij 
me prokure te skaduar  

KO2  Përfunduar  

201901266 25102019 
A.D ankohet ndaj zyres se permbarimit Lushnje per pagesen 
e ekspertit veteriner  KO3  Në proçes 

201901267 25102019 

(F) A.L ankohet ndaj organeve te drejtesise per pamundesine 
e kontakteve me te birin, qe jeton me ish bashkeshorten 
jashte vendit  

KO5  Në proçes 

201901268 25102019 
A.L ankohet ndaj autoriteteve rumune dhe atyre shqiptare 
per te drejten e prinderimit dhe te prones  KO2  Në proçes 



201901269 25102019 
V.P ankohet ndaj Bashkise, Fier, per mosdorezimin e vleres 
se shpronesimit  KO3  Në proçes 

201901270 25102019 

B.B ankohet ndaj Komisariatit te Policise nr. 4 Tirane per 
arrestim te paligjshem dhe DVP Tirane per kushte te 
papershtatshme ne ambjentin e sigurise  

KO2  Në proçes 

201901271 28102019 A.B  KO4  Në proçes 

201901272 29102019 

B.L ankohet ndaj punonjesve te policise se IEVP 313 sepse ne 
dhomen e veçimit ku ndodhet futem persona per ta 
provokuar  

KO2  Në proçes 

201901273 29102019 
K.V ankohet ndaj IEVP 313 sepse eshte derguar pa te drejte 
ne izolim dhe eshte ushtruar dhune fizike  KO2  Në proçes 

201901274 29102019 R.A KO4  Në proçes 

201901275 29102019 
Drita Canko ankohet per te drejten per tu kuruar aty ku 
banon  KO1  Në proçes 

201901276 29102019 

Z.J ndaj Bashkise Berat lidhur me zvarritje te procedurave te 
akordimit te ndihmes shteterore pas demtimit te baneses se 
tij nga shirat  

KO3  Në proçes 

201901277 29102019 

(F) dhe (NE) K.A, nene e 4 femijeve, ankohet ndaj Bashkise 
Kuçove per situaten e veshtire ekonomike si dhe 
mundesimin e regjistrimit te femijes ne çerdhe pa pagese.  

KO1  Në proçes 

201901278 29102019 
(F) L.A ankohet per mospranimin e femijes ne çerdhe per 
pamundesi ekonomike pagese  KO5  Në proçes 

201901279 29102019 D.S kerkon punesim prane Bashkise Kukes  KO3  Në proçes 

201901280 29102019 

D.C perfaqesues ligjor i familjareve te te burgosurit Enea 
Braçe ankohet ndaj stafit te IEVP Kruje sepse po ushtrojne 
dhune fizike dhe psikologjike ndaj tij  

KO2  Në proçes 

201901281 29102019 

A.M kerkon nderhyrjen e Avokatit te Popullit ne ceshtjen e 
perfitimit te pasurive te paluajtshme ne menyre te padrejte 
prej subjekteve private.  

KO3  Përfunduar  

201901282 29102019 L.M kerkon ndihme juridike falas  KO2  Në proçes 



201901283 29102019 C.M kerkon ndihme juridike falas  KO2  Në proçes 

201901284 29102019 

Ankese, shtetasja F.Z nga Pogradeci ankohet ndaj 
Prokurorise per zvarritje te hetimit te procedimit penal 
nr.433 te vitit 2017 per vepren penale "Shperdorimi i 
detyres"  

KO2  Në proçes 

201901285 29102019 
Xh.D ankohet ndaj DRSSH, Sarande, per njohjen e tp gjitha 
viteve te punes n[e llogaritjen e pensionit te pleqerise.  KO1  Përfunduar  

201901286 29102019 
E.D ankohet ndaj Drejtorise Vendore te Policise Vlore per 
skualifikim te padrejte nga Akdemia e Sigurise  KO2  Në proçes 

201901287 29102019 
K.D, ankohet per nje ceshtje per te cilen eshte ne proces 
gjyqesor  KO3  Përfunduar  

201901288 30102019 
D.R ankohet ndaj DRSSH, Lezhe per mosdhenie te pensionit 
te pleqerise per muajin Korrik 2019  KO1  Përfunduar  

201901289 30102019 
D.R ankohet ndaj Komisariatit te Policise Lezhe per mos 
ndjekje te kallezimeve te saj  KO2  Në proçes 

201901290 30102019 
D.B nkohet ndaj DPBurgjeve per mos transferim ne IEVP 
Lezhe  KO2  Në proçes 

201901292 30102019 
L.T ndaj Komisariatit te Policise Delvine per mos reagim per 
zaptimin e tokes bujqesore  KO2  Në proçes 

201901293 30102019 

Dh.J, zyra rajonale Dropull, ankohet ndaj DVASHK 
Gjirokaster, per mosregjistrim te pasiruse se perfituar me 
ligjin nr.7501  

KO3  Në proçes 

201901294 30102019 
N.N lidhur me ndryshimin e paketes televizive nga nje 
operator dhe subjekt tregtar  KO3  Përfunduar  

201901295 30102019 
G.A, ankohet per faturim te padrejte te ujit te pijshem, nga 
"Ujesjelles-Kanalizime" sh.a., Tirane  KO3  Përfunduar  

201901296 30102019 
A.C ankohet ndaj komisiariatit te policise Vlore per veprime 
arbitrare  KO2  Në proçes 

201901297 30102019 
M.S ankohet ndaj Prokurorise prane Gjykates se Shk I per 
Krimet e Renda per mosveprim  KO2  Në proçes 



201901298 30102019 
F.S, Zyra Rajonale Dropull ankohet ndaj Kadastres 
Gjirokaster per mosleshim dokumentacion pronesie  KO3  Në proçes 

201901299 30102019 
J.S kerkon informacion ne lidhje me projektligjin per 
shtetesine  KO3  Përfunduar  

201901301 31102019 
P.K lidhur me vleresimin e demit qe i eshte bere gjate nje 
procesi gjyqesor  KO3  Përfunduar  

201901302 31102019 F.H  KO5  Përfunduar  

201901303 31102019 A.Y ankohet per sherbimin shendetesor ne IEVP Kruje  KO2  Përfunduar  

201901304 31102019 
V.N ankohet per drejtoreshen e shkolles se bashkuar 
Leskovik dhe kerkon largimin e saj  KO1  Në proçes 

201901305 31102019 
V. V. ankohet per mosfunksionimin e nje klase ne shkollen e 
Leskovikut  KO1  Në proçes 

201901306 31102019 
F.P ankohet ndaj DRSSH, Fier per njohjen e vjetrsise ne pune.  

KO1  Në proçes 

201901307 31102019 

(NE) M.P ankohet ndaj Njesise Administrative nr.6 Tirane per 
mostrajtimin me ndihme ekonomike e as bonus qeraje 
strehimi.  

KO1  Në proçes 

201901308 4112019 

B.S ankohet ndaj Nj.Administrative Levan si dhe 
Emergjencave Civile te Bashkise Fier ne lidhje me strehimin e 
tij  

KO3  Në proçes 

201901309 4112019 
A.Gj protestues i cili ankohet per zvarritje nga ana e gjykates 
dhe prokurorise  KO2  Në proçes 

201901310 4112019 R.M ankohet per zvarritje te procesit gjyqesor nga gjykata  KO2  Në proçes 

201901311 4112019 
Av.A.H kerkon anullimin e disa akteve adiministrative per 
mesuesen Antoneta Aliaj  KO1  Në proçes 

201901312 4112019 

E.K ankohet ndaj Sherbimit te Permbarimit Privat per kryerje 
veprimesh te parregullta permbarimore per ekzekutimin e 
titullit ekzekutiv  

KO3  Në proçes 

201901313 4112019 
A.K ankohet ndaj DRSSH, Tirane per mosperfitim te pensionit 
suplementar familjar.  KO1  Në proçes 



201901314 4112019 
F.C ankohet per largim te padrejte nga puna si drejtor 
shkolle ne Vore  KO1  Në proçes 

201901316 5112019 

Studio Ligjore "H.L" ankohet ndaj Drejtorise se Pergjithshme 
te Burgjeve dhe IEVP Fushe Kruje per mos heqjen e nje viti 
burgim te denuarit Sh.A ne baze te amnistise te vitit 2014  KO2  Përfunduar  

201901317 5112019 
S.R ankohet ndaj Zyres se Permbarimit, Durres per 
moszabtim vendimi gjyqesor  KO3  Në proçes 

201901318 5112019 
E.P ankohet per zvarritje te procesit gjyqesor civil ne 
Gjykaten e Larte  KO2  Në proçes 

201901319 5112019 
P.SH kerkon garantimin e transportit per djalin autik nga 
bashkia Berat  KO5  Në proçes 

201901320 5112019 
P.V, ankohet ndaj DVASHK se nuk ben korrigjimin e 
gabimeve ne kartelen e pasurise  KO3  Në proçes 

201901321 5112019 F.P ankohet ndaj IEVP Malesi e Madhe  KO2  Në proçes 

201901322 5112019 

P.J ankohet ndaj Ministrise se Financave dhe Ekonomise per 
kestin e trete te demshperblimit si trashegimtar i te denuarit 
politik  

KO2  Në proçes 

201901327 5112019 
P.SH ankohet ndaj ATP-se per moskompesim ne natyre te 
pasurise se njohur ne pronesi  KO3  Në proçes 

201901328 5112019 Aleanca per mbrojtjen e bizneseve dhe banesave  KO3  Në proçes 

201901329 5112019 
Sh.Y, ankohet ndaj Bashkise Fier pasi nuk merr masa ndaj nje 
shtetasi tjeter i cili ka ndertuar ne banesen e tij  KO3  Përfunduar  

201901330 5112019 

K.SHj etj, perfaqesuar nga P.S, ankohet ndaj Bashkise Tirane 
dhe Ministrise se Mbrojtjes per mosprivatizimin e banesave 
te dhena per strehim si ushtarake  

KO3  Në proçes 

201901331 5112019 
M.M ankohet ndaj MEPJ per perjashtimin nga sherbimi i 
jashtem  KO3  Në proçes 

201901342 8112019 
V.S ankohet ndaj Komisariatit te Policise Korçe per kontroll 
te paligjshem banese  KO2  Në proçes 



201901343 8112019 
S.H ankohet ndaj IEVP Ali Demi Tirane per mosllogaritje te 
sakte te kohes se lirimit te saj nga burgu  KO2  Në proçes 

201901344 8112019 
Th.D ankohet ndaj B .Finiq ne lidhje me VKB per zgjedhjen e 
kryesise se fshatit Dhrovjan te B.Finiq  KO3  Në proçes 

201901345 8112019 
B.A ankohet ndaj DRSSH, Fier per mosnjohje te viteve te 
punes.  KO1  Përfunduar  

201901346 11112019 
Ll.D ankohet per mungesen e sherbimit te transportit publik  

KO3  Në proçes 

201901347 11112019 
(G) R.K, ankohet per detyrime te prapambetura ndaj 
"Ujesjelles-Kanalizime" sh.a., Fier  KO3  Në proçes 

201901348 11112019 

S.XH, ankohet ndaj Bashkise Fier per mosdhenie ndihme e 
moszgjidhjen e problemit te strehimit, si familje e pastrehe  KO1  Në proçes 

201901349 11112019 
(NE) S.Xh ankohet ndaj Bashkise Fier per mosperfitimin e 
ndihmes ekonomike  KO1  Në proçes 

201901350 11112019 
Q.N ankohet per moskapjen e autorit te vrasjes se djalit te tij  

KO2  Në proçes 

201901351 11112019 
A.H ankohet per veprime te paligjshme te Prokurorise se 
Rrethit Gjyqesor Korçe  KO2  Në proçes 

201901356 12112019 

A.D lidhur me shkelje te procedurave te emerimit te disa 
zyrtareve ne Ministrine e Drejtesise dhe dhenien e mases 
dispilinore ndaj tij  

KO3  Në proçes 

201901357 12112019 

A.B ankohet ndaj Drejtorise Vendore te Policise Vlore dhe 
Prokurorise prane Gjykates se Shkalles se Pare Vlore per 
zvarritje te hetimit te vrasjes se bashkeshortit te saj dhe mos 
kapjen e bashkepunetoreve te ekzekutorit te krimit  

KO2  Në proçes 

201901358 12112019 I.H ankohet ndaj Drejtorise Vendore te ASHK-se Kucove  KO3  Në proçes 

201901359 12112019 
B.Sh ankohet ndaj ish-ALUIZNI-t sot Drejtoria vendore e 
ASHK-se Rurale nr.2  KO3  Në proçes 



201901360 12112019 
(NE) V.B ankohet per mosperfitimin e ndihmes ekonomike 
nga Bashkia Pogradec.  KO1  Në proçes 

201901361 12112019 
F.L ndaj ASHK Berat lidhur me zvarritje te procedurave te 
fshirjes se hipotekes ligjore  KO3  Në proçes 

201901362 12112019 F.L, ankohet ndaj DVASHK Berat per mos kthim pergjigej  KO3  Në proçes 

201901363 12112019 
A.B ankohet ndaj bashkise Berat ne lidhje me VKB e emerit 
te kryetarit te fshatit Bogdan  KO3  Në proçes 

201901364 12112019 E.M KO2  Në proçes 

201901365 12112019 

B.D ankohet ndaj IEVP Fushe-Kruje dhe DPBurgjeve sepse 
nuk eshte marre parasysh kereksa e tij per tu transferuar ne 
nje IEVP tjeter per shkak te hasmerise  

KO2  Përfunduar  

201901366 12112019 
D.L kerkon te punesohet si sanitare ne shkollen Hasan Vogli  

KO1  Në proçes 

201901367 12112019 Institucioni i Presidentit te Republikes  KO2  Në proçes 

201901368 13112019 
A.O ankohet ndaj Zyres se Punes, Fier per ceshtjen e 
punesimit.  KO1  Në proçes 

201901373 13112019 
H.B, ankohet per moszgjidhje te problemit te strehimit, Nga 
Bashkia Tirane  KO3  Në proçes 

201901374 13112019 
R.Sh, Zyra Rajonale Fier, ankohet per moszgjidhje te 
problemit te strehimit, nga Bashkia Fier  KO3  Në proçes 

201901375 13112019 

S.A ndaj Bashkise Mallakaster lidhur me demtimin e prones 
se tij gjate zbatimit te nje projekti me interes publik  KO3  Në proçes 

201901376 13112019 
K.N ankohet per masen e pensionit te pleqerise per babain e 
saj, N.N.  KO1  Në proçes 

201901377 13112019 M.M, perfaqesuar nga av. N.N KO2  Në proçes 

201901379 14112019 
H.T ankohet ndaj DPGJC Korce ne lidhje me gabimin e numrit 
personal te ID dhe pasaportes se saj  KO3  Në proçes 

201901380 14112019 
E.H ankohet ndaj Policise dhe Prokurorise Shkoder per 
sekuestrim te automjetit padrejtesisht  KO2  Në proçes 



201901381 14112019 
A.T ankohet per transferimin ne Maqedonine e Veriut per 
kryerjen e pjeses se mbetur te denimit  KO2  Në proçes 

201901382 14112019 
F.Ll kerkon nje mendim lidhur me gjendjen e tij 
shendetesore  KO1  Në proçes 

201901383 14112019 
Sh.K ankohet ndaj KMCAP-Epror per mosdhenien e grupit te 
pare te invaliditetit  KO1  Në proçes 

201901384 14112019 
(R) V.Sh, ankohet per mosperfshirje ne nje projekt per 
restaurim banese, nga Bashkia Fier  KO3  Në proçes 

201901385 14112019 

(F) A.Z (nxenes qe kerkon te mbetet ANONIM) ankohet ndaj 
Drejtorise se shkolles "Janaq Kilica" Fier dhe Bashkise Fier 
per mjedise klasash te papershtatshme per mesim  

KO5  Në proçes 

201901386 14112019 A.G  KO5  Në proçes 

201901387 14112019 
Q.RR lidhur me degradimin e mjedisit tej normave te lejuara 
ne zonen e Zharrez  KO3  Në proçes 

201901388 14112019 
L.M ankohet per mos mbeshtetjen nga NJMF per marrjen e 
kujdestarise se femijeve te vellait  KO5  Në proçes 

201901389 14112019 
T.B lidhur me zvarritje te miratimit te akteve nenligjore per 
statusin e Naftetarit  KO3  Në proçes 

201901390 14112019 Rr.V lidhur me ndotjet e shkaktuara nga lumi Gjanica  KO3  Në proçes 

201901391 14112019 D.N KO2  Në proçes 

201901393 15112019 
Ujesjelles-Kanalizime sh.a kerkon prezencen e nje eksperti te 
AvP ne seance gjyqesore  KO2  Në proçes 

201901394 15112019 
Life shpk ankohet per mosmarrje informacioni nga ana e Min 
Shendetesise  KO1  Në proçes 

201901395 15112019 

Ankese F.T, per mostrajtim nga ana e Bashkise Pogradec me 
fodnin e rikonstruksionit te baneses, si dhe me ndihme 
ekonomike  

KO1  Në proçes 

201901399 15112019 

Av.I.H ankohet per shkeljen e se drejtes se informimit si dhe 
te pronesise nga bashkia, Fier, si dhe Ministria e Energjise.  KO3  Në proçes 



201901400 15112019 

S.J, Zyra Rajonale Pogradec ankohet Inspektoriatit te 
Mjedisit per nxjerrje akti administrativ me objekt "Pagim 
gjobe"  

KO3  Në proçes 

201901401 15112019 M.XH KO1  Në proçes 

201901402 15112019 
K.N ankohet per vendim te padrejte te Gjykates se Apelit 
Vlore  KO2  Në proçes 

201901403 15112019 M.V KO3  Në proçes 

201901404 15112019 
J.V kerkon interpretim ligjor lidhur me plotesimin e 
formularit te vetedeklarimit  KO2  Në proçes 

201901405 19112019 
(E) M.R ankohet ndaj Bashkise Tropoje ne lidhje me 
zhvendosjen e varrit te bashkeshortit  KO3  Në proçes 

201901406 19112019 
A.T ankohet ndaj Zyres se Punesimit, Korce per mosofrimin 
te asnje vendi pune  KO1  Në proçes 

201901407 19112019 
Ankese R.T, per mostrajtim me punesim nga ana e Zyres 
Rajonale te Punesimit Korçe  KO1  Përfunduar  

201901408 19112019 

Kerkese Xh.T, per mundesimin e pagimit te detyrimit 
financiar te nevojshem per lidhjen e kontartes me Entin 
Kombetar te Banesave  

KO1  Në proçes 

201901409 19112019 
Kerkese K.M, per mundesine e lehtesimit te pageses prej 10 
per qind te kerkuar nga ana e Entit te Banesave  KO1  Në proçes 

201901410 19112019 M.R  KO1  Në proçes 

201901411 19112019 
E.D ankohet per mostrajtim me medikamente te 
rimbursueshme mjeksore  KO1  Në proçes 

201901412 19112019 M.C ankohet ndaj Bashkise Maliq per ceshtjen e strehimit.  KO1  Në proçes 

201901413 19112019 
A.J ankohet per mospagimin e kontributeve te pageses se AK 
grupi i pare  KO5  Në proçes 

201901414 19112019 
E.K ankohet per mosdhenie e sherbimeve shendetesore per 
femijet me autizem  KO1  Në proçes 

201901415 19112019 
(NE) S.Z ankohet ndaj NJA Voskop per te mbesen Fjoralba 
Zerelli , qe nuk i japin ndihmen ekonomike.  KO1  Në proçes 



201901416 19112019 
Gj.X ankohet ndaj DRSSH, Korce per mosdhenien e se drejtes 
per te tu komisionuar.  KO1  Në proçes 

201901417 19112019 
(NE) V.Sh ankohet ndaj Bashkise Korçe per mosperfitim te 
ndihmes ekonomike.  KO1  Në proçes 

201901418 19112019 A.Sh  KO5  Në proçes 

201901419 19112019 E.J  KO1  Në proçes 

201901420 19112019 

Ankese G.K, per lehtesimin e pageses se menjehershme te 
kerkuar per trajtim me banese sociale nga ana e Entit te 
Banesave  

KO1  Në proçes 

201901421 19112019 
Kerkese O.M, per trajtimin me strehim te shtetasve L. dhe 
K.A KO1  Në proçes 

201901422 19112019 
A.D ankohet ndaj KMCAP, Korce per mosdhenie te grupit 
tew inmvaliditetit te nipit, Sajmuel Doduni.  KO1  Në proçes 

201901423 19112019 
F.N ankohet per dhunen e ushtruar nga Policia e Shtetit te 
banoret e Unazes se Re  KO2  Në proçes 

201901424 19112019 
F.B kerkon ndihmen e institucionit te AP per tu punesuar si 
person me aftesi te kufizuar  KO1  Në proçes 

201901425 19112019 
E.C ankohet per ceshtjen e mosrimbursimit te karburantit , si 
PAK.  KO1  Në proçes 

201901426 19112019 
E.M ankohet ndaj Zyres se Punesimit, Durres, per 
mosofrimin e asnje vendi pune, si PAK.  KO1  Në proçes 

201901427 19112019 
M.J ankohet ndaj Policise Kufitare per refuzim per te dale 
jashte shetetit  KO2  Në proçes 

201901428 19112019 
(F) H.S ankohet per te birin 7 vjecar dhe me AK per mungese 
rampash e pershtatshmerie kudo  KO5  Në proçes 

201901429 19112019 
M.L ankohet per VKM e fundit per mosperjashtimin e 
studenteve nga tarifa vjetore  KO1  Në proçes 

201901430 19112019 
M.L, ankohet ndaj Bashkise Kukes per mosperjashtim nga 
taksat e drejtperdrejta.  KO1  Në proçes 



201901431 19112019 

M.L, Zyra Rajonale Kukes ankohet ndaj Ministrise se 
Transporteve per mosrrimbursim te biletes per invaliodet e 
punes.  

KO1  Në proçes 

201901432 19112019 

M.L, Zyra Rajonale Kukes ankohet ndaj bashkise Kukes per 
mospercaktim te vendparikimeve ye vecanta per invalidiet e 
punes.  

KO1  Në proçes 

201901433 19112019 
Sh.I ankohet ndaj punonjesit te PolicIse efektiv i Komisariatit 
Kukes per konosje per nje konflikt pronesie  KO2  Në proçes 

201901434 19112019 
(NE) B.P ankohet ndaj DRSHSSH Tirane per mosperfitimin e 
ndihmes ekonomike  KO1  Në proçes 

201901435 19112019 
(NE) S.B ankohet ndaj SHKP dhe Bashkise Delvine per 
mostrajtimin me ndihme ekonomike  KO1  Në proçes 

201901436 19112019 
H.H, ankohet ndaj DVASHK Sarande per mosregjistrim te 
prones  KO3  Përfunduar  

201901437 19112019 
M.K ankohet ndaj Zyres se Permbarimit, Kruje per 
mosekzekutimin e vendimit gjyqesor  KO3  Në proçes 

201901440 20112019 
(F) A.S ankohet per mungesen e palestres ne shkollen Adem 
Sheme  KO5  Në proçes 

201901441 20112019 

Sh.A, ankohet ndaj ATP per mosvenien ne dispozicion te 
mases se kompensimit, te prones se njohur me vendom te 
KKKPP  

KO3  Përfunduar  

201901442 20112019 K.B ankohet per shpalljen ne kerkim  KO2  Në proçes 

201901444 21112019 Nxenesit e shkolles 9-vjeçare Xhemal Cekiri ne Uznove  KO1  Në proçes 

201901445 21112019 
(F) K.C ankohet mungesa e transporti publik te rregullt per 
nxenesit e shkollave 9-vjecare  KO5  Në proçes 

201901446 21112019 
(F) Nxenesit e shkolles 9-vjeçare "Xhemal Cekuri" ne Uznove 
ankohen per mospasje te palestres ne shkolle  KO5  Në proçes 

201901447 21112019 
A.A ankohet ndaj Prokurorise prane Gjykates se Shkalles se 
Pare Elbasan per veprime te paligjshme  KO2  Në proçes 



201901448 21112019 
F.P ankohet ndaj DRSSH, Fier per mosnjohje te viteve te 
punes.  KO1  Përfunduar  

201901449 21112019 

Ankese M.R, per perjashtimin e familjes se saj nga skema e 
ndihmes ekonomike dhe per kushtet e keqija te furnizimit 
me uje dhe te strehimit  

KO1  Në proçes 

201901450 21112019 
S.d ankohet per zvarritje te gjykimit ne Gjykaten e Apelit 
Vlore  KO2  Në proçes 

201901451 21112019 

M.P, ankohet ndaj DRSSH, Lushnje per mosdhenien e se 
drejtes per te perfituar pension familjar dhe kerkon 
informacion per kete ceshtje.  

KO1  Përfunduar  

201901452 21112019 

N.M ndaj Bashkise Polican lidhur me zvarritje te procedurave 
te shpronesimit te tij ne kuader te zbatimit te nje projekti 
me interes publik  

KO3  Në proçes 

201901453 21112019 F.D ankohet ndaj ARRSH-se per mosdhenie informacioni  KO3  Në proçes 

201901454 21112019 
Xh.A.SH riperserit ankesen ndaj Zyres se Permbarimit Durres 
per mosekzekutim te vendimit gjyqesor  KO3  Në proçes 

201901457 21112019 A.R KO5  Në proçes 

201901458 21112019 
(F) e (NE) B.K ankohet per mosperfitimin e ndihmes 
ekonomike  KO1  Në proçes 

201901459 21112019 
(NE) F.M ankohet per mosperfitimin e ndihmes ekonomike 
nga Bashkia Korce  KO1  Në proçes 

201901460 22112019 
S.D ndaj IKMT lidhur me nderhyrje te padrejte ne objektin e 
tij ne zonen e Astirit  KO3  Në proçes 

201901461 22112019 D.G ankohet per revokimin e licenses nga ana e MAS  KO1  Në proçes 

201901462 22112019 
A.Y ankohet ndaj MAS pasi nuk i njohin Bachelorin (i 
paakredituar)  KO1  Në proçes 

201901463 22112019 V.F ankohet ndaj MAS per njohjen e Bachelorit, Fier  KO1  Në proçes 



201901464 22112019 

V.K, Zyra Rajonale Pogradec ankohet ndaj Drejtorise 
Vendore te ASHKse, Korce, per cenim te parimit per 
zhvillimin e nje procesi te rregullt ligjor si dhe te drejtes se 
pronesise  

KO3  Në proçes 

201901465 22112019 
N.R lidhur me ndotjen akustike ne afersi te baneses se saj 
nga nje lokal nate  KO3  Në proçes 

201901466 22112019 

G.Sh, Zyra Rajonale Pogradec ankohet ndaj ATP-se per cenim 
te parimit per zhvillimin e nje procesi te rregullt ligjor  KO3  Në proçes 

201901467 22112019 
M.D, Zyra Rajonale Pogradec ankohet per mos regjistrimin e 
femijes  KO5  Në proçes 

201901468 22112019 
Sh.I ankohet ndaj bashkise Kukes ne lidhje me VKB e emerit 
te kryetarit te fshatit Orgjost  KO3  Në proçes 

201901469 25112019 
Ankese Xh.Q, per moszgjidhjen e problemti te strehimit nga 
ana e Bashkise Peshkopi  KO1  Në proçes 

201901470 25112019 
A.C, ankohet ndaj IKMT, Bashkise Vlore dhe ASHK per cenim 
pa te drejte te prones, duke e shembur ate  KO3  Në proçes 

201901471 25112019 
H.C, ankohet ndaj IMT, ASHK dhe Bashkise Vlore per 
shembjen pa te drejte te objektit  KO3  Në proçes 

201901472 25112019 

B.S, Ankohet ndaj IKMT, Bashkise Vlore dhe ASHK per 
shembjen pa te drejte te objektit te ndodhur ne Radhime-
Vlore  

KO3  Në proçes 

201901473 25112019 

H.Xh, ankohet per nderprerje te furnizimit me energji 
elektrike, per shkak te nje debie , nga drejtoria rajonale e 
"OSHEE" sh.a., Durres  

KO3  Në proçes 

201901474 25112019 
F.Gj, ankohet ndaj IKMT, ASHK dhe Bashkise Vlore per 
shembjen pa te drejte te objektit  KO3  Në proçes 

201901475 25112019 
A.C, ankohet ndaj Bashkise Vlore, IKMT dhe ASHK per 
shembjen e objektit pa te drejte  KO3  Në proçes 



201901476 25112019 
C.C, ankohet ndaj IKMT, ASHK dhe Bashkise Vlore per 
prishjen pa te drejte te objektit  KO3  Në proçes 

201901477 25112019 
O.A kerkon prezencen e nje eksperti te AvP ne seance 
gjyqesore  KO2  Në proçes 

201901478 25112019 E.C  KO2  Në proçes 

201901479 25112019 

Ankese V.U, per perjashtimin e familjes se saj nga skema e 
ndihmes ekonomike dhe per kushtet e keqija te furnizimit 
me uje dhe te strehimit  

KO1  Në proçes 

201901480 25112019 

Ankese E.H, per perjashtimin e familjes se saj nga skema e 
ndihmes ekonomike dhe per kushtet e keqija te furnizimit 
me uje dhe te strehimit  

KO1  Në proçes 

201901481 25112019 

Ankese M.U, Ankese E.D, per perjashtimin e familjes se saj 
nga skema e ndihmes ekonomike dhe per kushtet e keqija te 
furnizimit me uje dhe te strehimit  

KO1  Në proçes 

201901482 25112019 

Ankese E.D, per perjashtimin e familjes se saj nga skema e 
ndihmes ekonomike dhe per kushtet e keqija te furnizimit 
me uje dhe te strehimit  

KO1  Në proçes 

201901484 25112019 
R.C ankohet ndaj Komisariatit te Policise nr. 6 Tirane per 
keqtrajtim fizik  KO2  Në proçes 

201901485 25112019 
K.L ankohet ndaj Komisariatit te Policise nr. 6 Tirane per 
keqtrajtim fizik  KO2  Në proçes 

201901486 2122019 A.D ankohet per mosnjohje te bachelorit, Fier  KO1  Në proçes 

201901487 2122019 E.M ankohet per mosnjohjen e bachelorit nga MAS  KO1  Në proçes 

201901488 2122019 A.L ankohet per mosnjohjen e Bachelorit nga ana e MAS  KO1  Në proçes 

201901489 2122019 E.P ankohet per mosnjohjen e Bachelorit nga MAS  KO1  Në proçes 

201901490 2122019 
(F) S.V, baba i 5 femijeve ankohet per problemin e strehimit 
dhe jetesen e veshtire, ne bashkine Shkoder  KO1  Në proçes 

201901491 2122019 D.B KO3  Në proçes 

201901492 2122019 
(PAK) M.L ankohet ndaj DRTRR Shkoder ne lidhje me 
rinovimin e lejes se bashkeshortit si person PAK  KO3  Në proçes 



201901493 2122019 A.M ankohet ndaj DRSSH, Tirane per pensionin familjar.  KO1  Në proçes 

201901494 2122019 
M.K ankohet ndaj DRSSH, Berat, per mosmarrje te plote te 
mases te pensionit te invaliditetit.  KO1  Në proçes 

201901495 2122019 Nxenesit e Shkolles "22 Tetori"  KO5  Në proçes 

201901496 2122019 
M.T ankohet ndaj Drejtorise Vendore te ASHK-se Berat per 
mosregjistrimin e titullit te pronesise  KO3  Në proçes 

201901497 2122019 
I.J ankohet ndaj IEVP Elbasan sepse nuk sistemohet ne nej 
dhome me kushte me te pershtateshme banimi  KO2  Në proçes 

201901498 2122019 
K.F lidhur me problemet e shpronesimit ne aksin Levan-
Tepelene  KO3  Në proçes 

201901499 2122019 I.B  KO2  Në proçes 

201901500 2122019 
M.B ndaj Njesise Administrative Peze, Bashkise Tirane per 
cenim te proneise dhe te drejtes se informimit  KO3  Në proçes 

201901504 2122019 
A.A ankohet ndaj Komisariatit te Policise nr. 5 Tirane ker 
keqtrajtimin e klientit te saj I.P KO2  Në proçes 

201901505 2122019 
L.M lidhur me problemin e ndarjes dhe perfitimit te tokes ne 
fshatin ku banon  KO3  Në proçes 

201901506 2122019 

I.R ankohet ndaj IEVP Lezhe sepse te denuarit jane detyruar 
te futen ne godinta e demtuara nga termeti megjithese i 
rrezikohet jeta  

KO2  Në proçes 

201901507 2122019 E.H  KO2  Në proçes 

201901508 2122019 
L.B ankohet per vendosjen e nje antene ne tarracen e pallatit  

KO3  Përfunduar  

201901509 2122019 
J.LL, ankohet ndaj Bashkise Kukes pasi nuk e pajis me leje per 
shtese  KO3  Përfunduar  

201901510 2122019 
Z.P kerkon te dije nese munde te perfitoje nga ligji per 
manistine qe pritet te miratohet  KO2  Përfunduar  

201901511 2122019 
S.a ankohet ndaj ALSSH, Pogradec per kategorizimin e 
pensionit te pleqerise  KO1  Në proçes 



201901512 2122019 
Q.L ankohet ndaj Komisariatit te Policise Elbasan per 
arrestim te padrejte  KO2  Në proçes 

201901513 2122019 
V.C ankohet ndaj Komisariatieve te Policise Shkoder dhe nr. 
3 Tirane per mosndjelje te kallezimeve te saj  KO2  Në proçes 

201901514 2122019 
R.SH , ankohet per moszgjidhje te problemit te strehimit, 
nga Bashkia Fier  KO3  Në proçes 

201901515 2122019 

(Kryefamilajre) M.C nene e dy femijeve ankohet ndaj 
bashkise Maliq per mos garantimin e strehimit per te dhe 
femijet e saj  

KO5  Në proçes 

201901516 2122019 
Ankese M.C, per mostrajtim me ndihme ekonomike dhe 
mosofrim punesimi nga Bashkia Maliq  KO1  Në proçes 

201901517 2122019 
R.Sh , ankohet per moszgjidhje te problemit te strehimit, nga 
Bashkia Fier  KO3  Në proçes 

201901518 3122019 
K.T ankohet ndaj Bashkise Vlore per moskryerje investimi ne 
infrastrukture, rruge fshti  KO3  Në proçes 

201901519 3122019 M.H ankohet per bashkshortin e saj i semure ne QSUT  KO3  Në proçes 

201901520 3122019 A.K KO3  Në proçes 

201901521 3122019 S.G KO3  Në proçes 

201901522 3122019 
V.K lidhur me mungesen e investimeve dhe sherbimeve 
publike ne zonen ku banon ne afersi te Vlores  KO3  Në proçes 

201901523 3122019 Banoret e fshatit Bestrove ne Vlore  KO3  Në proçes 

201901524 3122019 
A.K lidhur me mungesen e transportit publik ne fshatin 
Brodisht-Dropull i Siperm  KO3  Në proçes 

201901525 3122019 

A.J ankohet per mungesen e profesionalizimit te nje 
gazetarje kundrejt femijes gjate intervisten ne periudhen e 
fatkeqsise natyrore  

KO5  Në proçes 

201901526 3122019 I.C  KO2  Në proçes 

201901527 3122019 
N.N ankohet ndaj DRSSH, Tirane per zvarritje te shqyrtimit te 
pensionit te pleqerise.  KO1  Në proçes 



201901528 3122019 
Xh.. ankohet ndaj Komisariatit te Policise Kurbin per marrje 
dhe mosdhenei te aparatues se internetit  KO2  Në proçes 

201901529 3122019 

P.B, ankohet per nderprerje te shpeshta te furnizimit me 
energji elektrike, nga Drejtoria Rajonale OSHEE" sh.a., 
Gjirokaster  

KO3  Në proçes 

201901530 3122019 E.Rr  KO2  Në proçes 

201901533 4122019 
S.B ankohet ndaj Drejtorise se Pergjithshme te Policise se 
Shtetit per mosekzekutim te vendimit gjyqesor  KO2  Në proçes 

201901534 4122019 
Q.H lidhur me zvarritje te miratimit te akteve nenligjore per 
statusin e Naftetarit  KO3  Në proçes 

201901535 4122019 
E.B kerkon te transferohet me babain nga IEVP Korce ne nje 
IEVP tjeter me afer vendbanimit te familjes  KO2  Në proçes 

201901536 5122019 
B.D ankohet ndaj IEVP Fier sepse nuk po dergohet me leje 
shperblyese megjithese leja eshte miratuar  KO2  Në proçes 

201901537 5122019 

(F) E.S kerkese e ardhur me e-mail, per nje proces gjyqesor 
qe ka nisur per detyrimin e ish bashkeshortit per dhenie 
autorizimi per udhetimine femiojes jashte vendit.  

KO5  Përfunduar  

201901538 5122019 

L.B ankohet ndaj IEVP Fier sepse i eshte refuzuar kerkesa per 
te perfituar leje shperblyese pa marre pergjigje per arsyen  KO2  Në proçes 

201901539 5122019 
M.V ankohet ndaj IEVP Malesi e Madhe sepse nuk ka marre 
ne dorezim sendet personale pas transferimit  KO2  Në proçes 

201901540 6122019 K.M  KO2  Në proçes 

201901541 10122019 
H.M, ankohet ndaj DVASHK Durres per mosregjistrimin e 
prones  KO3  Në proçes 

201901542 10122019 
E.Rr ankohet ndaj Sherb te Permb Gjyq Privat per cenim te 
parimit per zhvillimin e nje procesi te rregullt ligjor.  KO3  Në proçes 

201901543 10122019 
K.J i drejtohet bashkise Tirane me kerkese per informacion 
per dijeni AP  KO3  Përfunduar  



201901544 10122019 
D.S lidhur me nje konflikt pronesie dhe procedurat per 
perfitimin e nje parcele toke ne Kashar  KO3  Në proçes 

201901547 11122019 Xh.J ndaj Bashkise Kurbin lidhur me pasojat e termetit  KO3  Në proçes 

201901549 11122019 M.V ankohet per kushtet ne IEVP Malesi e Madhe  KO2  Në proçes 

201901550 11122019 K.A  KO2  Në proçes 

201901552 11122019 B.K KO2  Në proçes 

201901553 11122019 E.S  KO3  Në proçes 

201901554 11122019 

Xh.S ankohet n daj Ministrise se Drejtesose per mos dhenien 
e demshpwrblimit si te persekutuar politik te regjimit 
komunist  

KO2  Në proçes 

201901555 11122019 

T.Si ankohet ndaj Ministrse se Financave dhe Ekonomise pwr 
mosdhwnien e kwstit tw lkatwr tw demshpwrblimit si ish i 
denuar politik i regjimit komunist  

KO2  Përfunduar  

201901556 11122019 
F.D ankohet per mungesen e trasportit te nxeneseve ne 
bashkine Berat  KO5  Në proçes 

201901557 11122019 S.D, Zyra Rajonale Berat  KO3  Në proçes 

201901558 11122019 I.H KO3  Në proçes 

201901559 11122019 P.H ankohet ndaj Bashkise Kukes per lirimin nga detyra  KO3  Në proçes 

201901560 11122019 Sh.S KO3  Në proçes 

201901561 11122019 
K.DH ankohet per largim te padrejte nga qendra polivalente 
ne Sarande  KO1  Në proçes 

201901562 11122019 P.S ankohet ndaj aktit te kontrollit te KLSH  KO3  Në proçes 

201901567 12122019 

P.C, ankohet per faturim te padrejte per konsum te energjise 
elektrike,nga "OSHEE" sh.a., drejtoria rajonale Gjirokaster  KO3  Në proçes 

201901568 12122019 N.P KO2  Në proçes 

201901569 12122019 

(F) E.H ankohet ndaj NMF Bashkia Fier dhe NJ.A Portez per 
mosdhenie ndihme ligjore e psikologjike per nenen me 2 
femije..  

KO5  Në proçes 

201901570 12122019 Te denuarit e IEVP Peqin ankohen per trajtimin e tyre  KO2  Në proçes 



201901571 12122019 

V.M ankohet ndaj IEVP peqin sespe punonjes te policise 
kane ushtruar dhune fizike ndaj dy djemeve te saj L. dhe R.K KO2  Në proçes 

201901582 13122019 
A.B ankohet ndaj IEVP Malesi e Madhe sepse nuk i jane 
dorezuar sendet personale pas transferimit nga IEVP Lezhe  KO2  Në proçes 

201901583 13122019 

V.A ankohet ndaj Drejtorise Vendore te ASHK-se Bulqize per 
mosdhenie te sherbimit te regjistrimit te titullit te pronesise  KO3  Në proçes 

201901584 13122019 

R.R ankohet per mosprocedim nga ana e disa organeve 
shteterore per mundesimin e perfitimit te dokumentacionit 
te pronesise per banesen e ndertuar sipas lejes se ndertimit 
te vitit 1989  

KO3  Në proçes 

201901585 13122019 

S.S ankohet ndaj Drejtorise Vendore te Policise Durres per 
skualifikim nga e drejta e regjistrimit ne Akademine e 
Sigurise  

KO2  Në proçes 

201901586 13122019 
D.C ankohet ndaj IEVP Malesi e Madhe per mos kthimin e 
pergjigje per kerkeses e bere per leje shperblyese  KO2  Në proçes 

201901587 13122019 
A.M ankohet ndaj IEVP Fushe-Kruje sepse punonjes te 
policise i kane marre sende personale  KO2  Në proçes 

201901588 13122019 
Sh.D ankohet ndaj Ministrise se Energjitikes per 
mosprivatizimin e objektit ne emer te tij  KO3  Në proçes 

201901589 13122019 A.M KO2  Në proçes 

201901593 16122019 

S.B ankohen ndaj veprimeve permbarimore te kryera prej 
sherbimit te permbarimit private ne procesin e ekzekutimit 
te vendimit gjyqesor  

KO3  Përfunduar  

201901594 16122019 
S.TH ankohet per mosperfitim te shteses se pensionit, si 
naftetar  KO1  Në proçes 

201901595 16122019 
A.Sh ankohet ndaj Drejt Vend te ASHK-se per perjashtimin e 
objektit nga procesi i legalizimit  KO3  Përfunduar  



201901598 17122019 
K.L kerkon ndihmen e AP-se per uljen e tarifes se studimeve , 
studente e mjeksise  KO1  Në proçes 

201901599 17122019 
E.C ankohet ndaj DPBurgjeve Tirane per mos transferim ne 
burg ndonese vendimi ka marre forme te prere  KO2  Në proçes 

201901600 17122019 

A.C ndaj Bashkise Berat lidhur me zvarritje te trajtimit te 
problematikes te demtimit te baneses se tij pas fatkqesise 
natyrore  

KO3  Në proçes 

201901601 17122019 S.V KO3  Në proçes 

201901602 17122019 S.V KO3  Në proçes 

201901603 17122019 
Xh.GJ ankohet ndaj Bashkise Berat dhe Sherb te Perm Gjyq 
per mosekzekutim te vend gjyqesor  KO3  Në proçes 

201901604 17122019 
Komisioneri per Mbrojtjen nga Diskriminimi adreson 
problematiken e ngritur nga I.ZH  KO5  Në proçes 

201901606 18122019 
H.T, kerkon nderhyrjen e AP per marrjesn e masave ndaj 
pasojave te termetit  KO3  Në proçes 

201901607 18122019 
E.K ankohet ndaj Njesise administrative nr.8 per 
mosverifikimin e gjendjes social-ekonomike  KO1  Në proçes 

201901608 18122019 
M.H ankohet ndaj IEVP peqin sepse nuk eshte marre 
parasysh ankesa e tij ndaj shefit te regjimit  KO2  Në proçes 

201901609 18122019 

S.M ankohet ndaj Drejt Vend te ASHK-se Tirane per 
mosleshim te dokumenteve te pronesie mbi nje ndertim te 
legalizuar.  

KO3  Në proçes 

201901616 19122019 
L.M ankohet per mos respketimit e masave te urdherit te 
mbrojtjes nga policia Shkoder  KO5  Në proçes 

201901617 20122019 
M.N ankohet DRSSH Gjirokaster per daten e lidhejs se 
pesnionit te pleqerise  KO1  Në proçes 

201901618 20122019 

S.R ankohet ndaj Drejtorise Vendore te Policse Tirane dhe 
Prokurorise prane Gjykates se Shkalles se Pare Tirane per 
mos marrje te kallezimit  

KO2  Në proçes 



201901619 20122019 
S.H, ankohet ndaj DVASHK Pogradec, per zvarritje te procesit 
te regjistrimit te pronmes  KO3  Në proçes 

201901620 20122019 F.M  KO3  Në proçes 

201901621 20122019 

E.A ndaj strukturave shteterore per mosveprim ne trajtimin 
e ceshtjes se prones se disa shtetasve te perfaqesuar nga 
ana e tij  

KO3  Përfunduar  

201901622 20122019 F.J KO3  Në proçes 

201901623 20122019 A.D KO2  Në proçes 

201901624 20122019 
R.B ndaj Bashkise Kruje lidhur me zvarritje te procedurave te 
konstatimit te demeve ne pallatin e tyre  KO3  Në proçes 

201901625 20122019 P.C KO3  Në proçes 

201901626 20122019 M.A KO3  Në proçes 

201901627 23122019 Q.GJ, ankese per strehim pas pasojave te termetit  KO3  Në proçes 

201901628 23122019 A.S KO3  Në proçes 

201901629 23122019 B.Gj ndaj Bashkise Kurbin lidhur me pasojat e termetit  KO3  Në proçes 

201901630 23122019 S.T KO3  Në proçes 

201901631 23122019 
B.D, ankohet ndaj Bashkise Kurbin per mosmarrjen e mesave 
per strehim pas termetit  KO3  Në proçes 

201901632 23122019 K.B ndaj Bashkise Kurbin lidhur me pasojat e termetit  KO3  Në proçes 

201901633 23122019 
Th.TH ndaj Bashkise Lezhe lidhur me problematikat qe ka 
pas termetit te nentorit  KO3  Në proçes 

201901634 24122019 V.A  KO3  Në proçes 

201901635 24122019 
E.B kerkon ndihme per ndryshimin e Udhezimit per nxenesit 
ekselente nga MAS  KO1  Në proçes 

201901636 24122019 I.Zh KO5  Në proçes 

201901637 24122019 

D.B ankohet ndaj Prokurorise se Pergjithshme per mos 
dhenie informacioni lidhur me kallezimin e bere ndaj DPP 
Shtetit dhe Drejtorise se Antiterrorit  

KO2  Në proçes 

201901638 24122019 
M.M ankohet per tranferim te padrejte nga puna si 
zv/drejtore ne gjimnaz ne zv drejtore ne shkolle 9 vjecare  KO1  Në proçes 



201901639 24122019 P.K  KO3  Në proçes 

201901640 24122019 
M.TH ankohet per cmimet e produkteve qe shiten ne njesine 
tregtare te IEVP Malesi e Madhe  KO2  Në proçes 

201901641 24122019 Z.B KO2  Në proçes 

201901642 26122019 R.DH KO3  Në proçes 

201901643 26122019 Xh.B  KO2  Në proçes 

201901644 26122019 

Keshilli i Qarkut, Kukes lidhur me procedurat e ekzekutimit 
te nje vendimi gjyqesor ne favor te Naim Shehu  KO3  Në proçes 

201901645 26122019 

Sindikata e Minatoreve te Bashkuar te Bulqizes ankohet ndaj 
Komisariatit te Policise Bulqize per kryerje te veprimeve ne 
kundershtim me ligjin  

KO2  Në proçes 

201901647 27122019 F.B KO5  Në proçes 

201901648 27122019 

S.R ankohet ndaj Bashkise Korce lidhur me shkelje te 
procedurave te vleresimit te baneses se tij te demtuar nga 
termeti i qershorit 2019  

KO3  Në proçes 

201901649 27122019 A.H KO3  Në proçes 

201901650 27122019 
Xh.J ankohet ndaj Drej Vend te ASHK-se Kurbine per 
moskorrigjim akti  KO3  Në proçes 

201901651 27122019 

K.ZH ankohet ndaj Bashkise dhe Komisariatit te Policise 
Delvine per mosveprim per ruajtjen e prones se disa 
banoreve te Vergo  

KO2  Në proçes 

201901652 27122019 

K.B ndaj IMT Sarande lidhur me mosveprim ndaj nje ndertimi 
pa leje te fqinjit te tij i cili ka cenuar ambientet e 
perbashketa  

KO3  Në proçes 

201901659 30122019 
(F) Per mbrojtjen e te drejtave te femijeve ne levizje dhe 
migrante-Deklarata e CRONSEE 2019  KO5  Në proçes 

201901661 30122019 E.K ankohet DRSSH-Korce per mosnjohjen e nje viti pune.  KO1  Në proçes 

201901662 30122019 
B.B kerkon rimbursim per rimbursimin e vendosjes se pllakes 
dhe recetes ne Spitalin e Traumes  KO1  Në proçes 



201901663 30122019 Komisioneri per Mbrojtjen nga Diskriminimi  KO4  Në proçes 

201901664 30122019 
M.Z ankohet ndaj DRSSH, Tirane per uljen e pesnionit te 
invaliditetit  KO1  Në proçes 

 


